

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2019
Processo Administrativo Nº 052/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO
Data de Publicação: 21/11/2019 16:37:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO; DE NYLON; para utilizar em fios, cabos, dutos; na cor branca; para ser entregue com braçadeira autotravamento; com comprimento de 250 mm. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,40		Valor Total: 7.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068	27.675.543/0001-65	22,90	15,40	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	22,97	15,49	Sim
3 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	22,97	17,50	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067	26.388.185/0001-47	22,90	21,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: MASSTER	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA PARA CONDULETE, para condulete de 1", feita em plástico PVC.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 264,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087	27.675.543/0001-65	6,20	2,20	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	6,29	2,49	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067	26.388.185/0001-47	6,20	2,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: lince	Modelo:
Descrição: BASE DE RELÊ FOTOELÉTRICO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,89	Valor Total: 344,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	069	29.413.075/0001-86	14,52	6,89	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059	27.675.543/0001-65	14,50	6,90	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	14,52	7,05	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	14,50	7,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 10MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, diversas cores, anti-chama, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 343,00	Valor Total: 6.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032	27.675.543/0001-65	515,00	343,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	516,73	356,98	Sim
3 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	009	32.617.419/0001-83	516,73	357,50	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	064	26.388.185/0001-47	516,00	500,00	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	006	29.413.075/0001-86	800,00	800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 16MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, anti-chama, diversas cores, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 525,00	Valor Total: 10.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087	27.675.543/0001-65	775,00	525,00	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	073	32.617.419/0001-83	778,90	590,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	778,90	619,98	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	778,00	770,00	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	042	29.413.075/0001-86	800,00	800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 2,5MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, diversas cores, anti-chama, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	004	27.675.543/0001-65	115,00	75,00	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	042	29.413.075/0001-86	120,00	99,64	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	116,38	99,65	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	130,00	130,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 4MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, anti-chama, diversas cores, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 135,00		Valor Total: 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	062	27.675.543/0001-65	205,00	135,00	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	208,87	142,00	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	208,87	144,98	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	208,00	204,00	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	006	29.413.075/0001-86	500,00	500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: PRIME	Modelo: PRIME
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 6MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, anti-chama, diversas cores, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 249,98	Valor Total: 4.999,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058	05.939.543/0001-92	294,22	249,98	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	294,22	250,00	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068	27.675.543/0001-65	290,00	280,00	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	064	26.388.185/0001-47	290,00	289,00	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	042	29.413.075/0001-86	500,00	500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X1,5MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 189,98	Valor Total: 3.799,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	234,67	189,98	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	234,22	190,00	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059	27.675.543/0001-65	230,00	200,00	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	234,00	219,99	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	042	29.413.075/0001-86	500,00	500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 **Unidade:** ROLO **Marca:** MAX COPPER **Modelo:** MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X2,5MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 309,98 **Valor Total:** 6.199,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	357,17	309,98	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	004	27.675.543/0001-65	355,00	310,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	357,00	327,90	Sim
4 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	357,17	357,17	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	006	29.413.075/0001-86	600,00	600,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** ROLO **Marca:** INDUSFLEX **Modelo:** PP2X4
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X4MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 505,00 **Valor Total:** 10.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	073	32.617.419/0001-83	555,68	505,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	555,68	514,98	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	098	27.675.543/0001-65	555,00	540,00	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	600,00	600,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** ROLO **Marca:** MAX COPPER **Modelo:** MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X6MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 639,98 **Valor Total:** 12.799,60

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	642,33	639,98	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	880,00	640,00	Sim
3 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	642,33	642,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X1,5MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 236,24		Valor Total: 4.724,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058	05.939.543/0001-92	326,26	236,24	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	009	32.617.419/0001-83	236,26	236,26	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	326,00	326,00	Sim
4 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	062	27.675.543/0001-65	326,26	326,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X2,5MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 449,98		Valor Total: 8.999,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094	05.939.543/0001-92	514,80	449,98	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032	27.675.543/0001-65	514,80	450,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	514,00	478,50	Sim
4 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	009	32.617.419/0001-83	514,80	514,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X4MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 569,98		Valor Total: 11.399,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014 05.939.543/0001-92	597,63	569,98	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	009 32.617.419/0001-83	597,63	570,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067 26.388.185/0001-47	812,00	812,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X6MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 873,28		Valor Total: 17.465,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094 05.939.543/0001-92	873,30	873,28	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	009 32.617.419/0001-83	873,30	873,30	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	064 26.388.185/0001-47	1.120,00	1.120,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X1,5MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 399,98		Valor Total: 7.999,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	452,18	399,98	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	078	27.675.543/0001-65	452,00	400,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	452,00	419,97	Sim
4 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	009	32.617.419/0001-83	542,18	542,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X2,5MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 500,29	Valor Total: 10.005,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094	05.939.543/0001-92	500,30	500,29	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	009	32.617.419/0001-83	500,30	500,30	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	560,00	560,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X4MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 779,99	Valor Total: 15.599,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	781,63	779,99	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067	26.388.185/0001-47	930,00	780,00	Sim
3 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	781,63	781,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASCOM	Modelo: CAIXA LUZ PVC 4X2
Descrição: CAIXA DE LUZ PLÁSTICA PARA EMBUTIR, medindo 4x2 fabricada em plástico PVC.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,69		Valor Total: 69,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067 26.388.185/0001-47	1,30	0,69	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059 27.675.543/0001-65	1,30	0,70	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053 05.939.543/0001-92	1,33	0,79	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	086 29.413.075/0001-86	1,33	1,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASCOM	Modelo: BRASCOM
Descrição: CAIXA DE LUZ PLÁSTICA PARA EMBUTIR, medindo 4x4 fabricada em plástico PVC.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 299,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033 05.939.543/0001-92	4,18	2,99	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059 27.675.543/0001-65	4,10	3,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067 26.388.185/0001-47	4,15	3,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: INSTALBOX 2P+T - 20A
Descrição: CAIXA PLÁSTICA DE SOBREPOR PARA AR-CONDICIONADO, com uma tomada e uma entrada para 02 disjuntores.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	46,10	40,00	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	064	26.388.185/0001-47	46,00	44,00	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	46,10	44,99	Sim
4 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	023	27.675.543/0001-65	46,00	46,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: CANALETA SISTEMA X - 20MM
Descrição: CANALETA 20 MM X 12 MM X 2,00 M - sistema X adesivada.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 1.068,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	10,80	8,90	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068	27.675.543/0001-65	10,80	9,95	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	10,88	9,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TECMEL	Modelo: CONECTOR PARA HASTE TERRA
Descrição: CONECTOR PARA LIGAÇÃO, DE LATÃO, PARA HASTE DE ATERRAMENTO, com porca de ajuste, de 15 mm de diâmetro interno.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 798,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	4,40	3,99	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094	05.939.543/0001-92	4,46	4,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 100A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 599,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	62,00	29,99	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068	27.675.543/0001-65	62,00	30,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067	26.388.185/0001-47	62,00	39,99	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	082	27.185.629/0001-00	62,00	62,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 10A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068	27.675.543/0001-65	8,50	4,50	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	8,90	4,99	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067	26.388.185/0001-47	8,90	7,49	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	8,90	8,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 16A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 98,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032	27.675.543/0001-65	5,50	4,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	5,57	4,99	Sim
3 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	5,57	5,57	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067	26.388.185/0001-47	8,50	8,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 20A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068 27.675.543/0001-65	8,50	5,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033 05.939.543/0001-92	8,74	5,89	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048 26.388.185/0001-47	8,50	8,50	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062 27.185.629/0001-00	8,74	8,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 25A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059 27.675.543/0001-65	8,50	5,20	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069 05.939.543/0001-92	8,74	6,49	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067 26.388.185/0001-47	8,70	7,49	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098 27.185.629/0001-00	8,74	8,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 32A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032	27.675.543/0001-65	8,50	5,20	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	8,70	6,49	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	8,70	7,49	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	8,70	8,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 40A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	034	27.675.543/0001-65	11,10	5,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058	05.939.543/0001-92	11,17	5,19	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	11,10	9,39	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	11,17	11,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 50A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	043	27.675.543/0001-65	11,20	7,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	11,27	7,99	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	11,10	9,50	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	11,27	11,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 63A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068	27.675.543/0001-65	11,30	7,00	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	11,10	8,99	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094	05.939.543/0001-92	11,37	9,99	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	11,37	11,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 80A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	043	27.675.543/0001-65	62,00	18,50	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	62,10	19,99	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	62,00	27,99	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	62,10	62,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: soprano	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 100A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,98	Valor Total: 679,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	086	29.413.075/0001-86	34,00	33,98	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	34,89	33,99	Sim
3 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	082	27.185.629/0001-00	34,89	34,89	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	064	26.388.185/0001-47	51,00	51,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 10A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	023	27.675.543/0001-65	19,50	12,50	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	19,80	14,79	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	19,00	18,00	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	086	29.413.075/0001-86	19,00	19,00	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	19,80	19,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 15A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 192,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	034	27.675.543/0001-65	12,90	9,60	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	069	29.413.075/0001-86	12,00	9,69	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	12,95	11,29	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	12,90	11,50	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	12,95	12,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 20A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087	27.675.543/0001-65	13,40	12,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	13,42	12,29	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067	26.388.185/0001-47	13,40	13,00	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	13,42	13,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo: LORENZETTI
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 25A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,49	Valor Total: 229,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	13,08	11,49	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087	27.675.543/0001-65	13,00	11,50	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	064	26.388.185/0001-47	13,40	12,00	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	13,08	13,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 30A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	078	27.675.543/0001-65	14,80	11,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	14,87	11,99	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	13,40	13,40	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	14,87	14,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 35A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	078	27.675.543/0001-65	23,80	12,50	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	23,00	18,99	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	23,87	21,89	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	086	29.413.075/0001-86	23,00	23,00	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	23,87	23,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:30
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 40A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	043	27.675.543/0001-65	27,60	20,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	27,63	24,89	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067	26.388.185/0001-47	27,00	24,90	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	015	29.413.075/0001-86	27,00	27,00	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	082	27.185.629/0001-00	27,63	27,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 50A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	034	27.675.543/0001-65	26,20	20,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	26,26	24,89	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067	26.388.185/0001-47	26,00	24,90	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	26,26	26,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 60A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,50		Valor Total: 510,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	043	27.675.543/0001-65	43,90	25,50	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	43,00	37,99	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	43,94	39,99	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	43,94	43,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo: DISJUNTOR PADRÃO NEMA UNIPOLAR 100A
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 70A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,99	Valor Total: 659,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	39,00	32,99	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	39,86	37,89	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	023	27.675.543/0001-65	39,80	38,50	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	086	29.413.075/0001-86	39,00	39,00	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	082	27.185.629/0001-00	39,86	39,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo: LORENZETTI
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 90A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,42	Valor Total: 748,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	37,43	37,42	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	37,43	37,43	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	49,50	49,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.F.	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - 20mm x 50M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,50	Valor Total: 3.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032	27.675.543/0001-65	78,00	35,50	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	78,30	37,00	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058	05.939.543/0001-92	78,30	39,78	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	78,00	69,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NC SILVA	Modelo: NC SILVA
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - 25mm x 50M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,98	Valor Total: 3.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	101,60	39,98	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	101,60	40,00	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	004	27.675.543/0001-65	101,00	95,00	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	031	26.388.185/0001-47	100,00	99,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS PVC	Modelo: 8028
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - 32mm x 25M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	105,77	26,00	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	105,00	104,50	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087	27.675.543/0001-65	105,00	105,00	Sim
4 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	105,77	105,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.F.	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - 20mm x 50M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 5.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	034	27.675.543/0001-65	102,00	58,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	102,03	69,89	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	102,00	74,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.F.	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - 25mm x 50M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 83,50	Valor Total: 8.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087	27.675.543/0001-65	101,00	83,50	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	101,34	87,25	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	100,00	87,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.F.	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - 32mm x 25M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 66,50	Valor Total: 6.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	098	27.675.543/0001-65	87,90	66,50	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	87,00	76,00	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	87,97	77,79	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: FIO TELEFÔNICO FI-60/2, conforme certificação e normas vigentes Fio telefônico, do tipo interno, modelo FI, com 02 condutores, com diâmetro de 0,60 mm, composto de cobre, com isolamento em PVC, na cor preto ou cinza, com certificação e homologação da ANATEL, e suas condições deverão atender a NBR 9115 e norma 235320706 da TELEBRAS. Embalado em rolo de 100m.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,55		Valor Total: 5.455,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	54,58	54,55	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	60,00	54,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: FI1105
Descrição: FITA DE AUTOFUSÃO, isolante elétrico, de borracha, retardador de chama, resistente a produtos químicos, preta, 19mm x 10m.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 2.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	32,30	11,00	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068	27.675.543/0001-65	32,20	13,50	Sim
3 RDLED COMERCIAL EIRELI	050	29.413.075/0001-86	32,00	28,44	Sim
4 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	32,30	28,45	Sim
5 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	32,00	32,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** empalux **Modelo:**
Descrição: FITA ISOLANTE, FITA ADESIVA, isolante elétrico, em PVC, isolamento até 750V, anti-chama, preta, 19 mm x 20 m.
Quantidade: 240 **Valor Unit.:** 7,50 **Valor Total:** 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	015	29.413.075/0001-86	10,30	7,50	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	098	27.675.543/0001-65	10,30	7,90	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	10,34	8,99	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	059	26.388.185/0001-47	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** OLIVO **Modelo:**
Descrição: HASTE PARA ATERRAMENTO, cobre, medindo aproximadamente 2,40 m.
Quantidade: 120 **Valor Unit.:** 18,50 **Valor Total:** 2.220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	043	27.675.543/0001-65	28,10	18,50	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	28,16	19,89	Sim
3 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	28,16	20,00	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** PLUZIE **Modelo:**
Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO DE SOBREPOR, de termoplástico, para sistema X, uma seção (paralela), com uma tecla, na cor branca, com 10A-250V, com parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO e NBR 6527.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 6,60 **Valor Total:** 1.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	048	27.675.543/0001-65	6,60	6,60	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094	05.939.543/0001-92	6,62	6,62	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	059	26.388.185/0001-47	7,50	7,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: INTERRUPTOR DE EMBUTIR BIPOLAR DUPLO	
Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO, de termoplástico, bipolar com tecla dupla, com espelho e parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,70			Valor Total: 1.404,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	094 26.388.185/0001-47	11,85	11,70	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032 27.675.543/0001-65	11,80	11,80	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033 05.939.543/0001-92	11,85	11,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTERRUPTOR	Modelo: INTERRUPTOR DE EMBUTIR BIPOLAR SIMPLES	
Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO, de termoplástico, bipolar com tecla simples, com espelho e parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,50			Valor Total: 1.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039 26.388.185/0001-47	8,00	6,50	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068 27.675.543/0001-65	6,90	6,90	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077 05.939.543/0001-92	6,92	6,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 60**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** PLUZIE **Modelo:**
Descrição: INTERRUPTOR PARA CAMPAINHA, de termoplástico, para sistema X, com espelho e parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 4,20 **Valor Total:** 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	043	27.675.543/0001-65	8,40	4,20	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	8,50	7,50	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	8,50	8,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 61**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** AVANT **Modelo:**
Descrição: LÂMPADA LED - 15W, bivolt, com encaixe para soquete E27.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 9,90 **Valor Total:** 1.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087	27.675.543/0001-65	18,90	9,90	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	18,93	11,00	Sim
3 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	18,00	12,00	Sim
4 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	18,93	12,43	Sim
5 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	18,93	13,00	Sim
6 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	059	26.388.185/0001-47	18,00	18,00	Sim
7 RDLED COMERCIAL EIRELI	069	29.413.075/0001-86	20,00	20,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** AVANT **Modelo:**
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 20W bivolt, com encaixe para soquete E27.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 16,75 **Valor Total:** 1.675,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	043	27.675.543/0001-65	29,80	16,75	Sim
2 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	29,00	16,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	29,89	16,94	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	29,00	29,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	29,89	16,99	Sim

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Empalux	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 30W bivolt, com encaixe para soquete E27.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	50,00	24,00	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	56,80	24,99	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058	05.939.543/0001-92	56,85	28,35	Sim
4 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087	27.675.543/0001-65	56,80	28,40	Sim
5 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	56,85	30,98	Sim
6 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	56,00	56,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 40W bivolt, com encaixe para soquete E27.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,30	Valor Total: 3.430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	004	27.675.543/0001-65	74,40	34,30	Sim
2 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	018	12.593.397/0001-51	70,00	35,00	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	74,48	38,89	Sim
4 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	74,48	40,00	Sim
5 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	74,00	74,00	Sim
6 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	74,48	74,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 65W bivolt, com encaixe para soquete E27.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 69,00		Valor Total: 6.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059 27.675.543/0001-65	137,00	69,00	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092 32.617.419/0001-83	137,03	78,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	010 26.388.185/0001-47	137,00	79,90	Sim
4 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053 05.939.543/0001-92	137,03	119,00	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027 27.185.629/0001-00	137,03	137,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: LÂMPADA MISTA, com formato do bulbo ovóide, norma EB2109/IEC11810, resolução 001541/88, 160 W; com base de encaixe E-27; bulbo preenchido com gás, com alimentação elétrica de 220V - 60HZ; material fluorescente.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068 27.675.543/0001-65	14,70	12,00	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023 26.388.185/0001-47	14,70	12,49	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097 05.939.543/0001-92	14,71	14,69	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027 27.185.629/0001-00	14,71	14,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: LÂMPADA MISTA, com formato do bulbo ovóide, norma EB2109/IEC11810, resolução 001541/88, 250 W; com base de encaixe E-27; bulbo preenchido com gás, com alimentação elétrica de 220V - 60HZ; material fluorescente.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 1.250,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059	27.675.543/0001-65	23,50	12,50	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	23,00	19,50	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094	05.939.543/0001-92	23,70	19,99	Sim
4 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	23,70	21,13	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	23,70	23,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Empalux	Modelo: 20W
Descrição: LÂMPADA TUBULAR LED T8 18W, 120cm bivolt.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	20,00	13,00	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059	27.675.543/0001-65	26,00	13,90	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	26,05	17,00	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	26,00	18,49	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	069	29.413.075/0001-86	26,00	19,99	Sim
6 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	26,05	26,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BLUMENAU	Modelo: BLUMENAU
Descrição: PLAFONIER – Simples, Branco para lâmpadas até 250W base de soquete E27.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 265,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	5,40	5,30	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	6,00	5,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: veltra	Modelo:
Descrição: PLUG 03 PINOS, para tomada fêmea.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	086 29.413.075/0001-86	10,40	3,90	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039 26.388.185/0001-47	10,00	4,50	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094 05.939.543/0001-92	10,42	4,99	Sim
4 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	004 27.675.543/0001-65	10,40	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REDY	Modelo: REDY
Descrição: PLUG 03 PINOS, para tomada macho.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,89		Valor Total: 194,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094 05.939.543/0001-92	5,19	3,89	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	015 29.413.075/0001-86	5,00	3,99	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087 27.675.543/0001-65	5,10	4,00	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	059 26.388.185/0001-47	5,20	4,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: PLUG BIPOLAR, 02 pinos macho.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 125,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	078	27.675.543/0001-65	10,20	2,50	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	10,29	6,99	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	10,00	7,99	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	050	29.413.075/0001-86	10,20	8,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRIL	Modelo: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12/16 DISJUNTORES
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, para embutir 12/16 disjuntores, fabricado em PVC e de acordo com as Normas de Referência: Grau de Proteção IP40, conforme NBR 6146. NBR 5410, NBR 6808, NBR IEC 60670-1 e NBR IEC 60439-3.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 1.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	059	26.388.185/0001-47	68,00	63,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	68,36	63,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 74**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRIL	Modelo: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6/8 DISJUNTORES
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, para embutir 6/8 disjuntores, fabricado em PVC e de acordo com as Normas de Referência: Grau de Proteção IP40, conforme NBR 6146. NBR 5410, NBR 6808, NBR IEC 60670-1 e NBR IEC 60439-3.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,98	Valor Total: 459,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	47,00	45,98	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	47,04	45,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED - 100W, bivolt automático, com suporte articulável.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 99,90	Valor Total: 4.995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032	27.675.543/0001-65	213,90	99,90	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	213,95	140,00	Sim
3 RDLED COMERCIAL EIRELI	006	29.413.075/0001-86	213,00	189,98	Sim
4 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	200,00	200,00	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	213,95	213,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058	05.939.543/0001-92	213,95	43,99	Sim
ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	213,00	45,97	Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LCQ	Modelo: LCQ
Descrição: REFLETOR LED - 150W, bivolt automático, com suporte articulável.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 112,00	Valor Total: 5.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	113,00	112,00	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	113,00	113,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	059	26.388.185/0001-47	170,00	170,00	Sim
4 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	250,00	250,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LCQ	Modelo: LCQ
Descrição: REFLETOR LED - 200W, bivolt automático, com suporte articulável.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 195,00	Valor Total: 9.750,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094	05.939.543/0001-92	205,45	195,00	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	023	27.675.543/0001-65	205,45	196,90	Sim
3 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	205,45	205,45	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	041	26.388.185/0001-47	280,00	280,00	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	069	29.413.075/0001-86	300,00	300,00	Sim
6 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	320,00	320,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 78**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LCQ	Modelo: LCQ
Descrição: REFLETOR LED - 400W, bivolt automático, com suporte articulável.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 459,00	Valor Total: 22.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094	05.939.543/0001-92	461,00	459,00	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	461,00	461,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	690,00	690,00	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	069	29.413.075/0001-86	800,00	800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 79**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Nylux	Modelo:
Descrição: REFLETOR, lâmpada mista 250W E-27.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 20.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	40,00	34,00	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032	27.675.543/0001-65	41,97	36,90	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	41,97	36,99	Sim
4 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	41,97	41,97	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	41,97	41,97	Sim
6 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	50,00	50,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

7 RDLED COMERCIAL EIRELI	006	29.413.075/0001-86	100,00	100,00	Sim
--------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HGE	Modelo:
Descrição: REFLETOR, retangular rosca E-40.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 1.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032	27.675.543/0001-65	67,90	37,00	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	67,90	37,50	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	094	26.388.185/0001-47	67,00	44,00	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	67,90	67,90	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	006	29.413.075/0001-86	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	67,90	36,99	Sim

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAPRETRON	Modelo:
Descrição: RELÉ SENSOR FOTOELÉTRICO - em plástico, tipo fotoelétrico, de 1000W com 220V.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	098	27.675.543/0001-65	24,46	12,00	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	24,00	12,08	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	24,46	15,49	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	070	27.185.629/0001-00	24,46	24,46	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	050	29.413.075/0001-86	24,46	24,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WR	Modelo:
Descrição: SOQUETE - para Lâmpada E27 com rabicho.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032	27.675.543/0001-65	3,74	1,80	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	3,74	1,89	Sim
3 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	064	32.617.419/0001-83	3,74	1,90	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	059	26.388.185/0001-47	3,70	1,99	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	031	29.413.075/0001-86	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REDY	Modelo: REDY
Descrição: SOQUETE - para lâmpadas fluorescentes tubulares T8, com material interno de metal, com revestimento externo em PVC, com rabicho.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 89,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	0,93	0,89	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	004	27.675.543/0001-65	0,90	0,90	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	1,50	1,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo: SOQUETE PORCELANA E27
Descrição: SOQUETE DE PORCELANA - Soquete para lâmpada incandescente, de porcelana, tamanho E27; rosca redondo, material interno metal condutor, 250 V.; Norma de especificação conforme NBR 8346.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023 26.388.185/0001-47	4,90	4,80	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058 05.939.543/0001-92	4,96	4,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 85**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMIBRAS	Modelo: SOQUETE DE PRESSÃO PARA LAMPADA FLUORESCENTE
Descrição: SOQUETE DE PRESSÃO - para fluorescente. Soquete para lâmpada fluorescente, com material interno de metal, com revestimento externo em PVC, anti-vibratório, para ser utilizado com HO; no formato fixo.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,95	Valor Total: 695,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004 26.388.185/0001-47	9,90	6,95	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	050 29.413.075/0001-86	9,90	6,98	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087 27.675.543/0001-65	9,90	7,00	Sim
4 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097 05.939.543/0001-92	9,90	7,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: veltra	Modelo:
Descrição: TOMADA ELÉTRICA, de termoplástico, com 2P+T; chatos+universal, com capacidade elétrica de 10A-250V; parafusos + placa; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 6147 e certificação compulsória do INMETRO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	050 29.413.075/0001-86	7,96	7,50	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023 26.388.185/0001-47	8,00	7,95	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014 05.939.543/0001-92	7,99	7,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE	Modelo:
Descrição: TOMADA ELÉTRICA, de termoplástico, universal, 03 pinos, parafusos + placa; com capacidade elétrica de 20A-250V; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 6147 e certificação compulsória do INMETRO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	098	27.675.543/0001-65	9,89	6,50	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	050	29.413.075/0001-86	9,89	8,70	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	9,89	8,89	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	9,80	8,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DICOMPEL	Modelo: DICOMPEL
Descrição: TOMADA PARA TELEFONE - de termoplástico, parafusos + placa.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,64	Valor Total: 864,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058	05.939.543/0001-92	13,63	8,64	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	13,00	8,65	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068	27.675.543/0001-65	13,63	8,80	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	086	29.413.075/0001-86	13,63	11,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE	Modelo:
Descrição: TOMADA, de termoplástico, com saída para cabo de rede RJ-45, acompanha parafusos + placa; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 6147 e certificação compulsória do INMETRO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 545,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	034	27.675.543/0001-65	12,20	10,90	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	12,24	11,79	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	12,20	12,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 90**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: INDUSFLEX	Modelo: FIO CABO PP 4X6MM
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X6MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 50m.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 583,00		Valor Total: 23.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	615,00	583,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	584,60	583,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 91**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Glight	Modelo: TLN190-LED-E40-120-80-65-3C
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 85W bivolt, com encaixe para soquete E27.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 170,00		Valor Total: 17.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	197,28	170,00	Sim
2 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	197,28	184,00	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	197,28	184,99	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	200,00	197,00	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	197,25	197,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Glight	Modelo: AUTOVOLT GL806-LED-20-65-3C
Descrição: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA LED, 12 Watts, possui 02 faróis de LED, potência de iluminação 3000 lumens.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 34.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	438,57	340,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058	05.939.543/0001-92	438,57	349,99	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	059	26.388.185/0001-47	590,00	438,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 06/02/2020 17:40:31
LOTE 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED - 50W, bivolt automático, com suporte articulável.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059	27.675.543/0001-65	118,00	60,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	118,17	64,79	Sim
3 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	118,17	70,00	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	069	29.413.075/0001-86	118,00	109,98	Sim
5 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	118,00	118,00	Sim
6 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	010	26.388.185/0001-47	127,00	127,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: DEBORA CRISTINA VOLPINI ANDRE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2019
Processo Administrativo Nº 052/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO
Data de Publicação: 21/11/2019 16:37:15

MOVIMENTOS DO PROCESSO

24/11/2019 07:51:57	CADASTRO DE PROPOSTA	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME
02/12/2019 13:56:02	CADASTRO DE PROPOSTA	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
02/12/2019 14:03:38	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
02/12/2019 14:41:48	CADASTRO DE PROPOSTA	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME
02/12/2019 14:43:39	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME
02/12/2019 17:27:01	CADASTRO DE PROPOSTA	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
02/12/2019 17:31:10	CADASTRO DE PROPOSTA	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
02/12/2019 17:55:13	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME
02/12/2019 18:05:24	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
02/12/2019 19:01:40	CADASTRO DE PROPOSTA	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
02/12/2019 19:03:15	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
03/12/2019 09:20:27	CADASTRO DE PROPOSTA	RDLED COMERCIAL EIRELI
03/12/2019 09:29:17	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	RDLED COMERCIAL EIRELI
03/12/2019 09:59:56	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia Senhores licitantes!!! Em breve efetuaremos a fase de lances do presente procedimento que tem por objeto a contratação de empresa(s) especializada(s) para fornecimento de materiais elétricos diversos com entrega "in loco" para uso dos diversos Departamentos e Seções da Prefeitura Municipal de Jacupiranga, na modalidade pregão, por meio de sistema eletrônico, através de SRP (Sistema de Registro de Preços), pelo período de 12 (doze) meses. Desejo uma ótima sessão a todos.		
03/12/2019 10:04:48	MENSAGEM	PREGOEIRO
Senhores Licitantes, está aberta a fase de disputa. Boa sessão.		
03/12/2019 10:19:58	MENSAGEM	PREGOEIRO
Senhores licitantes, entraremos na fase randômica.		
03/12/2019 10:39:14	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia senhores licitantes, informo que entraremos na fase de disputa da última relação de itens. Boa sorte a todos!!!		
03/12/2019 11:19:45	MENSAGEM	PREGOEIRO
Senhores licitantes, informo que para os vencedores dos lotes de 01 á 93 em conformidade ao item 11 do edital, as habilitações deverão ser apresentadas via e-mail (licitacao@jacupiranga.sp.gov.br) no prazo máximo de 06 horas a contar da finalização da sessão virtual (prazo máximo de entrega: até as 17:00).		
03/12/2019 11:20:14	MENSAGEM	PREGOEIRO
Devido à novidade de inserção dos documentos via sistema, acabei não conseguindo solicitar os referidos através do sistema. Por este motivo os documentos de habilitação deverão ser encaminhados via e-mail nesta primeira fase. Certo da compreensão de todos, ficaremos no aguardo da referida documentação.		
03/12/2019 11:21:18	MENSAGEM	PREGOEIRO
Do mesmo modo, as propostas com os valores oferecidos após a etapa de lances (subitem 10.3.1 do edital) e as habilitações (subitem 11.1 do edital) deverão ser encaminhadas em original ou cópia autenticada, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis contados da finalização da sessão pública eletrônica, para o seguinte endereço: Av. Hilda Mohring de Macedo, nº 777 – Vila Elias – Jacupiranga/SP – CEP: 11940-000.		
03/12/2019 11:21:50	MENSAGEM	PREGOEIRO
Agradeço a participação de todos e após a entrega dos referidos documentos, será efetuada a análise dos mesmos e as demais fases serão finalizadas (adjudicação e homologação). Até a próxima.		

**LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo:
 Descrição: ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO; DE NYLON; para utilizar em fios, cabos, dutos; na cor branca; para ser entregue com braçadeira autotravamento; com comprimento de 250 mm. Pacote com 100 unidades.
 Quantidade: 500 Valor Unit.: 15,40 Valor Total: 7.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068	27.675.543/0001-65	22,90	15,40	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	22,97	15,49	Sim
3 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	22,97	17,50	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067	26.388.185/0001-47	22,90	21,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO				
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
03/12/2019 10:04:34	DISPUTA				
03/12/2019 10:04:34	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			22,97
03/12/2019 10:04:34	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			22,90
03/12/2019 10:04:34	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			22,90
03/12/2019 10:04:34	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			22,97
03/12/2019 10:05:06	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			22,80
03/12/2019 10:05:20	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			22,50
03/12/2019 10:05:58	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			22,40
03/12/2019 10:06:13	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			22,20
03/12/2019 10:07:22	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			22,19
03/12/2019 10:07:30	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			22,10
03/12/2019 10:07:38	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			21,80
03/12/2019 10:07:55	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			21,50
03/12/2019 10:08:40	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			21,49
03/12/2019 10:08:49	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			21,40
03/12/2019 10:09:17	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			20,00
03/12/2019 10:09:39	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			19,90
03/12/2019 10:12:04	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			19,89
03/12/2019 10:12:14	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			18,50
03/12/2019 10:19:34	TEMPO RANDÔMICO				
03/12/2019 10:20:17	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			17,50
03/12/2019 10:22:41	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			15,50
03/12/2019 10:22:53	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			15,49
03/12/2019 10:23:14	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			15,40
03/12/2019 10:23:34	FECHADO 1				
03/12/2019 10:28:34	FECHADO 2				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:33:34 **NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME

03/12/2019 10:33:34 **HABILITAÇÃO**

06/02/2020 09:01:05 **MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS**

06/02/2020 09:16:06 **EM ADJUDICAÇÃO**

06/02/2020 15:05:58 **ADJUDICADO**

**LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: MASSTER	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA PARA CONDULETE, para condutele de 1", feita em plástico PVC.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 264,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087 27.675.543/0001-65	6,20	2,20	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097 05.939.543/0001-92	6,29	2,49	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067 26.388.185/0001-47	6,20	2,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO	
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
03/12/2019 10:04:34	DISPUTA	
03/12/2019 10:04:34	LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	6,20
03/12/2019 10:04:34	LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	6,20
03/12/2019 10:04:34	LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	6,29
03/12/2019 10:05:14	LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	6,10
03/12/2019 10:05:27	LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	6,00
03/12/2019 10:05:51	LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	5,90
03/12/2019 10:06:07	LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	5,50
03/12/2019 10:07:35	LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	5,49
03/12/2019 10:07:42	LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	5,40
03/12/2019 10:07:46	LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	5,00
03/12/2019 10:08:01	LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	4,90
03/12/2019 10:08:51	LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	4,88
03/12/2019 10:09:00	LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	4,50
03/12/2019 10:10:02	LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	3,99
03/12/2019 10:10:17	LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	3,90
03/12/2019 10:10:33	LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	2,99

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:10:49	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	2,90
03/12/2019 10:12:14	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	2,89
03/12/2019 10:12:21	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	2,80
03/12/2019 10:19:34	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:23:06	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	2,78
03/12/2019 10:24:25	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	2,50
03/12/2019 10:25:47	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	2,49
03/12/2019 10:26:29	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	2,20
03/12/2019 10:26:34	FECHADO 1		
03/12/2019 10:31:34	FECHADO 2		
03/12/2019 10:36:34	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			
03/12/2019 10:36:34	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:05	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:06	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO		

**LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: lince	Modelo:
Descrição: BASE DE RELÊ FOTOELÉTRICO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,89	Valor Total: 344,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	069	29.413.075/0001-86	14,52	6,89	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059	27.675.543/0001-65	14,50	6,90	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	14,52	7,05	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	14,50	7,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO		
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:04:34	DISPUTA		
03/12/2019 10:04:34	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	14,50
03/12/2019 10:04:34	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	14,52
03/12/2019 10:04:34	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	14,50
03/12/2019 10:04:34	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	14,52
03/12/2019 10:05:36	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	14,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:05:49	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	12,50
03/12/2019 10:06:07	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	12,00
03/12/2019 10:06:20	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	11,50
03/12/2019 10:07:55	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	10,00
03/12/2019 10:08:13	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	9,50
03/12/2019 10:10:44	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	8,90
03/12/2019 10:10:53	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	8,50
03/12/2019 10:12:28	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	8,48
03/12/2019 10:12:49	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	8,20
03/12/2019 10:16:49	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	7,30
03/12/2019 10:16:56	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	7,20
03/12/2019 10:19:34	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:22:13	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	7,19
03/12/2019 10:22:46	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	7,15
03/12/2019 10:23:16	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	7,14
03/12/2019 10:24:31	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	7,10
03/12/2019 10:24:37	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	7,09
03/12/2019 10:25:18	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	7,05
03/12/2019 10:25:32	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	7,04
03/12/2019 10:25:33	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	7,00
03/12/2019 10:26:05	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	6,99
03/12/2019 10:26:33	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	6,90
03/12/2019 10:26:34	FECHADO 1		
03/12/2019 10:30:57	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	6,89
03/12/2019 10:31:34	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é RDLED COMERCIAL EIRELI			
03/12/2019 10:31:34	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:05	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:06	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO		

**LOTE 4 - ADJUDICADO
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 10MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, diversas cores, anti-chama, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 343,00	Valor Total: 6.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032	27.675.543/0001-65	515,00	343,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	516,73	356,98	Sim
3 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	009	32.617.419/0001-83	516,73	357,50	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	064	26.388.185/0001-47	516,00	500,00	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	006	29.413.075/0001-86	800,00	800,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:04:34	DISPUTA			
03/12/2019 10:04:34	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		516,73
03/12/2019 10:04:34	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		516,00
03/12/2019 10:04:34	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI		800,00
03/12/2019 10:04:34	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		515,00
03/12/2019 10:04:34	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		516,73
03/12/2019 10:07:54	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		514,99
03/12/2019 10:08:03	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		500,00
03/12/2019 10:08:07	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		510,00
03/12/2019 10:08:26	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		485,00
03/12/2019 10:09:06	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		484,98
03/12/2019 10:09:13	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		4,80
03/12/2019 10:09:23	MENSAGEM	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 4,80.				
03/12/2019 10:09:53	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		400,00
03/12/2019 10:10:12	MENSAGEM	PREGOEIRO		
Bom dia. Irei efetuar o cancelamento.				
03/12/2019 10:10:48	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O lance do PARTICIPANTE 032 no valor de 4,80 foi cancelado.				
03/12/2019 10:11:00	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		399,00
03/12/2019 10:11:24	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		398,98
03/12/2019 10:11:37	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		390,00
03/12/2019 10:13:47	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		389,98
03/12/2019 10:13:59	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		380,00
03/12/2019 10:14:19	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		379,98
03/12/2019 10:14:31	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		370,00
03/12/2019 10:15:00	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		369,98
03/12/2019 10:15:07	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		360,00
03/12/2019 10:19:34	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:20:29	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		357,50
03/12/2019 10:22:34	FECHADO 1			
03/12/2019 10:22:39	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		356,98
03/12/2019 10:22:52	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		343,00
03/12/2019 10:27:34	FECHADO 2			
03/12/2019 10:32:34	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:32:34 HABILITAÇÃO
 06/02/2020 09:01:05 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
 06/02/2020 09:16:06 EM ADJUDICAÇÃO
 06/02/2020 15:05:58 ADJUDICADO

**LOTE 5 - ADJUDICADO
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: MAX COPPER Modelo:
 Descrição: CABO FLEXÍVEL, 16MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, anti-chama, diversas cores, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.
 Quantidade: 20 Valor Unit.: 525,00 Valor Total: 10.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087	27.675.543/0001-65	775,00	525,00	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	073	32.617.419/0001-83	778,90	590,00	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	778,90	619,98	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	778,00	770,00	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	042	29.413.075/0001-86	800,00	800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15 PUBLICADO
 21/11/2019 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
 03/12/2019 09:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
 03/12/2019 10:04:34 DISPUTA
 03/12/2019 10:04:34 LANCE GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 778,90
 03/12/2019 10:04:34 LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 778,00
 03/12/2019 10:04:34 LANCE RDLED COMERCIAL EIRELI 800,00
 03/12/2019 10:04:34 LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 775,00
 03/12/2019 10:04:34 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 778,90
 03/12/2019 10:08:12 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 774,99
 03/12/2019 10:08:18 LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 770,00
 03/12/2019 10:08:18 LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 700,00
 03/12/2019 10:09:24 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 699,98
 03/12/2019 10:09:50 LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 690,00
 03/12/2019 10:10:12 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 689,98
 03/12/2019 10:10:17 LANCE GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 670,00
 03/12/2019 10:10:32 LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 650,00
 03/12/2019 10:10:41 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 669,98
 03/12/2019 10:11:10 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 649,98

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:11:47	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	640,00
03/12/2019 10:14:05	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	639,98
03/12/2019 10:14:36	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	630,00
03/12/2019 10:14:48	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	629,98
03/12/2019 10:15:00	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	620,00
03/12/2019 10:15:13	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	619,98
03/12/2019 10:15:24	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	610,00
03/12/2019 10:19:34	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:20:46	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	590,00
03/12/2019 10:21:34	FECHADO 1		
03/12/2019 10:22:59	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	525,00
03/12/2019 10:26:34	FECHADO 2		
03/12/2019 10:31:34	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			
03/12/2019 10:31:34	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:05	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:06	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO		

**LOTE 6 - ADJUDICADO
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 2,5MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, diversas cores, anti-chama, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	004	27.675.543/0001-65	115,00	75,00	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	042	29.413.075/0001-86	120,00	99,64	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	116,38	99,65	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	130,00	130,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO		
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:04:34	DISPUTA		
03/12/2019 10:04:34	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	130,00
03/12/2019 10:04:34	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	115,00
03/12/2019 10:04:34	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	116,38

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:04:34	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	120,00
03/12/2019 10:09:35	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	114,98
03/12/2019 10:09:57	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	112,00
03/12/2019 10:10:25	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	111,98
03/12/2019 10:11:08	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	110,00
03/12/2019 10:14:35	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	109,98
03/12/2019 10:14:41	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	105,00
03/12/2019 10:19:34	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:22:16	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	104,98
03/12/2019 10:23:05	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	100,00
03/12/2019 10:23:29	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	99,98
03/12/2019 10:24:01	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	99,967
03/12/2019 10:24:22	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	99,65
03/12/2019 10:24:51	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	99,64
03/12/2019 10:25:34	FECHADO 1		
03/12/2019 10:28:47	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	75,00
03/12/2019 10:30:34	FECHADO 2		
03/12/2019 10:35:34	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			
03/12/2019 10:35:34	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:05	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:06	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO		

**LOTE 7 - ADJUDICADO
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 4MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, anti-chama, diversas cores, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	062	27.675.543/0001-65	205,00	135,00	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	208,87	142,00	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	208,87	144,98	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	208,00	204,00	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	006	29.413.075/0001-86	500,00	500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15 PUBLICADO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:04:34	DISPUTA		
03/12/2019 10:04:34	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	205,00
03/12/2019 10:04:34	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	208,00
03/12/2019 10:04:34	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	500,00
03/12/2019 10:04:34	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	208,87
03/12/2019 10:04:34	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	208,87
03/12/2019 10:09:13	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	204,00
03/12/2019 10:09:47	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	203,98
03/12/2019 10:10:11	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	200,00
03/12/2019 10:10:51	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	190,00
03/12/2019 10:11:59	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	185,00
03/12/2019 10:19:34	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:21:00	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	175,00
03/12/2019 10:21:00	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	184,98
03/12/2019 10:21:12	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	174,98
03/12/2019 10:23:54	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	165,00
03/12/2019 10:24:07	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	164,98
03/12/2019 10:24:21	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	155,00
03/12/2019 10:25:07	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	154,98
03/12/2019 10:25:29	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	152,00
03/12/2019 10:25:40	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	150,00
03/12/2019 10:25:54	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	149,98
03/12/2019 10:26:09	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	145,00
03/12/2019 10:26:20	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	144,98
03/12/2019 10:26:34	FECHADO 1		
03/12/2019 10:26:42	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	142,00
03/12/2019 10:29:48	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	135,00
03/12/2019 10:31:34	FECHADO 2		
03/12/2019 10:36:34	HABILITAÇÃO		
03/12/2019 10:36:34	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			
06/02/2020 09:01:05	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:06	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO		

**LOTE 8 - ADJUDICADO
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: PRIME	Modelo: PRIME
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 6MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, anti-chama, diversas cores, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 249,98	Valor Total: 4.999,60	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058	05.939.543/0001-92	294,22	249,98	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	294,22	250,00	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068	27.675.543/0001-65	290,00	280,00	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	064	26.388.185/0001-47	290,00	289,00	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	042	29.413.075/0001-86	500,00	500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO				
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
03/12/2019 10:04:34	DISPUTA				
03/12/2019 10:04:34	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			294,22
03/12/2019 10:04:34	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			290,00
03/12/2019 10:04:34	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			294,22
03/12/2019 10:04:34	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			290,00
03/12/2019 10:04:34	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI			500,00
03/12/2019 10:09:02	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			289,00
03/12/2019 10:09:57	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			287,98
03/12/2019 10:10:40	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			280,00
03/12/2019 10:19:34	TEMPO RANDÔMICO				
03/12/2019 10:20:44	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			279,98
03/12/2019 10:21:24	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			265,00
03/12/2019 10:22:02	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			264,98
03/12/2019 10:24:08	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			250,00
03/12/2019 10:24:34	FECHADO 1				
03/12/2019 10:24:40	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			249,98
03/12/2019 10:29:34	FECHADO 2				
03/12/2019 10:34:34	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME					
03/12/2019 10:34:34	HABILITAÇÃO				
06/02/2020 09:01:05	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS				
06/02/2020 09:16:06	EM ADJUDICAÇÃO				
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO				

**LOTE 9 - ADJUDICADO
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 **Unidade:** ROLO **Marca:** MAX COPPER **Modelo:** MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X1,5MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 189,98 **Valor Total:** 3.799,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	234,67	189,98	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	234,22	190,00	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059	27.675.543/0001-65	230,00	200,00	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	234,00	219,99	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	042	29.413.075/0001-86	500,00	500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:04:34	DISPUTA			
03/12/2019 10:04:34	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		234,22
03/12/2019 10:04:34	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		234,00
03/12/2019 10:04:34	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		230,00
03/12/2019 10:04:34	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		234,67
03/12/2019 10:04:34	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI		500,00
03/12/2019 10:17:19	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		225,00
03/12/2019 10:17:29	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		220,00
03/12/2019 10:19:04	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		219,99
03/12/2019 10:19:29	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		200,00
03/12/2019 10:19:34	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:20:26	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		199,98
03/12/2019 10:21:35	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		190,00
03/12/2019 10:21:49	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		189,98
03/12/2019 10:23:34	FECHADO 1			
03/12/2019 10:28:34	FECHADO 2			
03/12/2019 10:33:34	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
	O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			
03/12/2019 10:33:34	HABILITAÇÃO			
06/02/2020 09:01:05	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
06/02/2020 09:16:06	EM ADJUDICAÇÃO			
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

**LOTE 10 - ADJUDICADO
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X2,5MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 309,98	Valor Total: 6.199,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014 05.939.543/0001-92	357,17	309,98	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	004 27.675.543/0001-65	355,00	310,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048 26.388.185/0001-47	357,00	327,90	Sim
4 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092 32.617.419/0001-83	357,17	357,17	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	006 29.413.075/0001-86	600,00	600,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:04:34	DISPUTA			
03/12/2019 10:04:34	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		357,17
03/12/2019 10:04:34	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		357,00
03/12/2019 10:04:34	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		355,00
03/12/2019 10:04:34	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		357,17
03/12/2019 10:04:34	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI		600,00
03/12/2019 10:07:06	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		354,00
03/12/2019 10:07:15	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		350,00
03/12/2019 10:07:30	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		349,90
03/12/2019 10:08:36	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		348,00
03/12/2019 10:09:22	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		347,00
03/12/2019 10:12:10	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		340,00
03/12/2019 10:16:00	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		339,98
03/12/2019 10:16:08	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		330,00
03/12/2019 10:17:28	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		327,90
03/12/2019 10:17:38	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		320,00
03/12/2019 10:19:26	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		319,98
03/12/2019 10:19:34	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:19:35	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		310,00
03/12/2019 10:20:10	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		309,98
03/12/2019 10:21:34	FECHADO 1			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:26:34 FECHADO 2

03/12/2019 10:31:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME

03/12/2019 10:31:35 HABILITAÇÃO

06/02/2020 09:01:05 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/02/2020 09:16:06 EM ADJUDICAÇÃO

06/02/2020 15:05:58 ADJUDICADO

**LOTE 11 - ADJUDICADO
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: INDUSFLEX	Modelo: PP2X4
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X4MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 505,00	Valor Total: 10.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	073	32.617.419/0001-83	555,68	505,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	555,68	514,98	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	098	27.675.543/0001-65	555,00	540,00	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	600,00	600,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO				
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
03/12/2019 10:04:34	DISPUTA				
03/12/2019 10:04:34	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			555,68
03/12/2019 10:04:34	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			600,00
03/12/2019 10:04:34	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			555,00
03/12/2019 10:04:34	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			555,68
03/12/2019 10:16:24	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			554,98
03/12/2019 10:16:36	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			550,00
03/12/2019 10:17:51	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			549,98
03/12/2019 10:18:06	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			545,00
03/12/2019 10:19:09	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			544,98
03/12/2019 10:19:34	TEMPO RANDÔMICO				
03/12/2019 10:19:45	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			540,00
03/12/2019 10:19:57	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			539,98
03/12/2019 10:21:48	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			525,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:22:25	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	524,98
03/12/2019 10:23:13	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	515,00
03/12/2019 10:23:56	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	514,98
03/12/2019 10:24:34	FECHADO 1		
03/12/2019 10:24:38	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	505,00
03/12/2019 10:29:34	FECHADO 2		
03/12/2019 10:34:35	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			
03/12/2019 10:34:35	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:16	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:17	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO		

**LOTE 12 - ADJUDICADO
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X6MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 639,98	Valor Total: 12.799,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	642,33	639,98	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	880,00	640,00	Sim
3 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	642,33	642,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO		
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:04:34	DISPUTA		
03/12/2019 10:04:34	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	642,33
03/12/2019 10:04:34	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	880,00
03/12/2019 10:04:34	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	642,33
03/12/2019 10:09:35	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	640,00
03/12/2019 10:16:42	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	639,98
03/12/2019 10:19:34	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:20:34	FECHADO 1		
03/12/2019 10:25:35	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:25:35	HABILITAÇÃO
06/02/2020 09:01:16	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
06/02/2020 09:16:17	EM ADJUDICAÇÃO
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO

**LOTE 13 - ADJUDICADO
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X1,5MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 236,24	Valor Total: 4.724,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058	05.939.543/0001-92	326,26	236,24	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	009	32.617.419/0001-83	236,26	236,26	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	326,00	326,00	Sim
4 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	062	27.675.543/0001-65	326,26	326,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO		
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:04:34	DISPUTA		
03/12/2019 10:04:34	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	236,26
03/12/2019 10:04:34	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	326,00
03/12/2019 10:04:34	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	326,26
03/12/2019 10:04:34	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	326,26
03/12/2019 10:17:03	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	236,24
03/12/2019 10:19:35	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:21:35	FECHADO 1		
03/12/2019 10:26:35	FECHADO 2		
03/12/2019 10:31:35	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	
03/12/2019 10:31:35	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:16	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:17	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

**LOTE 14 - ADJUDICADO
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X2,5MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 449,98		Valor Total: 8.999,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094	05.939.543/0001-92	514,80	449,98	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032	27.675.543/0001-65	514,80	450,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	514,00	478,50	Sim
4 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	009	32.617.419/0001-83	514,80	514,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO				
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
03/12/2019 10:04:35	DISPUTA				
03/12/2019 10:04:35	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			514,80
03/12/2019 10:04:35	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			514,00
03/12/2019 10:04:35	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			514,80
03/12/2019 10:04:35	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			514,80
03/12/2019 10:05:42	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			510,00
03/12/2019 10:15:34	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			499,00
03/12/2019 10:15:47	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			490,00
03/12/2019 10:17:19	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			489,98
03/12/2019 10:17:34	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			480,00
03/12/2019 10:18:00	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			478,50
03/12/2019 10:18:12	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			470,00
03/12/2019 10:18:17	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			478,25
03/12/2019 10:18:29	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			469,98
03/12/2019 10:18:40	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			460,00
03/12/2019 10:18:53	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			459,98
03/12/2019 10:19:35	TEMPO RANDÔMICO				
03/12/2019 10:21:00	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			450,00
03/12/2019 10:21:38	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			449,98
03/12/2019 10:22:35	FECHADO 1				
03/12/2019 10:27:35	FECHADO 2				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:32:35 **NOTIFICAÇÃO SISTEMA**
O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME

03/12/2019 10:32:35 **HABILITAÇÃO**

06/02/2020 09:01:16 **MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS**

06/02/2020 09:16:17 **EM ADJUDICAÇÃO**

06/02/2020 15:05:58 **ADJUDICADO**

**LOTE 15 - ADJUDICADO
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X4MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 569,98	Valor Total: 11.399,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	597,63	569,98	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	009	32.617.419/0001-83	597,63	570,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067	26.388.185/0001-47	812,00	812,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15 **PUBLICADO**

21/11/2019 17:00:00 **RECEPÇÃO DE PROPOSTAS**

03/12/2019 09:30:00 **ANÁLISE DE PROPOSTAS**

03/12/2019 10:04:35 **DISPUTA**

03/12/2019 10:04:35 **LANCE** ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME **812,00**

03/12/2019 10:04:35 **LANCE** DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME **597,63**

03/12/2019 10:04:35 **LANCE** GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA **597,63**

03/12/2019 10:13:20 **LANCE** DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME **597,53**

03/12/2019 10:19:35 **TEMPO RANDÔMICO**

03/12/2019 10:23:27 **LANCE** GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA **590,00**

03/12/2019 10:23:43 **LANCE** DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME **589,98**

03/12/2019 10:24:51 **LANCE** GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA **580,00**

03/12/2019 10:25:38 **LANCE** DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME **579,98**

03/12/2019 10:26:25 **LANCE** GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA **575,00**

03/12/2019 10:26:43 **LANCE** DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME **574,98**

03/12/2019 10:26:57 **LANCE** GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA **570,00**

03/12/2019 10:27:23 **LANCE** DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME **569,98**

03/12/2019 10:27:35 **FECHADO 1**

03/12/2019 10:32:35 **FECHADO 2**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:37:35 **NOTIFICAÇÃO SISTEMA**
O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
03/12/2019 10:37:35 **HABILITAÇÃO**
06/02/2020 09:01:16 **MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS**
06/02/2020 09:16:17 **EM ADJUDICAÇÃO**
06/02/2020 15:05:58 **ADJUDICADO**

**LOTE 16 - ADJUDICADO
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X6MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 873,28	Valor Total: 17.465,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094	05.939.543/0001-92	873,30	873,28	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	009	32.617.419/0001-83	873,30	873,30	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	064	26.388.185/0001-47	1.120,00	1.120,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15 **PUBLICADO**
21/11/2019 17:00:00 **RECEPÇÃO DE PROPOSTAS**
03/12/2019 09:30:00 **ANÁLISE DE PROPOSTAS**
03/12/2019 10:04:35 **DISPUTA**
03/12/2019 10:04:35 **LANCE** GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA **873,30**
03/12/2019 10:04:35 **LANCE** ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME **1.120,00**
03/12/2019 10:04:35 **LANCE** DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME **873,30**
03/12/2019 10:13:01 **LANCE** DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME **873,28**
03/12/2019 10:19:35 **TEMPO RANDÔMICO**
03/12/2019 10:21:35 **FECHADO 1**
03/12/2019 10:26:35 **FECHADO 2**
03/12/2019 10:31:35 **NOTIFICAÇÃO SISTEMA**
O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
03/12/2019 10:31:35 **HABILITAÇÃO**
06/02/2020 09:01:16 **MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS**
06/02/2020 09:16:17 **EM ADJUDICAÇÃO**
06/02/2020 15:05:58 **ADJUDICADO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

**LOTE 17 - ADJUDICADO
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X1,5MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 399,98	Valor Total: 7.999,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	452,18	399,98	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	078	27.675.543/0001-65	452,00	400,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	452,00	419,97	Sim
4 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	009	32.617.419/0001-83	542,18	542,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:04:35	DISPUTA			
03/12/2019 10:04:35	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		542,18
03/12/2019 10:04:35	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		452,00
03/12/2019 10:04:35	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		452,00
03/12/2019 10:04:35	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		452,18
03/12/2019 10:12:51	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		451,98
03/12/2019 10:12:59	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		450,00
03/12/2019 10:15:59	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		445,00
03/12/2019 10:16:14	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		440,00
03/12/2019 10:16:31	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		435,00
03/12/2019 10:16:41	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		430,00
03/12/2019 10:18:04	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		429,98
03/12/2019 10:18:18	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		420,00
03/12/2019 10:18:40	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		419,98
03/12/2019 10:19:22	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		410,00
03/12/2019 10:19:29	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		419,97
03/12/2019 10:19:35	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:19:44	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		409,98
03/12/2019 10:21:05	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		400,00
03/12/2019 10:21:26	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		399,98
03/12/2019 10:21:35	FECHADO 1			
03/12/2019 10:26:35	FECHADO 2			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:31:35 **NOTIFICAÇÃO SISTEMA**
O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME

03/12/2019 10:31:35 **HABILITAÇÃO**

06/02/2020 09:01:16 **MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS**

06/02/2020 09:16:17 **EM ADJUDICAÇÃO**

06/02/2020 15:05:58 **ADJUDICADO**

**LOTE 18 - ADJUDICADO
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X2,5MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 500,29	Valor Total: 10.005,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094	05.939.543/0001-92	500,30	500,29	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	009	32.617.419/0001-83	500,30	500,30	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	560,00	560,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15 **PUBLICADO**

21/11/2019 17:00:00 **RECEPÇÃO DE PROPOSTAS**

03/12/2019 09:30:00 **ANÁLISE DE PROPOSTAS**

03/12/2019 10:04:35 **DISPUTA**

03/12/2019 10:04:35 **LANCE** GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA **500,30**

03/12/2019 10:04:35 **LANCE** ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME **560,00**

03/12/2019 10:04:35 **LANCE** DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME **500,30**

03/12/2019 10:08:34 **LANCE** DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME **500,29**

03/12/2019 10:19:35 **TEMPO RANDÔMICO**

03/12/2019 10:22:35 **FECHADO 1**

03/12/2019 10:27:35 **FECHADO 2**

03/12/2019 10:32:35 **NOTIFICAÇÃO SISTEMA**
O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME

03/12/2019 10:32:35 **HABILITAÇÃO**

06/02/2020 09:01:16 **MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS**

06/02/2020 09:16:17 **EM ADJUDICAÇÃO**

06/02/2020 15:05:58 **ADJUDICADO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 19 - ADJUDICADO
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X4MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 779,99		Valor Total: 15.599,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077 05.939.543/0001-92	781,63	779,99	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067 26.388.185/0001-47	930,00	780,00	Sim
3 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092 32.617.419/0001-83	781,63	781,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO		
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:04:35	DISPUTA		
03/12/2019 10:04:35	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	781,63
03/12/2019 10:04:35	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	781,63
03/12/2019 10:04:35	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	930,00
03/12/2019 10:08:51	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	781,62
03/12/2019 10:16:07	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	780,00
03/12/2019 10:17:17	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	779,99
03/12/2019 10:19:35	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:21:35	FECHADO 1		
03/12/2019 10:26:35	HABILITAÇÃO		
03/12/2019 10:26:35	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			
06/02/2020 09:01:16	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:17	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO		

LOTE 20 - ADJUDICADO
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASCOM	Modelo: CAIXA LUZ PVC 4X2
Descrição: CAIXA DE LUZ PLÁSTICA PARA EMBUTIR, medindo 4x2 fabricada em plástico PVC.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,69		Valor Total: 69,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067 26.388.185/0001-47	1,30	0,69	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059 27.675.543/0001-65	1,30	0,70	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053 05.939.543/0001-92	1,33	0,79	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	086 29.413.075/0001-86	1,33	1,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:04:35	DISPUTA			
03/12/2019 10:04:35	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		1,30
03/12/2019 10:04:35	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		1,33
03/12/2019 10:04:35	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		1,30
03/12/2019 10:04:35	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI		1,33
03/12/2019 10:09:04	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		1,29
03/12/2019 10:12:30	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		1,20
03/12/2019 10:17:37	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		1,19
03/12/2019 10:17:44	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		1,10
03/12/2019 10:19:35	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:19:49	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		0,99
03/12/2019 10:19:55	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		1,09
03/12/2019 10:21:09	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		0,90
03/12/2019 10:21:36	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		0,89
03/12/2019 10:26:46	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		0,80
03/12/2019 10:27:13	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		0,79
03/12/2019 10:28:06	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		0,70
03/12/2019 10:28:33	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		0,69
03/12/2019 10:28:35	FECHADO 1			
03/12/2019 10:33:35	FECHADO 2			
03/12/2019 10:38:35	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
	O detentor da melhor oferta é ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			
03/12/2019 10:38:35	HABILITAÇÃO			
06/02/2020 09:01:16	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
06/02/2020 09:16:17	EM ADJUDICAÇÃO			
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO			

**LOTE 21 - ADJUDICADO
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRASCOM Modelo: BRASCOM
Descrição: CAIXA DE LUZ PLÁSTICA PARA EMBUTIR, medindo 4x4 fabricada em plástico PVC.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,99 Valor Total: 299,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	4,18	2,99	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059	27.675.543/0001-65	4,10	3,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067	26.388.185/0001-47	4,15	3,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO				
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
03/12/2019 10:04:35	DISPUTA				
03/12/2019 10:04:35	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			4,10
03/12/2019 10:04:35	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			4,18
03/12/2019 10:04:35	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			4,15
03/12/2019 10:09:16	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			4,09
03/12/2019 10:12:36	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			4,00
03/12/2019 10:17:51	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			3,99
03/12/2019 10:18:24	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			3,50
03/12/2019 10:19:35	TEMPO RANDÔMICO				
03/12/2019 10:20:04	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			3,49
03/12/2019 10:20:10	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			3,00
03/12/2019 10:21:56	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			2,99
03/12/2019 10:22:35	FECHADO 1				
03/12/2019 10:27:35	FECHADO 2				
03/12/2019 10:32:35	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME					
03/12/2019 10:32:35	HABILITAÇÃO				
06/02/2020 09:01:33	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS				
06/02/2020 09:16:34	EM ADJUDICAÇÃO				
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO				

**LOTE 22 - ADJUDICADO
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SOPRANO Modelo: INSTALBOX 2P+T - 20A
Descrição: CAIXA PLÁSTICA DE SOBREPOR PARA AR-CONDICIONADO, com uma tomada e uma entrada para 02 disjuntores.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 8.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	46,10	40,00	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	064	26.388.185/0001-47	46,00	44,00	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	46,10	44,99	Sim
4 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	023	27.675.543/0001-65	46,00	46,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO				
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
03/12/2019 10:04:35	DISPUTA				
03/12/2019 10:04:35	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			46,10
03/12/2019 10:04:35	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			46,00
03/12/2019 10:04:35	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			46,00
03/12/2019 10:04:35	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			46,10
03/12/2019 10:09:47	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			45,99
03/12/2019 10:19:35	TEMPO RANDÔMICO				
03/12/2019 10:20:12	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			45,98
03/12/2019 10:20:47	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			44,99
03/12/2019 10:23:35	FECHADO 1				
03/12/2019 10:23:40	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			40,00
03/12/2019 10:24:41	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			44,00
03/12/2019 10:28:35	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
	O detentor da melhor oferta é GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				
03/12/2019 10:28:35	HABILITAÇÃO				
06/02/2020 09:01:33	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS				
06/02/2020 09:16:34	EM ADJUDICAÇÃO				
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO				

**LOTE 23 - ADJUDICADO
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: CANALETA SISTEMA X - 20MM
Descrição: CANALETA 20 MM X 12 MM X 2,00 M - sistema X adesivada.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 1.068,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	10,80	8,90	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068	27.675.543/0001-65	10,80	9,95	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 077 05.939.543/0001-92 10,88 9,99 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:04:35	DISPUTA			
03/12/2019 10:04:35	LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			10,80
03/12/2019 10:04:35	LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			10,88
03/12/2019 10:04:35	LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			10,80
03/12/2019 10:10:22	LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			10,79
03/12/2019 10:13:05	LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			10,50
03/12/2019 10:18:12	LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			10,49
03/12/2019 10:18:35	LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			10,40
03/12/2019 10:19:35	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:20:21	LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			10,39
03/12/2019 10:20:55	LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			10,30
03/12/2019 10:21:03	LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			10,29
03/12/2019 10:21:14	LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			10,20
03/12/2019 10:21:25	LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			9,99
03/12/2019 10:21:35	FECHADO 1			
03/12/2019 10:21:50	LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			9,95
03/12/2019 10:24:56	LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			8,90
03/12/2019 10:26:35	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME				
03/12/2019 10:26:35	HABILITAÇÃO			
06/02/2020 09:01:33	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
06/02/2020 09:16:34	EM ADJUDICAÇÃO			
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO			

**LOTE 24 - ADJUDICADO
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TECMEL	Modelo: CONECTOR PARA HASTE TERRA
Descrição: CONECTOR PARA LIGAÇÃO, DE LATÃO, PARA HASTE DE ATERRAMENTO, com porca de ajuste, de 15 mm de diâmetro interno.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 798,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083 26.388.185/0001-47	4,40	3,99	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 094 05.939.543/0001-92 4,46 4,37 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:04:35	DISPUTA			
03/12/2019 10:04:35	LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			4,46
03/12/2019 10:04:35	LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			4,40
03/12/2019 10:10:34	LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			4,39
03/12/2019 10:19:35	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:20:33	LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			4,38
03/12/2019 10:22:10	LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			4,37
03/12/2019 10:26:35	FECHADO 1			
03/12/2019 10:30:25	LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			3,99
03/12/2019 10:31:35	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME				
03/12/2019 10:31:35	HABILITAÇÃO			
06/02/2020 09:01:33	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
06/02/2020 09:16:34	EM ADJUDICAÇÃO			
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO			

**LOTE 25 - ADJUDICADO
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 100A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 599,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069 05.939.543/0001-92	62,00	29,99	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068 27.675.543/0001-65	62,00	30,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067 26.388.185/0001-47	62,00	39,99	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	082 27.185.629/0001-00	62,00	62,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO		
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:04:35	DISPUTA		
03/12/2019 10:04:35	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	62,00
03/12/2019 10:04:35	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	62,00
03/12/2019 10:04:35	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	62,00
03/12/2019 10:04:35	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	62,00
03/12/2019 10:11:03	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	61,99
03/12/2019 10:13:11	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	60,00
03/12/2019 10:13:26	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	59,99
03/12/2019 10:13:37	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	50,00
03/12/2019 10:18:18	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	49,99
03/12/2019 10:18:46	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	40,00
03/12/2019 10:19:35	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:20:43	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	39,99
03/12/2019 10:21:11	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	38,99
03/12/2019 10:21:20	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	30,00
03/12/2019 10:22:35	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	29,99
03/12/2019 10:22:35	FECHADO 1		
03/12/2019 10:27:35	FECHADO 2		
03/12/2019 10:32:36	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
	O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		
03/12/2019 10:32:36	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:33	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:34	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO		

**LOTE 26 - ADJUDICADO
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 10A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068	27.675.543/0001-65	8,50	4,50	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	8,90	4,99	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067	26.388.185/0001-47	8,90	7,49	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	8,90	8,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO		
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:04:35	DISPUTA		
03/12/2019 10:04:35	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	8,90
03/12/2019 10:04:35	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	8,50
03/12/2019 10:04:35	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	8,90
03/12/2019 10:04:35	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	8,90
03/12/2019 10:11:19	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	8,49
03/12/2019 10:13:19	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	8,00
03/12/2019 10:18:43	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	7,99
03/12/2019 10:18:55	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	7,50
03/12/2019 10:19:35	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:20:52	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	7,49
03/12/2019 10:21:25	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	7,00
03/12/2019 10:22:55	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	6,99
03/12/2019 10:23:26	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	6,50
03/12/2019 10:23:41	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	6,49
03/12/2019 10:24:40	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	6,00
03/12/2019 10:25:41	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	5,99
03/12/2019 10:25:54	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	5,00
03/12/2019 10:26:20	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	4,99
03/12/2019 10:26:35	FECHADO 1		
03/12/2019 10:29:57	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	4,50
03/12/2019 10:31:35	FECHADO 2		
03/12/2019 10:36:36	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			
03/12/2019 10:36:36	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:33	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:34	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO		

**LOTE 27 - ADJUDICADO
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 16A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 98,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032	27.675.543/0001-65	5,50	4,90	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	5,57	4,99	Sim
3 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	5,57	5,57	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 067 26.388.185/0001-47 8,50 8,50 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:04:35	DISPUTA			
03/12/2019 10:04:35	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		8,50
03/12/2019 10:04:35	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		5,50
03/12/2019 10:04:35	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME		5,57
03/12/2019 10:04:35	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		5,57
03/12/2019 10:11:37	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		5,49
03/12/2019 10:13:31	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		5,00
03/12/2019 10:19:10	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		4,99
03/12/2019 10:19:17	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		4,90
03/12/2019 10:19:35	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:22:35	FECHADO 1			
03/12/2019 10:27:36	FECHADO 2			
03/12/2019 10:32:36	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME				
03/12/2019 10:32:36	HABILITAÇÃO			
06/02/2020 09:01:33	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
06/02/2020 09:16:34	EM ADJUDICAÇÃO			
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO			

**LOTE 28 - ADJUDICADO
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 20A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068 27.675.543/0001-65	8,50	5,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033 05.939.543/0001-92	8,74	5,89	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048 26.388.185/0001-47	8,50	8,50	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062 27.185.629/0001-00	8,74	8,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOVIMENTOS DO LOTE				
21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:04:36	DISPUTA			
03/12/2019 10:04:36	LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			8,50
03/12/2019 10:04:36	LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			8,50
03/12/2019 10:04:36	LANCE ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME			8,74
03/12/2019 10:04:36	LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			8,74
03/12/2019 10:11:53	LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			8,49
03/12/2019 10:13:25	LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			8,00
03/12/2019 10:13:40	LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			7,99
03/12/2019 10:13:47	LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			7,50
03/12/2019 10:18:58	LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			7,49
03/12/2019 10:19:05	LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			7,00
03/12/2019 10:19:22	LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			6,99
03/12/2019 10:19:36	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:19:52	LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			6,00
03/12/2019 10:23:30	LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			6,20
03/12/2019 10:24:21	LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			5,99
03/12/2019 10:24:46	LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			5,90
03/12/2019 10:25:13	LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			5,89
03/12/2019 10:25:49	LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			5,00
03/12/2019 10:28:36	FECHADO 1			
03/12/2019 10:33:36	FECHADO 2			
03/12/2019 10:38:36	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
	O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			
03/12/2019 10:38:36	HABILITAÇÃO			
06/02/2020 09:01:33	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
06/02/2020 09:16:34	EM ADJUDICAÇÃO			
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO			

**LOTE 29 - ADJUDICADO
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 25A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 104,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059 27.675.543/0001-65	8,50	5,20	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069 05.939.543/0001-92	8,74	6,49	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067	26.388.185/0001-47	8,70	7,49	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	8,74	8,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:04:36	DISPUTA			
03/12/2019 10:04:36	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		8,50
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME		8,74
03/12/2019 10:04:36	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		8,74
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		8,70
03/12/2019 10:12:07	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		8,49
03/12/2019 10:13:53	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		8,00
03/12/2019 10:14:30	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		7,90
03/12/2019 10:14:47	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		7,50
03/12/2019 10:19:36	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:21:13	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		7,49
03/12/2019 10:21:30	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		7,00
03/12/2019 10:23:04	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		6,99
03/12/2019 10:23:30	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		6,50
03/12/2019 10:24:14	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		6,49
03/12/2019 10:24:36	FECHADO 1			
03/12/2019 10:24:51	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		5,20
03/12/2019 10:29:36	FECHADO 2			
03/12/2019 10:34:36	HABILITAÇÃO			
03/12/2019 10:34:36	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME				
06/02/2020 09:01:33	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
06/02/2020 09:16:34	EM ADJUDICAÇÃO			
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO			

**LOTE 30 - ADJUDICADO
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 32A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 104,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032 27.675.543/0001-65	8,50	5,20	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014 05.939.543/0001-92	8,70	6,49	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048 26.388.185/0001-47	8,70	7,49	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062 27.185.629/0001-00	8,70	8,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:04:36	DISPUTA			
03/12/2019 10:04:36	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		8,50
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME		8,70
03/12/2019 10:04:36	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		8,70
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		8,70
03/12/2019 10:12:27	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		8,49
03/12/2019 10:14:04	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		8,00
03/12/2019 10:14:15	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		7,99
03/12/2019 10:14:41	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		7,90
03/12/2019 10:14:55	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		7,50
03/12/2019 10:19:36	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:21:21	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		7,49
03/12/2019 10:21:36	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		7,00
03/12/2019 10:23:19	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		6,99
03/12/2019 10:23:36	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		6,50
03/12/2019 10:24:04	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		6,49
03/12/2019 10:24:36	FECHADO 1			
03/12/2019 10:24:57	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		5,20
03/12/2019 10:29:36	FECHADO 2			
03/12/2019 10:34:36	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
	O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			
03/12/2019 10:34:36	HABILITAÇÃO			
06/02/2020 09:01:33	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
06/02/2020 09:16:34	EM ADJUDICAÇÃO			
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO			

**LOTE 31 - ADJUDICADO
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo:
 Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 40A, com certificação do INMETRO.
 Quantidade: 20 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	034	27.675.543/0001-65	11,10	5,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058	05.939.543/0001-92	11,17	5,19	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	11,10	9,39	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	11,17	11,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO				
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
03/12/2019 10:04:36	DISPUTA				
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			11,10
03/12/2019 10:04:36	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			11,10
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME			11,17
03/12/2019 10:04:36	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			11,17
03/12/2019 10:13:07	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			11,09
03/12/2019 10:13:17	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			11,00
03/12/2019 10:14:09	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			10,00
03/12/2019 10:14:47	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			9,99
03/12/2019 10:15:02	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			9,90
03/12/2019 10:15:13	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			9,50
03/12/2019 10:19:36	TEMPO RANDÔMICO				
03/12/2019 10:20:24	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			9,48
03/12/2019 10:20:29	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			9,40
03/12/2019 10:21:29	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			9,39
03/12/2019 10:21:42	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			7,00
03/12/2019 10:23:12	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			6,99
03/12/2019 10:23:40	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			6,50
03/12/2019 10:23:53	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			6,15
03/12/2019 10:25:03	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			5,20
03/12/2019 10:25:21	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			5,19
03/12/2019 10:26:02	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			5,00
03/12/2019 10:27:36	FECHADO 1				
03/12/2019 10:32:36	FECHADO 2				
03/12/2019 10:37:36	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME					

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

03/12/2019 10:37:36 HABILITAÇÃO

06/02/2020 09:01:46 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/02/2020 09:16:46 EM ADJUDICAÇÃO

06/02/2020 15:05:58 ADJUDICADO

LOTE 32 - ADJUDICADO
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 50A, com certificação do INMETRO.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	043	27.675.543/0001-65	11,20	7,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	11,27	7,99	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	11,10	9,50	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	11,27	11,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15 PUBLICADO

21/11/2019 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/12/2019 09:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/12/2019 10:04:36 DISPUTA

03/12/2019 10:04:36 LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 11,20

03/12/2019 10:04:36 LANCE ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME 11,27

03/12/2019 10:04:36 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 11,27

03/12/2019 10:04:36 LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 11,10

03/12/2019 10:05:56 LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 11,00

03/12/2019 10:13:28 LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 10,90

03/12/2019 10:14:14 LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 10,50

03/12/2019 10:14:50 LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 9,50

03/12/2019 10:15:01 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 9,49

03/12/2019 10:15:18 LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 9,00

03/12/2019 10:16:57 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 8,99

03/12/2019 10:17:09 LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 8,00

03/12/2019 10:19:36 TEMPO RANDÔMICO

03/12/2019 10:20:32 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 7,99

03/12/2019 10:21:59 LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 7,00

03/12/2019 10:23:36 FECHADO 1

03/12/2019 10:28:36 FECHADO 2

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:33:36 **NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME

03/12/2019 10:33:36 **HABILITAÇÃO**

06/02/2020 09:01:46 **MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS**

06/02/2020 09:16:46 **EM ADJUDICAÇÃO**

06/02/2020 15:05:58 **ADJUDICADO**

**LOTE 33 - ADJUDICADO
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 63A, com certificação do INMETRO.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 7,00 **Valor Total:** 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068	27.675.543/0001-65	11,30	7,00	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	11,10	8,99	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094	05.939.543/0001-92	11,37	9,99	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	11,37	11,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO				
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
03/12/2019 10:04:36	DISPUTA				
03/12/2019 10:04:36	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			11,30
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME			11,37
03/12/2019 10:04:36	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			11,37
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			11,10
03/12/2019 10:06:33	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			11,00
03/12/2019 10:13:34	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			10,90
03/12/2019 10:14:19	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			10,50
03/12/2019 10:15:15	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			10,49
03/12/2019 10:15:29	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			10,00
03/12/2019 10:16:35	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			9,99
03/12/2019 10:16:49	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			9,50
03/12/2019 10:19:36	TEMPO RANDÔMICO				
03/12/2019 10:21:52	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			8,99
03/12/2019 10:22:04	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			7,00
03/12/2019 10:22:36	FECHADO 1				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:27:36 FECHADO 2

03/12/2019 10:32:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME

03/12/2019 10:32:36 HABILITAÇÃO

06/02/2020 09:01:46 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/02/2020 09:16:46 EM ADJUDICAÇÃO

06/02/2020 15:05:58 ADJUDICADO

**LOTE 34 - ADJUDICADO
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 80A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	043	27.675.543/0001-65	62,00	18,50	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	62,10	19,99	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	62,00	27,99	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	62,10	62,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15 PUBLICADO

21/11/2019 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/12/2019 09:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/12/2019 10:04:36 DISPUTA

03/12/2019 10:04:36 LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 62,00

03/12/2019 10:04:36 LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 62,00

03/12/2019 10:04:36 LANCE ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME 62,10

03/12/2019 10:04:36 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 62,10

03/12/2019 10:13:54 LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 60,00

03/12/2019 10:14:25 LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 55,00

03/12/2019 10:15:33 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 54,99

03/12/2019 10:15:55 LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 50,00

03/12/2019 10:16:22 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 49,99

03/12/2019 10:16:30 LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 40,00

03/12/2019 10:16:45 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 39,99

03/12/2019 10:17:03 LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 35,00

03/12/2019 10:19:36 TEMPO RANDÔMICO

03/12/2019 10:20:11 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 34,99

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:20:24	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	30,00
03/12/2019 10:22:07	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	27,99
03/12/2019 10:22:22	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	27,89
03/12/2019 10:23:47	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	25,00
03/12/2019 10:24:32	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	24,99
03/12/2019 10:25:08	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	20,00
03/12/2019 10:26:08	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	19,99
03/12/2019 10:26:20	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	18,50
03/12/2019 10:27:36	FECHADO 1		
03/12/2019 10:32:36	FECHADO 2		
03/12/2019 10:37:36	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			
03/12/2019 10:37:36	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:46	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO		

**LOTE 35 - ADJUDICADO
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: soprano	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 100A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,98		Valor Total: 679,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	086	29.413.075/0001-86	34,00	33,98	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	34,89	33,99	Sim
3 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	082	27.185.629/0001-00	34,89	34,89	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	064	26.388.185/0001-47	51,00	51,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO		
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:04:36	DISPUTA		
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	51,00
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	34,89
03/12/2019 10:04:36	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	34,89
03/12/2019 10:04:36	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	34,00
03/12/2019 10:15:54	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	34,79

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:16:07	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	33,99
03/12/2019 10:19:36	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:22:36	FECHADO 1		
03/12/2019 10:22:43	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	33,98
03/12/2019 10:27:36	FECHADO 2		
03/12/2019 10:32:36	HABILITAÇÃO		
03/12/2019 10:32:36	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é RDLED COMERCIAL EIRELI			
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:46	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO		

**LOTE 36 - ADJUDICADO
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 10A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	023	27.675.543/0001-65	19,50	12,50	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	19,80	14,79	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	19,00	18,00	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	086	29.413.075/0001-86	19,00	19,00	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	19,80	19,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO		
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:04:36	DISPUTA		
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	19,80
03/12/2019 10:04:36	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	19,80
03/12/2019 10:04:36	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	19,50
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	19,00
03/12/2019 10:04:36	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	19,00
03/12/2019 10:05:45	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	18,99
03/12/2019 10:06:43	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	18,50
03/12/2019 10:10:06	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	18,49
03/12/2019 10:12:31	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	18,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:12:57	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	17,99
03/12/2019 10:15:40	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	15,00
03/12/2019 10:16:10	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	14,99
03/12/2019 10:17:14	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	14,90
03/12/2019 10:18:13	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	14,89
03/12/2019 10:19:00	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	14,80
03/12/2019 10:19:20	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	14,79
03/12/2019 10:19:36	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:20:18	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	12,50
03/12/2019 10:21:36	FECHADO 1		
03/12/2019 10:26:36	FECHADO 2		
03/12/2019 10:31:36	FECHADO 3		
03/12/2019 10:36:36	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			
03/12/2019 10:36:36	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:46	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO		

**LOTE 37 - ADJUDICADO
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 15A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 192,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	034	27.675.543/0001-65	12,90	9,60	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	069	29.413.075/0001-86	12,00	9,69	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	12,95	11,29	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	12,90	11,50	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	12,95	12,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO		
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:04:36	DISPUTA		
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	12,95
03/12/2019 10:04:36	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	12,95

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:04:36	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	12,90
03/12/2019 10:04:36	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	12,90
03/12/2019 10:04:36	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	12,00
03/12/2019 10:06:53	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	11,90
03/12/2019 10:07:02	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	11,99
03/12/2019 10:11:16	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	11,89
03/12/2019 10:12:40	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	11,50
03/12/2019 10:13:29	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	11,49
03/12/2019 10:16:00	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	11,40
03/12/2019 10:16:30	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	11,39
03/12/2019 10:17:19	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	11,30
03/12/2019 10:18:43	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	11,29
03/12/2019 10:19:12	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	11,20
03/12/2019 10:19:36	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:22:31	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	11,19
03/12/2019 10:23:54	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	11,10
03/12/2019 10:24:14	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	11,09
03/12/2019 10:25:14	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	11,00
03/12/2019 10:25:20	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	10,99
03/12/2019 10:26:08	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	10,00
03/12/2019 10:26:21	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	9,99
03/12/2019 10:27:08	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	9,90
03/12/2019 10:27:18	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	9,89
03/12/2019 10:27:26	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	9,80
03/12/2019 10:27:32	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	9,79
03/12/2019 10:28:13	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	9,70
03/12/2019 10:28:23	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	9,69
03/12/2019 10:28:36	FECHADO 1		
03/12/2019 10:28:39	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	9,60
03/12/2019 10:33:36	FECHADO 2		
03/12/2019 10:38:36	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			
03/12/2019 10:38:36	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:46	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO		

**LOTE 38 - ADJUDICADO
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 20A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087 27.675.543/0001-65	13,40	12,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069 05.939.543/0001-92	13,42	12,29	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067 26.388.185/0001-47	13,40	13,00	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098 27.185.629/0001-00	13,42	13,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:04:36	DISPUTA			
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME		13,42
03/12/2019 10:04:36	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		13,42
03/12/2019 10:04:36	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		13,40
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		13,40
03/12/2019 10:11:37	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		13,39
03/12/2019 10:12:48	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		13,00
03/12/2019 10:13:59	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		12,99
03/12/2019 10:16:22	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		12,50
03/12/2019 10:16:50	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		12,49
03/12/2019 10:17:24	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		12,40
03/12/2019 10:19:36	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:19:58	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		12,39
03/12/2019 10:20:37	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		12,30
03/12/2019 10:22:14	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		12,29
03/12/2019 10:24:00	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		12,00
03/12/2019 10:24:36	FECHADO 1			
03/12/2019 10:29:36	FECHADO 2			
03/12/2019 10:34:36	HABILITAÇÃO			
03/12/2019 10:34:36	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
	O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
06/02/2020 09:16:47	EM ADJUDICAÇÃO			
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO			

**LOTE 39 - ADJUDICADO
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo: LORENZETTI
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 25A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,49	Valor Total: 229,80	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	13,08	11,49	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087	27.675.543/0001-65	13,00	11,50	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	064	26.388.185/0001-47	13,40	12,00	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	13,08	13,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO				
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
03/12/2019 10:04:36	DISPUTA				
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			13,40
03/12/2019 10:04:36	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			13,00
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME			13,08
03/12/2019 10:04:36	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			13,08
03/12/2019 10:11:50	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			12,99
03/12/2019 10:12:57	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			12,00
03/12/2019 10:14:15	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			11,99
03/12/2019 10:17:52	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			11,50
03/12/2019 10:19:36	TEMPO RANDÔMICO				
03/12/2019 10:21:36	FECHADO 1				
03/12/2019 10:21:46	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			11,49
03/12/2019 10:26:36	FECHADO 2				
03/12/2019 10:31:36	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME					
03/12/2019 10:31:36	HABILITAÇÃO				
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS				
06/02/2020 09:16:47	EM ADJUDICAÇÃO				
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO				

**LOTE 40 - ADJUDICADO
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 30A, com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,00			Valor Total: 220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	078	27.675.543/0001-65	14,80	11,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	14,87	11,99	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	13,40	13,40	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	14,87	14,87	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:04:36	DISPUTA			
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		13,40
03/12/2019 10:04:36	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		14,80
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME		14,87
03/12/2019 10:04:36	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		14,87
03/12/2019 10:07:04	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		13,20
03/12/2019 10:12:16	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		13,19
03/12/2019 10:17:59	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		13,15
03/12/2019 10:19:36	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:20:09	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		13,14
03/12/2019 10:20:47	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		13,00
03/12/2019 10:21:30	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		12,99
03/12/2019 10:22:10	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		12,90
03/12/2019 10:22:31	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		12,89
03/12/2019 10:24:05	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		12,00
03/12/2019 10:25:02	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		11,99
03/12/2019 10:25:20	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		11,00
03/12/2019 10:26:36	FECHADO 1			
03/12/2019 10:31:36	FECHADO 2			
03/12/2019 10:36:36	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
	O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			
03/12/2019 10:36:36	HABILITAÇÃO			
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO			
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO			

**LOTE 41 - ADJUDICADO
LOTE 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 35A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 250,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	078	27.675.543/0001-65	23,80	12,50	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	23,00	18,99	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	23,87	21,89	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	086	29.413.075/0001-86	23,00	23,00	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	23,87	23,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO				
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
03/12/2019 10:04:36	DISPUTA				
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			23,00
03/12/2019 10:04:36	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			23,80
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME			23,87
03/12/2019 10:04:36	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			23,87
03/12/2019 10:04:36	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI			23,00
03/12/2019 10:07:25	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			22,50
03/12/2019 10:12:01	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			21,90
03/12/2019 10:14:54	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			21,89
03/12/2019 10:19:36	TEMPO RANDÔMICO				
03/12/2019 10:21:36	FECHADO 1				
03/12/2019 10:22:25	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			12,50
03/12/2019 10:23:17	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			18,99
03/12/2019 10:26:36	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME					
03/12/2019 10:26:37	HABILITAÇÃO				
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS				
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO				
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO				

**LOTE 42 - ADJUDICADO
LOTE 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 40A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	043 27.675.543/0001-65	27,60	20,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069 05.939.543/0001-92	27,63	24,89	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067 26.388.185/0001-47	27,00	24,90	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	015 29.413.075/0001-86	27,00	27,00	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	082 27.185.629/0001-00	27,63	27,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:04:36	DISPUTA			
03/12/2019 10:04:36	LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			27,00
03/12/2019 10:04:36	LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			27,60
03/12/2019 10:04:36	LANCE ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME			27,63
03/12/2019 10:04:36	LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			27,63
03/12/2019 10:04:36	LANCE RDLED COMERCIAL EIRELI			27,00
03/12/2019 10:07:37	LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			25,50
03/12/2019 10:11:41	LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			24,90
03/12/2019 10:15:09	LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			24,89
03/12/2019 10:19:36	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:20:05	LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			20,00
03/12/2019 10:20:36	FECHADO 1			
03/12/2019 10:25:36	FECHADO 2			
03/12/2019 10:30:36	FECHADO 3			
03/12/2019 10:35:37	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME				
03/12/2019 10:35:37	HABILITAÇÃO			
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO			
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO			

**LOTE 43 - ADJUDICADO
LOTE 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 50A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	034	27.675.543/0001-65	26,20	20,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	26,26	24,89	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067	26.388.185/0001-47	26,00	24,90	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	26,26	26,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO				
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
03/12/2019 10:04:36	DISPUTA				
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			26,00
03/12/2019 10:04:36	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			26,20
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME			26,26
03/12/2019 10:04:36	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			26,26
03/12/2019 10:08:44	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			25,50
03/12/2019 10:11:33	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			24,90
03/12/2019 10:15:31	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			24,89
03/12/2019 10:19:36	TEMPO RANDÔMICO				
03/12/2019 10:25:27	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			20,00
03/12/2019 10:27:36	FECHADO 1				
03/12/2019 10:32:37	FECHADO 2				
03/12/2019 10:37:37	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME					
03/12/2019 10:37:37	HABILITAÇÃO				
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS				
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO				
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO				

**LOTE 44 - ADJUDICADO
LOTE 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 60A, com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,50			Valor Total: 510,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	043	27.675.543/0001-65	43,90	25,50	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	43,00	37,99	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	43,94	39,99	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	43,94	43,94	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:04:36	DISPUTA			
03/12/2019 10:04:36	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		43,90
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME		43,94
03/12/2019 10:04:36	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		43,94
03/12/2019 10:04:36	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		43,00
03/12/2019 10:08:55	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		42,50
03/12/2019 10:12:11	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		42,00
03/12/2019 10:15:47	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		41,99
03/12/2019 10:19:37	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:19:59	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		40,00
03/12/2019 10:21:09	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		39,99
03/12/2019 10:22:33	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		25,50
03/12/2019 10:22:37	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		37,99
03/12/2019 10:23:37	FECHADO 1			
03/12/2019 10:28:37	FECHADO 2			
03/12/2019 10:33:37	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME				
03/12/2019 10:33:37	HABILITAÇÃO			
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO			
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO			

**LOTE 45 - ADJUDICADO
LOTE 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo: DISJUNTOR PADRAO NEMA UNIPOLAR 100A
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 70A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,99		Valor Total: 659,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048 26.388.185/0001-47	39,00	32,99	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014 05.939.543/0001-92	39,86	37,89	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	023 27.675.543/0001-65	39,80	38,50	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	086 29.413.075/0001-86	39,00	39,00	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	082 27.185.629/0001-00	39,86	39,86	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:04:37	DISPUTA			
03/12/2019 10:04:37	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		39,00
03/12/2019 10:04:37	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		39,80
03/12/2019 10:04:37	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME		39,86
03/12/2019 10:04:37	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		39,86
03/12/2019 10:04:37	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI		39,00
03/12/2019 10:09:07	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		38,50
03/12/2019 10:11:20	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		37,90
03/12/2019 10:17:15	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		37,89
03/12/2019 10:19:37	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:21:37	FECHADO 1			
03/12/2019 10:22:28	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		32,99
03/12/2019 10:26:37	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME				
03/12/2019 10:26:37	HABILITAÇÃO			
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO			
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO			

**LOTE 46 - ADJUDICADO
LOTE 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo: LORENZETTI	
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 90A, com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,42			Valor Total: 748,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069 05.939.543/0001-92	37,43	37,42	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098 27.185.629/0001-00	37,43	37,43	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048 26.388.185/0001-47	49,50	49,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO	
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
03/12/2019 10:04:37	DISPUTA	
03/12/2019 10:04:37	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 49,50
03/12/2019 10:04:37	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME 37,43
03/12/2019 10:04:37	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 37,43
03/12/2019 10:19:37	TEMPO RANDÔMICO	
03/12/2019 10:20:28	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 37,42
03/12/2019 10:27:37	FECHADO 1	
03/12/2019 10:32:37	FECHADO 2	
03/12/2019 10:37:37	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		
03/12/2019 10:37:37	HABILITAÇÃO	
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO	
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO	

**LOTE 47 - ADJUDICADO
LOTE 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.F.	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - 20mm x 50M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,50	Valor Total: 3.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032	27.675.543/0001-65	78,00	35,50	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	78,30	37,00	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058	05.939.543/0001-92	78,30	39,78	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	78,00	69,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO	
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
03/12/2019 10:39:28	DISPUTA	
03/12/2019 10:39:28	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 78,30
03/12/2019 10:39:28	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 78,00
03/12/2019 10:39:28	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 78,00
03/12/2019 10:39:28	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 78,30

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:43:08	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	77,90
03/12/2019 10:43:41	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	70,00
03/12/2019 10:43:50	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	69,99
03/12/2019 10:44:32	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	60,00
03/12/2019 10:44:32	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	65,00
03/12/2019 10:44:45	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	40,00
03/12/2019 10:46:10	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	39,90
03/12/2019 10:46:22	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	39,78
03/12/2019 10:48:07	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	39,70
03/12/2019 10:54:28	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:54:52	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	37,00
03/12/2019 10:55:11	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	35,50
03/12/2019 10:56:28	FECHADO 1		
03/12/2019 11:01:28	FECHADO 2		
03/12/2019 11:06:28	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			
03/12/2019 11:06:28	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO		

**LOTE 48 - ADJUDICADO
LOTE 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NC SILVA	Modelo: NC SILVA
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - 25mm x 50M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,98	Valor Total: 3.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	101,60	39,98	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	101,60	40,00	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	004	27.675.543/0001-65	101,00	95,00	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	031	26.388.185/0001-47	100,00	99,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO		
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:39:28	DISPUTA		
03/12/2019 10:39:28	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	101,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:39:28	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	101,00
03/12/2019 10:39:28	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	101,60
03/12/2019 10:39:28	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	100,00
03/12/2019 10:40:25	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	99,50
03/12/2019 10:43:30	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	99,00
03/12/2019 10:43:49	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	95,00
03/12/2019 10:44:57	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	45,00
03/12/2019 10:45:48	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	44,98
03/12/2019 10:54:28	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:55:03	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	40,00
03/12/2019 10:57:28	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	39,98
03/12/2019 10:57:28	FECHADO 1		
03/12/2019 11:02:28	FECHADO 2		
03/12/2019 11:07:29	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			
03/12/2019 11:07:29	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO		

**LOTE 49 - ADJUDICADO
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS PVC	Modelo: 8028
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - 32mm x 25M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 2.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	105,77	26,00	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	105,00	104,50	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087	27.675.543/0001-65	105,00	105,00	Sim
4 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	105,77	105,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO		
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:39:28	DISPUTA		
03/12/2019 10:39:28	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	105,77
03/12/2019 10:39:28	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	105,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:39:28	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	105,00
03/12/2019 10:39:28	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	105,77
03/12/2019 10:45:15	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	26,00
03/12/2019 10:45:19	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	104,50
03/12/2019 10:54:28	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 11:00:28	FECHADO 1		
03/12/2019 11:05:28	FECHADO 2		
03/12/2019 11:10:29	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			
03/12/2019 11:10:29	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:58	ADJUDICADO		

**LOTE 50 - ADJUDICADO
LOTE 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.F.	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - 20mm x 50M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 5.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	034	27.675.543/0001-65	102,00	58,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	102,03	69,89	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	102,00	74,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO		
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:39:28	DISPUTA		
03/12/2019 10:39:28	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	102,00
03/12/2019 10:39:28	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	102,00
03/12/2019 10:39:28	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	102,03
03/12/2019 10:43:41	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	99,90
03/12/2019 10:43:54	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	99,00
03/12/2019 10:45:05	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	98,98
03/12/2019 10:45:30	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	98,00
03/12/2019 10:46:02	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	97,98
03/12/2019 10:46:42	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	95,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:46:59	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	94,78
03/12/2019 10:48:15	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	90,00
03/12/2019 10:48:34	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	89,98
03/12/2019 10:49:19	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	80,00
03/12/2019 10:50:01	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	79,98
03/12/2019 10:50:04	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	79,90
03/12/2019 10:50:57	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	75,00
03/12/2019 10:51:48	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	74,90
03/12/2019 10:51:59	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	70,00
03/12/2019 10:52:55	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	69,98
03/12/2019 10:53:42	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	69,90
03/12/2019 10:54:16	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	69,89
03/12/2019 10:54:28	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:56:28	FECHADO 1		
03/12/2019 10:56:49	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	58,00
03/12/2019 11:01:29	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			
03/12/2019 11:01:29	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO		

**LOTE 51 - ADJUDICADO
LOTE 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.F.	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - 25mm x 50M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 83,50	Valor Total: 8.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087	27.675.543/0001-65	101,00	83,50	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	101,34	87,25	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	100,00	87,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO		
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:39:29	DISPUTA		
03/12/2019 10:39:29	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	100,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:39:29	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	101,00
03/12/2019 10:39:29	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	101,34
03/12/2019 10:40:31	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	95,00
03/12/2019 10:44:17	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	94,90
03/12/2019 10:44:37	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	94,20
03/12/2019 10:44:42	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	94,88
03/12/2019 10:45:18	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	94,00
03/12/2019 10:45:37	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	93,00
03/12/2019 10:46:49	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	92,50
03/12/2019 10:47:36	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	92,45
03/12/2019 10:48:20	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	92,00
03/12/2019 10:49:23	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	91,98
03/12/2019 10:49:41	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	90,00
03/12/2019 10:50:12	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	89,99
03/12/2019 10:50:12	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	89,98
03/12/2019 10:50:24	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	89,95
03/12/2019 10:50:36	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	89,78
03/12/2019 10:51:05	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	88,00
03/12/2019 10:52:00	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	87,90
03/12/2019 10:52:05	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	87,50
03/12/2019 10:53:06	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	87,45
03/12/2019 10:53:52	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	87,40
03/12/2019 10:54:06	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	87,35
03/12/2019 10:54:23	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	87,30
03/12/2019 10:54:29	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:55:48	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	87,25
03/12/2019 10:56:29	FECHADO 1		
03/12/2019 10:56:54	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	83,50
03/12/2019 11:01:29	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			
03/12/2019 11:01:29	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO		

**LOTE 52 - ADJUDICADO
LOTE 52**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.F.	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - 32mm x 25M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 66,50	Valor Total: 6.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	098 27.675.543/0001-65	87,90	66,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	87,00	76,00	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	87,97	77,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:39:29	DISPUTA			
03/12/2019 10:39:29	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		87,90
03/12/2019 10:39:29	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		87,00
03/12/2019 10:39:29	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		87,97
03/12/2019 10:40:36	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		85,50
03/12/2019 10:44:31	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		85,45
03/12/2019 10:44:42	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		85,00
03/12/2019 10:44:54	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		84,98
03/12/2019 10:45:49	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		83,90
03/12/2019 10:46:56	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		82,00
03/12/2019 10:47:52	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		81,98
03/12/2019 10:48:25	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		80,00
03/12/2019 10:48:58	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		79,98
03/12/2019 10:49:26	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		79,00
03/12/2019 10:50:45	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		78,99
03/12/2019 10:51:11	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		78,00
03/12/2019 10:52:40	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		7,90
03/12/2019 10:53:13	MENSAGEM	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		
	Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 7,90.			
03/12/2019 10:53:47	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		77,98
03/12/2019 10:54:01	MENSAGEM	PREGOEIRO		
	Bom dia. Irei efetuar o cancelamento.			
03/12/2019 10:54:13	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
	O lance do PARTICIPANTE 004 no valor de 7,90 foi cancelado.			
03/12/2019 10:54:26	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		77,90
03/12/2019 10:54:29	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:54:39	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		77,80
03/12/2019 10:55:59	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		77,79
03/12/2019 10:56:29	FECHADO 1			
03/12/2019 10:57:02	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		66,50
03/12/2019 10:58:24	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		76,00
03/12/2019 11:01:29	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
	O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			
03/12/2019 11:01:29	HABILITAÇÃO			

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

06/02/2020 09:01:46 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/02/2020 09:16:48 EM ADJUDICAÇÃO

06/02/2020 15:05:59 ADJUDICADO

LOTE 53 - ADJUDICADO
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: FIO TELEFÔNICO FI-60/2, conforme certificação e normas vigentes Fio telefônico, do tipo interno, modelo FI, com 02 condutores, com diâmetro de 0,60 mm, composto de cobre, com isolamento em PVC, na cor preto ou cinza, com certificação e homologação da ANATEL, e suas condições deverão atender a NBR 9115 e norma 235320706 da TELEBRAS. Embalado em rolo de 100m.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,55	Valor Total: 5.455,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014 05.939.543/0001-92	54,58	54,55	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039 26.388.185/0001-47	60,00	54,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO		
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:39:29	DISPUTA		
03/12/2019 10:39:29	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	60,00
03/12/2019 10:39:29	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	54,58
03/12/2019 10:50:35	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	54,57
03/12/2019 10:51:03	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	54,55
03/12/2019 10:54:29	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:55:29	FECHADO 1		
03/12/2019 11:00:29	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			
03/12/2019 11:00:29	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO		

LOTE 54 - ADJUDICADO
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DECORLUX Modelo: FI1105
 Descrição: FITA DE AUTOFUSÃO, isolante elétrico, de borracha, retardador de chama, resistente a produtos químicos, preta, 19mm x 10m.
 Quantidade: 250 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 2.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	32,30	11,00	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068	27.675.543/0001-65	32,20	13,50	Sim
3 RDLED COMERCIAL EIRELI	050	29.413.075/0001-86	32,00	28,44	Sim
4 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	32,30	28,45	Sim
5 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	32,00	32,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO				
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
03/12/2019 10:39:29	DISPUTA				
03/12/2019 10:39:29	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			32,20
03/12/2019 10:39:29	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			32,30
03/12/2019 10:39:29	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			32,00
03/12/2019 10:39:29	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			32,30
03/12/2019 10:39:29	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI			32,00
03/12/2019 10:40:36	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI			31,90
03/12/2019 10:40:41	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			30,00
03/12/2019 10:41:20	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI			29,88
03/12/2019 10:42:11	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			28,50
03/12/2019 10:44:08	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			28,45
03/12/2019 10:44:21	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI			28,44
03/12/2019 10:45:28	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			25,50
03/12/2019 10:45:31	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			14,00
03/12/2019 10:45:47	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			13,50
03/12/2019 10:54:29	TEMPO RANDÔMICO				
03/12/2019 10:55:14	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			11,00
03/12/2019 11:00:29	FECHADO 1				
03/12/2019 11:05:29	FECHADO 2				
03/12/2019 11:10:29	FECHADO 3				
03/12/2019 11:15:29	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta é GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					
03/12/2019 11:15:29	HABILITAÇÃO				
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS				
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO				

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

06/02/2020 15:05:59 ADJUDICADO

LOTE 55 - ADJUDICADO
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: empalux	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE, FITA ADESIVA, isolante elétrico, em PVC, isolamento até 750V, anti-chama, preta, 19 mm x 20 m.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	015	29.413.075/0001-86	10,30	7,50	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	098	27.675.543/0001-65	10,30	7,90	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	10,34	8,99	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	059	26.388.185/0001-47	10,00	10,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO				
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
03/12/2019 10:39:29	DISPUTA				
03/12/2019 10:39:29	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			10,30
03/12/2019 10:39:29	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI			10,30
03/12/2019 10:39:29	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			10,00
03/12/2019 10:39:29	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			10,34
03/12/2019 10:40:54	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			9,50
03/12/2019 10:41:09	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI			9,48
03/12/2019 10:41:22	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			9,40
03/12/2019 10:44:29	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI			9,39
03/12/2019 10:45:23	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			9,00
03/12/2019 10:48:16	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			8,99
03/12/2019 10:48:30	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			8,00
03/12/2019 10:53:44	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI			8,98
03/12/2019 10:54:29	TEMPO RANDÔMICO				
03/12/2019 10:55:18	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI			7,99
03/12/2019 10:55:29	FECHADO 1				
03/12/2019 10:55:33	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			7,90
03/12/2019 10:59:42	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI			7,50
03/12/2019 11:00:29	FECHADO 2				
03/12/2019 11:05:29	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta é RDLED COMERCIAL EIRELI					

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

03/12/2019 11:05:29 HABILITAÇÃO
06/02/2020 09:01:46 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
06/02/2020 09:16:48 EM ADJUDICAÇÃO
06/02/2020 15:05:59 ADJUDICADO

LOTE 56 - ADJUDICADO
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: OLIVO Modelo:
Descrição: HASTE PARA ATERRAMENTO, cobre, medindo aproximadamente 2,40 m.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 18,50 Valor Total: 2.220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	043	27.675.543/0001-65	28,10	18,50	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	28,16	19,89	Sim
3 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	28,16	20,00	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15 PUBLICADO
21/11/2019 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
03/12/2019 09:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
03/12/2019 10:39:29 DISPUTA
03/12/2019 10:39:29 LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 28,10
03/12/2019 10:39:29 LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 30,00
03/12/2019 10:39:29 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 28,16
03/12/2019 10:39:29 LANCE GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 28,16
03/12/2019 10:45:42 LANCE GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 22,00
03/12/2019 10:45:54 LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 21,50
03/12/2019 10:54:29 TEMPO RANDÔMICO
03/12/2019 10:55:32 LANCE GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 20,00
03/12/2019 10:55:39 LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 19,90
03/12/2019 11:00:16 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 19,89
03/12/2019 11:03:29 FECHADO 1
03/12/2019 11:03:34 LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 18,50
03/12/2019 11:08:29 FECHADO 2
03/12/2019 11:13:29 HABILITAÇÃO
03/12/2019 11:13:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
06/02/2020 09:01:46 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

06/02/2020 09:16:48 EM ADJUDICAÇÃO

06/02/2020 15:05:59 ADJUDICADO

LOTE 57 - ADJUDICADO
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLUZIE Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO DE SOBREPOR, de termoplástico, para sistema X, uma seção (paralela), com uma tecla, na cor branca, com 10A-250V, com parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO e NBR 6527.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,60 Valor Total: 1.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	048 27.675.543/0001-65	6,60	6,60	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094 05.939.543/0001-92	6,62	6,62	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	059 26.388.185/0001-47	7,50	7,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15 PUBLICADO
21/11/2019 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
03/12/2019 09:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
03/12/2019 10:39:29 DISPUTA
03/12/2019 10:39:29 LANCE VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 6,60
03/12/2019 10:39:29 LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 7,50
03/12/2019 10:39:29 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 6,62
03/12/2019 10:54:29 TEMPO RANDÔMICO
03/12/2019 10:57:29 FECHADO 1
03/12/2019 11:02:29 FECHADO 2
03/12/2019 11:07:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
03/12/2019 11:07:39 HABILITAÇÃO
06/02/2020 09:01:46 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
06/02/2020 09:16:48 EM ADJUDICAÇÃO
06/02/2020 15:05:59 ADJUDICADO

LOTE 58 - ADJUDICADO
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ILUMI Modelo: INTERRUPTOR DE EMBUTIR BIPOLAR DUPLO
Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO, de termoplástico, bipolar com tecla dupla, com espelho e parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 11,70 Valor Total: 1.404,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	094 26.388.185/0001-47	11,85	11,70	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032 27.675.543/0001-65	11,80	11,80	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033 05.939.543/0001-92	11,85	11,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:39:29	DISPUTA			
03/12/2019 10:39:29	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		11,80
03/12/2019 10:39:29	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		11,85
03/12/2019 10:39:29	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		11,85
03/12/2019 10:54:29	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:57:15	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		11,70
03/12/2019 11:02:29	FECHADO 1			
03/12/2019 11:07:39	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME				
03/12/2019 11:07:39	HABILITAÇÃO			
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO			
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO			

**LOTE 59 - ADJUDICADO
LOTE 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTERRUPTOR	Modelo: INTERRUPTOR DE EMBUTIR BIPOLAR SIMPLES
Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO, de termoplástico, bipolar com tecla simples, com espelho e parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039 26.388.185/0001-47	8,00	6,50	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068 27.675.543/0001-65	6,90	6,90	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077 05.939.543/0001-92	6,92	6,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO		
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:39:29	DISPUTA		
03/12/2019 10:39:29	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	6,90
03/12/2019 10:39:29	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	8,00
03/12/2019 10:39:29	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	6,92
03/12/2019 10:54:29	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:57:40	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	6,50
03/12/2019 11:02:29	FECHADO 1		
03/12/2019 11:07:39	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			
03/12/2019 11:07:39	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO		

**LOTE 60 - ADJUDICADO
LOTE 60**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR PARA CAMPAINHA, de termoplástico, para sistema X, com espelho e parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	043	27.675.543/0001-65	8,40	4,20	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	8,50	7,50	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	8,50	8,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO		
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:39:29	DISPUTA		
03/12/2019 10:39:29	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	8,40
03/12/2019 10:39:29	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	8,50
03/12/2019 10:39:29	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	8,50
03/12/2019 10:43:28	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	8,39
03/12/2019 10:44:01	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	8,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:54:29	TEMPO RANDÔMICO	
03/12/2019 10:58:06	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 7,50
03/12/2019 10:58:29	FECHADO 1	
03/12/2019 11:00:58	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 4,20
03/12/2019 11:03:29	FECHADO 2	
03/12/2019 11:08:29	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		
03/12/2019 11:08:29	HABILITAÇÃO	
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO	
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO	

**LOTE 61 - ADJUDICADO
LOTE 61**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED - 15W, bivolt, com encaixe para soquete E27.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 1.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087	27.675.543/0001-65	18,90	9,90	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	18,93	11,00	Sim
3 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	18,00	12,00	Sim
4 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	18,93	12,43	Sim
5 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	18,93	13,00	Sim
6 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	059	26.388.185/0001-47	18,00	18,00	Sim
7 RDLED COMERCIAL EIRELI	069	29.413.075/0001-86	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO	
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
03/12/2019 10:39:29	DISPUTA	
03/12/2019 10:39:29	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI 20,00
03/12/2019 10:39:29	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME 18,93
03/12/2019 10:39:29	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 18,93
03/12/2019 10:39:29	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME 18,00
03/12/2019 10:39:29	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 18,90
03/12/2019 10:39:29	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 18,00
03/12/2019 10:39:29	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 18,93

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:40:49	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	15,50
03/12/2019 10:41:15	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	14,00
03/12/2019 10:41:28	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	12,50
03/12/2019 10:41:56	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	12,45
03/12/2019 10:42:35	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	12,44
03/12/2019 10:43:08	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	12,43
03/12/2019 10:44:06	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	12,40
03/12/2019 10:46:19	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	13,00
03/12/2019 10:54:29	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:54:46	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	12,39
03/12/2019 10:54:54	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	12,00
03/12/2019 10:55:11	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	11,00
03/12/2019 10:55:28	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	9,90
03/12/2019 10:55:29	FECHADO 1		
03/12/2019 11:00:29	FECHADO 2		
03/12/2019 11:05:29	FECHADO 3		
03/12/2019 11:10:29	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			
03/12/2019 11:10:29	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO		

**LOTE 62 - ADJUDICADO
LOTE 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 20W bivolt, com encaixe para soquete E27.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,75	Valor Total: 1.675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	043	27.675.543/0001-65	29,80	16,75	Sim
2 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	29,00	16,90	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	29,89	16,94	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	29,00	29,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	29,89	16,99	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
03/12/2019 10:39:29	DISPUTA	
03/12/2019 10:39:29	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME 29,89
03/12/2019 10:39:29	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME 29,00
03/12/2019 10:39:29	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 29,80
03/12/2019 10:39:29	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 29,00
03/12/2019 10:39:29	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 29,89
03/12/2019 10:41:01	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 25,50
03/12/2019 10:41:26	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME 20,00
03/12/2019 10:41:43	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 19,98
03/12/2019 10:44:14	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 19,80
03/12/2019 10:54:29	TEMPO RANDÔMICO	
03/12/2019 10:55:03	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME 18,00
03/12/2019 10:55:11	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME 18,99
03/12/2019 10:55:17	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 17,98
03/12/2019 10:55:21	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME 17,99
03/12/2019 10:55:23	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 17,90
03/12/2019 10:56:01	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME 17,89
03/12/2019 10:56:45	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME 17,00
03/12/2019 10:57:27	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME 16,99
03/12/2019 10:58:34	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 16,98
03/12/2019 10:58:38	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME 16,95
03/12/2019 10:58:58	MENSAGEM	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME SOLICITO O CANCELAMENTO DO LANCE
03/12/2019 10:59:04	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 16,94
03/12/2019 10:59:16	MENSAGEM	PREGOEIRO Bom dia. Irei efetuar o cancelamento.
03/12/2019 10:59:29	FECHADO 1	
03/12/2019 11:00:34	MENSAGEM	PREGOEIRO Senhor licitante, não conseguirei efetuar o cancelamento do lance na presente fase. Assim que o item for para a fase de habilitação, efetuarei a desclassificação do lance.
03/12/2019 11:00:50	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 16,75
03/12/2019 11:00:52	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME 16,90
03/12/2019 11:00:56	MENSAGEM	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME MUITO OBRIGADO
03/12/2019 11:04:29	FECHADO 2	
03/12/2019 11:09:29	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
03/12/2019 11:09:29	HABILITAÇÃO	
03/12/2019 11:15:15	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME inabilitado. Motivo: Cancelamento do lance a pedido do participante, porém não houve tempo hábil para efetuar tal ação durante a fase de disputa.
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO	
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

**LOTE 63 - ADJUDICADO
LOTE 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Empalux	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 30W bivolt, com encaixe para soquete E27.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	50,00	24,00	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	56,80	24,99	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058	05.939.543/0001-92	56,85	28,35	Sim
4 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087	27.675.543/0001-65	56,80	28,40	Sim
5 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	56,85	30,98	Sim
6 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	56,00	56,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO				
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
03/12/2019 10:39:29	DISPUTA				
03/12/2019 10:39:29	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME			56,80
03/12/2019 10:39:29	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			56,85
03/12/2019 10:39:29	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME			50,00
03/12/2019 10:39:29	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			56,80
03/12/2019 10:39:29	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			56,00
03/12/2019 10:39:29	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			56,85
03/12/2019 10:41:08	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			48,50
03/12/2019 10:41:22	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			48,45
03/12/2019 10:41:33	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			40,00
03/12/2019 10:41:41	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME			35,00
03/12/2019 10:42:04	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			30,00
03/12/2019 10:42:40	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			29,98
03/12/2019 10:43:34	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			28,50
03/12/2019 10:46:42	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			30,98
03/12/2019 10:52:33	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			28,49
03/12/2019 10:52:57	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			28,40
03/12/2019 10:54:29	TEMPO RANDÔMICO				
03/12/2019 10:55:03	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			28,35
03/12/2019 10:55:13	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME			25,00
03/12/2019 10:56:16	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME			24,99

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:56:54	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	24,00
03/12/2019 10:58:29	FECHADO 1		
03/12/2019 11:03:29	FECHADO 2		
03/12/2019 11:08:29	FECHADO 3		
03/12/2019 11:13:29	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME			
03/12/2019 11:13:29	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO		

**LOTE 64 - ADJUDICADO
LOTE 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 40W bivolt, com encaixe para soquete E27.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,30	Valor Total: 3.430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	004	27.675.543/0001-65	74,40	34,30	Sim
2 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	018	12.593.397/0001-51	70,00	35,00	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	74,48	38,89	Sim
4 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	74,48	40,00	Sim
5 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	74,00	74,00	Sim
6 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	74,48	74,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO		
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:39:29	DISPUTA		
03/12/2019 10:39:29	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	74,48
03/12/2019 10:39:29	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	74,48
03/12/2019 10:39:29	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	70,00
03/12/2019 10:39:29	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	74,40
03/12/2019 10:39:29	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	74,00
03/12/2019 10:39:29	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	74,48
03/12/2019 10:40:59	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	69,98
03/12/2019 10:41:14	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	60,00
03/12/2019 10:41:56	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	50,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:42:08	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	49,98
03/12/2019 10:43:24	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	48,00
03/12/2019 10:47:05	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	40,00
03/12/2019 10:48:37	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	39,00
03/12/2019 10:51:28	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	38,98
03/12/2019 10:51:39	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	38,90
03/12/2019 10:54:29	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:54:49	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	38,89
03/12/2019 10:55:36	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	35,00
03/12/2019 10:56:30	FECHADO 1		
03/12/2019 11:01:30	FECHADO 2		
03/12/2019 11:02:55	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	34,30
03/12/2019 11:06:30	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			
03/12/2019 11:06:30	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO		

**LOTE 65 - ADJUDICADO
LOTE 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 65W bivolt, com encaixe para soquete E27.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 6.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059	27.675.543/0001-65	137,00	69,00	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	137,03	78,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	010	26.388.185/0001-47	137,00	79,90	Sim
4 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	137,03	119,00	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	137,03	137,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO		
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:39:29	DISPUTA		
03/12/2019 10:39:29	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	137,03
03/12/2019 10:39:29	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	137,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:39:29	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	137,03
03/12/2019 10:39:29	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	137,00
03/12/2019 10:39:29	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	137,03
03/12/2019 10:40:06	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	136,99
03/12/2019 10:41:39	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	130,00
03/12/2019 10:45:15	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	129,99
03/12/2019 10:45:42	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	120,00
03/12/2019 10:46:32	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	119,00
03/12/2019 10:47:05	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	100,00
03/12/2019 10:47:20	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	80,00
03/12/2019 10:47:40	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	79,90
03/12/2019 10:48:44	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	79,00
03/12/2019 10:54:29	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:56:52	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	78,00
03/12/2019 10:57:36	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	69,00
03/12/2019 10:59:29	FECHADO 1		
03/12/2019 11:04:29	FECHADO 2		
03/12/2019 11:09:29	FECHADO 3		
03/12/2019 11:14:30	HABILITAÇÃO		
03/12/2019 11:14:30	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO		

**LOTE 66 - ADJUDICADO
LOTE 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: LÂMPADA MISTA, com formato do bulbo ovóide, norma EB2109/IEC11810, resolução 001541/88, 160 W; com base de encaixe E-27; bulbo preenchido com gás, com alimentação elétrica de 220V - 60HZ; material fluorescente.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068 27.675.543/0001-65	14,70	12,00	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023 26.388.185/0001-47	14,70	12,49	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097 05.939.543/0001-92	14,71	14,69	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027 27.185.629/0001-00	14,71	14,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15 PUBLICADO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
03/12/2019 10:39:29	DISPUTA	
03/12/2019 10:39:29	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME 14,71
03/12/2019 10:39:29	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 14,70
03/12/2019 10:39:29	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 14,70
03/12/2019 10:39:29	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 14,71
03/12/2019 10:40:52	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 14,69
03/12/2019 10:41:45	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 12,50
03/12/2019 10:47:56	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 12,49
03/12/2019 10:48:51	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 12,00
03/12/2019 10:54:29	TEMPO RANDÔMICO	
03/12/2019 10:57:29	FECHADO 1	
03/12/2019 11:02:29	FECHADO 2	
03/12/2019 11:07:39	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		
03/12/2019 11:07:39	HABILITAÇÃO	
06/02/2020 09:01:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO	
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO	

**LOTE 67 - ADJUDICADO
LOTE 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: LÂMPADA MISTA, com formato do bulbo ovóide, norma EB2109/IEC11810, resolução 001541/88, 250 W; com base de encaixe E-27; bulbo preenchido com gás, com alimentação elétrica de 220V - 60HZ; material fluorescente.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 1.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059 27.675.543/0001-65	23,50	12,50	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023 26.388.185/0001-47	23,00	19,50	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094 05.939.543/0001-92	23,70	19,99	Sim
4 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092 32.617.419/0001-83	23,70	21,13	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027 27.185.629/0001-00	23,70	23,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO	
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
03/12/2019 10:39:29	DISPUTA	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:39:29	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	23,50
03/12/2019 10:39:29	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	23,70
03/12/2019 10:39:29	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	23,70
03/12/2019 10:39:29	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	23,00
03/12/2019 10:39:29	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	23,70
03/12/2019 10:41:20	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	22,99
03/12/2019 10:41:52	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	22,00
03/12/2019 10:47:37	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	21,13
03/12/2019 10:48:08	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	21,00
03/12/2019 10:48:56	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	20,00
03/12/2019 10:54:30	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:55:14	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	19,99
03/12/2019 10:56:30	FECHADO 1		
03/12/2019 10:57:30	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	12,50
03/12/2019 10:59:58	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	19,50
03/12/2019 11:01:30	FECHADO 2		
03/12/2019 11:06:30	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			
03/12/2019 11:06:30	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:47	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO		

**LOTE 68 - ADJUDICADO
LOTE 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Empalux	Modelo: 20W
Descrição: LÂMPADA TUBULAR LED T8 18W, 120cm bivolt.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	20,00	13,00	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059	27.675.543/0001-65	26,00	13,90	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	26,05	17,00	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	26,00	18,49	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	069	29.413.075/0001-86	26,00	19,99	Sim
6 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	26,05	26,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15 PUBLICADO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
03/12/2019 10:39:30	DISPUTA	
03/12/2019 10:39:30	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME 26,05
03/12/2019 10:39:30	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME 20,00
03/12/2019 10:39:30	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 26,00
03/12/2019 10:39:30	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 26,00
03/12/2019 10:39:30	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 26,05
03/12/2019 10:39:30	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI 26,00
03/12/2019 10:41:37	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI 19,99
03/12/2019 10:41:59	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 18,50
03/12/2019 10:48:17	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 18,49
03/12/2019 10:49:02	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 18,40
03/12/2019 10:53:17	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 18,00
03/12/2019 10:54:02	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 17,50
03/12/2019 10:54:30	TEMPO RANDÔMICO	
03/12/2019 10:55:55	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 17,00
03/12/2019 10:57:06	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME 15,00
03/12/2019 10:57:20	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 13,90
03/12/2019 10:57:30	FECHADO 1	
03/12/2019 10:57:31	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME 13,00
03/12/2019 11:02:30	FECHADO 2	
03/12/2019 11:07:39	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME		
03/12/2019 11:07:39	HABILITAÇÃO	
06/02/2020 09:01:47	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO	
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO	

**LOTE 69 - ADJUDICADO
LOTE 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BLUMENAU	Modelo: BLUMENAU
Descrição: PLAFONIER – Simples, Branco para lâmpadas até 250W base de soquete E27.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 265,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014 05.939.543/0001-92	5,40	5,30	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039 26.388.185/0001-47	6,00	5,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO		
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:39:30	DISPUTA		
03/12/2019 10:39:30	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	6,00
03/12/2019 10:39:30	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	5,40
03/12/2019 10:48:33	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	0,39
03/12/2019 10:48:42	MENSAGEM	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 0,39.			
03/12/2019 10:49:29	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Bom dia. Irei efetuar o cancelamento.			
03/12/2019 10:49:45	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O lance do PARTICIPANTE 039 no valor de 0,39 foi cancelado.			
03/12/2019 10:51:30	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	5,39
03/12/2019 10:54:30	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:57:56	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	5,30
03/12/2019 11:02:30	FECHADO 1		
03/12/2019 11:07:39	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			
03/12/2019 11:07:39	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:47	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO		

**LOTE 70 - ADJUDICADO
LOTE 70**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: veltra	Modelo:
Descrição: PLUG 03 PINOS, para tomada fêmea.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	086	29.413.075/0001-86	10,40	3,90	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	10,00	4,50	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094	05.939.543/0001-92	10,42	4,99	Sim
4 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	004	27.675.543/0001-65	10,40	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:39:30	DISPUTA		
03/12/2019 10:39:30	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	10,00
03/12/2019 10:39:30	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	10,40
03/12/2019 10:39:30	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	10,42
03/12/2019 10:39:30	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	10,40
03/12/2019 10:41:32	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	9,99
03/12/2019 10:43:14	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	9,50
03/12/2019 10:45:00	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	9,49
03/12/2019 10:45:18	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	9,00
03/12/2019 10:49:05	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	8,90
03/12/2019 10:49:35	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	8,50
03/12/2019 10:54:30	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:58:58	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	7,99
03/12/2019 10:59:00	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	8,48
03/12/2019 10:59:15	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	7,80
03/12/2019 10:59:23	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	7,79
03/12/2019 11:01:10	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	7,78
03/12/2019 11:01:23	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	5,50
03/12/2019 11:01:39	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	5,49
03/12/2019 11:01:50	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	5,00
03/12/2019 11:01:53	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	5,45
03/12/2019 11:01:58	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	4,99
03/12/2019 11:03:18	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	4,50
03/12/2019 11:03:30	FECHADO 1		
03/12/2019 11:08:30	FECHADO 2		
03/12/2019 11:12:00	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	3,90
03/12/2019 11:13:30	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
	O detentor da melhor oferta é RDLED COMERCIAL EIRELI		
03/12/2019 11:13:30	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:47	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO		

**LOTE 71 - ADJUDICADO
LOTE 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REDY	Modelo: REDY
Descrição: PLUG 03 PINOS, para tomada macho.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 194,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094 05.939.543/0001-92	5,19	3,89	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	015 29.413.075/0001-86	5,00	3,99	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087	27.675.543/0001-65	5,10	4,00	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	059	26.388.185/0001-47	5,20	4,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:39:30	DISPUTA			
03/12/2019 10:39:30	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		5,10
03/12/2019 10:39:30	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		5,19
03/12/2019 10:39:30	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI		5,00
03/12/2019 10:39:30	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		5,20
03/12/2019 10:41:52	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		4,99
03/12/2019 10:43:08	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		4,50
03/12/2019 10:45:08	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI		4,49
03/12/2019 10:45:35	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		4,40
03/12/2019 10:49:16	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		4,39
03/12/2019 10:51:16	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		4,30
03/12/2019 10:54:30	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:59:10	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI		4,28
03/12/2019 10:59:46	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		4,27
03/12/2019 11:01:29	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		4,20
03/12/2019 11:01:37	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI		4,19
03/12/2019 11:01:45	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		4,00
03/12/2019 11:01:47	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		4,18
03/12/2019 11:01:58	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI		3,99
03/12/2019 11:02:30	FECHADO 1			
03/12/2019 11:02:31	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		3,89
03/12/2019 11:07:31	FECHADO 2			
03/12/2019 11:12:31	HABILITAÇÃO			
03/12/2019 11:12:31	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME				
06/02/2020 09:01:47	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO			
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO			

**LOTE 72 - ADJUDICADO
LOTE 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ILUMI Modelo:
Descrição: PLUG BIPOLAR, 02 pinos macho.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	078	27.675.543/0001-65	10,20	2,50	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	10,29	6,99	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	10,00	7,99	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	050	29.413.075/0001-86	10,20	8,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO				
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
03/12/2019 10:39:30	DISPUTA				
03/12/2019 10:39:30	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			10,20
03/12/2019 10:39:30	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			10,00
03/12/2019 10:39:30	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			10,29
03/12/2019 10:39:30	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI			10,20
03/12/2019 10:41:57	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI			9,99
03/12/2019 10:43:04	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			8,50
03/12/2019 10:45:20	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI			8,49
03/12/2019 10:47:14	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			8,00
03/12/2019 10:49:25	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			7,99
03/12/2019 10:51:33	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			7,00
03/12/2019 10:54:30	TEMPO RANDÔMICO				
03/12/2019 10:58:24	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			6,99
03/12/2019 10:58:30	FECHADO 1				
03/12/2019 10:59:09	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			2,50
03/12/2019 11:03:30	FECHADO 2				
03/12/2019 11:08:39	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME					
03/12/2019 11:08:39	HABILITAÇÃO				
06/02/2020 09:01:47	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS				
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO				
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO				

**LOTE 73 - ADJUDICADO
LOTE 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FABRIL Modelo: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO
12/16 DISJUNTORES
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, para embutir 12/16 disjuntores, fabricado em PVC e de acordo com as Normas de
Referência: Grau de Proteção IP40, conforme NBR 6146. NBR 5410, NBR 6808, NBR IEC 60670-1 e NBR IEC 60439-3.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 63,00 Valor Total: 1.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	059 26.388.185/0001-47	68,00	63,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097 05.939.543/0001-92	68,36	63,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:39:30	DISPUTA			
03/12/2019 10:39:30	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		68,36
03/12/2019 10:39:30	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		68,00
03/12/2019 10:42:05	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		67,99
03/12/2019 10:45:43	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		67,00
03/12/2019 10:48:20	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		66,99
03/12/2019 10:49:44	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		66,50
03/12/2019 10:50:24	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		65,99
03/12/2019 10:54:30	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:55:33	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		65,98
03/12/2019 10:55:44	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		64,99
03/12/2019 10:58:40	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		64,00
03/12/2019 10:59:14	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		63,99
03/12/2019 11:00:48	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		63,95
03/12/2019 11:02:14	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		63,20
03/12/2019 11:03:17	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		63,00
03/12/2019 11:03:30	FECHADO 1			
03/12/2019 11:08:42	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
	O detentor da melhor oferta é ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			
03/12/2019 11:08:42	HABILITAÇÃO			
06/02/2020 09:01:47	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO			
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO			

**LOTE 74 - ADJUDICADO
LOTE 74**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** FABRIL **Modelo:** QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6/8 DISJUNTORES
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, para embutir 6/8 disjuntores, fabricado em PVC e de acordo com as Normas de Referência: Grau de Proteção IP40, conforme NBR 6146. NBR 5410, NBR 6808, NBR IEC 60670-1 e NBR IEC 60439-3.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 45,98 **Valor Total:** 459,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039 26.388.185/0001-47	47,00	45,98	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014 05.939.543/0001-92	47,04	45,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:39:30	DISPUTA			
03/12/2019 10:39:30	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		47,04
03/12/2019 10:39:30	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		47,00
03/12/2019 10:44:15	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		46,99
03/12/2019 10:46:00	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		46,00
03/12/2019 10:50:48	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		45,99
03/12/2019 10:54:30	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:59:06	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		45,98
03/12/2019 10:59:30	FECHADO 1			
03/12/2019 11:04:30	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME				
03/12/2019 11:04:30	HABILITAÇÃO			
06/02/2020 09:02:01	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
06/02/2020 09:17:02	EM ADJUDICAÇÃO			
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO			

**LOTE 75 - ADJUDICADO
LOTE 75**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** AVANT **Modelo:**
Descrição: REFLETOR LED - 100W, bivolt automático, com suporte articulável.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 99,90 **Valor Total:** 4.995,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032 27.675.543/0001-65	213,90	99,90	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028 32.617.419/0001-83	213,95	140,00	Sim
3 RDLED COMERCIAL EIRELI	006 29.413.075/0001-86	213,00	189,98	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

4	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	200,00	200,00	Sim
5	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	213,95	213,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058 05.939.543/0001-92	213,95	43,99	Sim
ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023 26.388.185/0001-47	213,00	45,97	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:39:30	DISPUTA			
03/12/2019 10:39:30	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		213,00
03/12/2019 10:39:30	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		213,95
03/12/2019 10:39:30	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME		213,95
03/12/2019 10:39:30	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI		213,00
03/12/2019 10:39:30	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		213,95
03/12/2019 10:39:30	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME		200,00
03/12/2019 10:39:30	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		213,90
03/12/2019 10:42:22	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		199,00
03/12/2019 10:42:59	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		198,50
03/12/2019 10:43:06	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		197,00
03/12/2019 10:43:23	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		195,00
03/12/2019 10:44:19	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		190,00
03/12/2019 10:44:28	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		189,99
03/12/2019 10:46:12	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI		189,98
03/12/2019 10:47:22	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		170,00
03/12/2019 10:47:49	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		169,99
03/12/2019 10:47:51	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		140,00
03/12/2019 10:48:01	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		139,99
03/12/2019 10:49:09	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		130,00
03/12/2019 10:49:36	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		129,99
03/12/2019 10:51:28	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		120,00
03/12/2019 10:52:29	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		119,99
03/12/2019 10:52:38	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		110,00
03/12/2019 10:52:49	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		109,99
03/12/2019 10:53:23	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		100,00
03/12/2019 10:53:33	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		99,99
03/12/2019 10:54:08	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		99,90
03/12/2019 10:54:19	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		99,00
03/12/2019 10:54:30	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:55:49	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		45,97

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:56:19	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	43,99
03/12/2019 11:02:30	FECHADO 1		
03/12/2019 11:07:30	FECHADO 2		
03/12/2019 11:12:30	FECHADO 3		
03/12/2019 11:17:31	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			
03/12/2019 11:17:31	HABILITAÇÃO		
03/12/2019 11:31:07	MENSAGEM	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	
sr pregoeiro, favor cancelar meu lance, pois a marca lançada nao consigo com o fornecedor, vai ter somente outra marca diferente da lancada no sistema, favor cancelar por esse motivo			
06/12/2019 09:17:26	MENSAGEM	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 43,99.			
04/02/2020 09:04:35	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME inabilitado. Motivo: CANCELAMENTO A PEDIDO DO LICITANTE			
04/02/2020 09:04:35	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			
04/02/2020 10:11:37	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 058: cancelamento efetuado conforme solicitado			
06/02/2020 09:38:15	MENSAGEM	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 45,97.			
06/02/2020 10:56:55	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME inabilitado. Motivo: CANCELAMENTO A PEDIDO DA LICITANTE			
06/02/2020 10:56:55	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			
06/02/2020 10:57:23	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 023: cancelamento efetuado conforme solicitado			
06/02/2020 14:43:18	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 14:58:18	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO		

**LOTE 76 - ADJUDICADO
LOTE 76**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LCQ	Modelo: LCQ
Descrição: REFLETOR LED - 150W, bivolt automático, com suporte articulável.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 112,00	Valor Total: 5.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	113,00	112,00	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	113,00	113,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	059	26.388.185/0001-47	170,00	170,00	Sim
4 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	250,00	250,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO		
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:39:30	DISPUTA		
03/12/2019 10:39:30	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	250,00
03/12/2019 10:39:30	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	113,00
03/12/2019 10:39:30	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	170,00
03/12/2019 10:39:30	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	113,00
03/12/2019 10:42:55	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	112,00
03/12/2019 10:54:30	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 11:01:30	FECHADO 1		
03/12/2019 11:06:30	FECHADO 2		
03/12/2019 11:11:30	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			
03/12/2019 11:11:30	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:02:01	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:17:02	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO		

**LOTE 77 - ADJUDICADO
LOTE 77**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LCQ	Modelo: LCQ
Descrição: REFLETOR LED - 200W, bivolt automático, com suporte articulável.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 195,00		Valor Total: 9.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094	05.939.543/0001-92	205,45	195,00	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	023	27.675.543/0001-65	205,45	196,90	Sim
3 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	205,45	205,45	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	041	26.388.185/0001-47	280,00	280,00	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	069	29.413.075/0001-86	300,00	300,00	Sim
6 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	320,00	320,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO		
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:39:30	DISPUTA		
03/12/2019 10:39:30	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	320,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:39:30	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	205,45
03/12/2019 10:39:30	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	205,45
03/12/2019 10:39:30	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	280,00
03/12/2019 10:39:30	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	205,45
03/12/2019 10:39:30	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	300,00
03/12/2019 10:43:09	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	200,00
03/12/2019 10:51:46	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	199,90
03/12/2019 10:52:37	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	198,99
03/12/2019 10:52:44	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	197,99
03/12/2019 10:52:58	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	196,99
03/12/2019 10:53:29	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	196,90
03/12/2019 10:53:44	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	195,00
03/12/2019 10:54:30	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:56:30	FECHADO 1		
03/12/2019 11:01:30	FECHADO 2		
03/12/2019 11:06:30	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			
03/12/2019 11:06:30	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:47	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO		

**LOTE 78 - ADJUDICADO
LOTE 78**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LCQ	Modelo: LCQ
Descrição: REFLETOR LED - 400W, bivolt automático, com suporte articulável.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 459,00	Valor Total: 22.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094	05.939.543/0001-92	461,00	459,00	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	461,00	461,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	690,00	690,00	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	069	29.413.075/0001-86	800,00	800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
03/12/2019 10:39:30	DISPUTA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:39:30	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	461,00
03/12/2019 10:39:30	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	690,00
03/12/2019 10:39:30	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	461,00
03/12/2019 10:39:30	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	800,00
03/12/2019 10:43:37	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	459,00
03/12/2019 10:54:30	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:55:30	FECHADO 1		
03/12/2019 11:00:30	FECHADO 2		
03/12/2019 11:05:30	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			
03/12/2019 11:05:30	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:47	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO		

**LOTE 79 - ADJUDICADO
LOTE 79**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Nylux	Modelo:
Descrição: REFLETOR, lâmpada mista 250W E-27.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 20.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	40,00	34,00	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032	27.675.543/0001-65	41,97	36,90	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	41,97	36,99	Sim
4 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	41,97	41,97	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	41,97	41,97	Sim
6 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	50,00	50,00	Sim
7 RDLED COMERCIAL EIRELI	006	29.413.075/0001-86	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO		
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:39:30	DISPUTA		
03/12/2019 10:39:30	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	41,97
03/12/2019 10:39:30	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	41,97
03/12/2019 10:39:30	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	50,00
03/12/2019 10:39:30	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	41,97

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:39:30	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	41,97
03/12/2019 10:39:30	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	40,00
03/12/2019 10:39:30	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI	100,00
03/12/2019 10:42:54	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	39,80
03/12/2019 10:44:04	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	39,79
03/12/2019 10:45:08	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	38,50
03/12/2019 10:46:04	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	37,99
03/12/2019 10:51:54	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	37,90
03/12/2019 10:54:30	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:55:01	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	36,99
03/12/2019 10:56:34	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	36,90
03/12/2019 10:57:22	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	34,00
03/12/2019 11:02:30	FECHADO 1		
03/12/2019 11:07:30	FECHADO 2		
03/12/2019 11:12:30	FECHADO 3		
03/12/2019 11:17:31	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME			
03/12/2019 11:17:31	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:47	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO		

**LOTE 80 - ADJUDICADO
LOTE 80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HGE	Modelo:
Descrição: REFLETOR, retangular rosca E-40.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 1.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032	27.675.543/0001-65	67,90	37,00	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	67,90	37,50	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	094	26.388.185/0001-47	67,00	44,00	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	67,90	67,90	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	006	29.413.075/0001-86	100,00	100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	67,90	36,99	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
03/12/2019 10:39:30	DISPUTA	
03/12/2019 10:39:30	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 67,90
03/12/2019 10:39:30	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 67,90
03/12/2019 10:39:30	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 67,90
03/12/2019 10:39:30	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME 67,90
03/12/2019 10:39:30	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 67,00
03/12/2019 10:39:30	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI 100,00
03/12/2019 10:42:47	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 60,00
03/12/2019 10:44:41	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 59,99
03/12/2019 10:44:44	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 59,00
03/12/2019 10:44:59	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 58,99
03/12/2019 10:48:16	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 45,00
03/12/2019 10:50:50	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 44,50
03/12/2019 10:50:59	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 44,49
03/12/2019 10:52:21	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 44,40
03/12/2019 10:53:58	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 44,39
03/12/2019 10:54:30	TEMPO RANDÔMICO	
03/12/2019 10:56:08	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 44,00
03/12/2019 10:56:27	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 37,00
03/12/2019 10:56:37	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 36,99
03/12/2019 10:58:04	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 37,50
03/12/2019 11:00:30	FECHADO 1	
03/12/2019 11:05:30	FECHADO 2	
03/12/2019 11:07:32	MENSAGEM	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME sr pregoeiro, favor cancelar meu lance, devido não ter em estoque no meu fornecedor, sendo assim impossivel o fornecimento...obrigado
03/12/2019 11:07:50	MENSAGEM	PREGOEIRO Bom dia. Irei efetuar o cancelamento.
03/12/2019 11:08:24	MENSAGEM	PREGOEIRO Senhor licitante, não conseguirei efetuar o cancelamento do lance na presente fase. Assim que o item for para a fase de habilitação, efetuarei a desclassificação do lance.
03/12/2019 11:10:31	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
03/12/2019 11:10:31	HABILITAÇÃO	
03/12/2019 11:16:26	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME inabilitado. Motivo: Cancelamento do lance a pedido do participante, porém não houve tempo hábil para efetuar tal ação durante a fase de disputa.
03/12/2019 11:16:26	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
06/02/2020 09:01:47	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO	
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO	

**LOTE 81 - ADJUDICADO
LOTE 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAPRETRON Modelo:
 Descrição: RELÉ SENSOR FOTOELÉTRICO - em plástico, tipo fotoelétrico, de 1000W com 220V.
 Quantidade: 50 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	098 27.675.543/0001-65	24,46	12,00	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004 26.388.185/0001-47	24,00	12,08	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097 05.939.543/0001-92	24,46	15,49	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	070 27.185.629/0001-00	24,46	24,46	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	050 29.413.075/0001-86	24,46	24,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:39:30	DISPUTA			
03/12/2019 10:39:30	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		24,46
03/12/2019 10:39:30	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI		24,46
03/12/2019 10:39:30	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		24,46
03/12/2019 10:39:30	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME		24,46
03/12/2019 10:39:30	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		24,00
03/12/2019 10:42:41	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		20,00
03/12/2019 10:45:46	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		19,99
03/12/2019 10:50:38	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		19,00
03/12/2019 10:51:09	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		18,99
03/12/2019 10:52:15	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		18,50
03/12/2019 10:54:12	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		18,49
03/12/2019 10:54:30	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:54:53	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		18,39
03/12/2019 10:56:21	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		15,50
03/12/2019 10:56:24	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		18,38
03/12/2019 10:57:09	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		15,49
03/12/2019 10:58:25	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		12,50
03/12/2019 11:01:50	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		12,49
03/12/2019 11:02:29	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		12,20
03/12/2019 11:02:49	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		12,10
03/12/2019 11:03:03	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		12,09
03/12/2019 11:03:25	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		12,00
03/12/2019 11:03:30	FECHADO 1			
03/12/2019 11:03:44	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		12,08

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 11:08:30	FECHADO 2
03/12/2019 11:13:31	HABILITAÇÃO
03/12/2019 11:13:31	NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	
06/02/2020 09:01:47	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO

**LOTE 82 - ADJUDICADO
LOTE 82**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WR	Modelo:
Descrição: SOQUETE - para Lâmpada E27 com rabicho.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032	27.675.543/0001-65	3,74	1,80	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	3,74	1,89	Sim
3 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	064	32.617.419/0001-83	3,74	1,90	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	059	26.388.185/0001-47	3,70	1,99	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	031	29.413.075/0001-86	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO	
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
03/12/2019 10:39:30	DISPUTA	
03/12/2019 10:39:30	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 3,74
03/12/2019 10:39:30	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 3,74
03/12/2019 10:39:30	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 3,70
03/12/2019 10:39:30	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 3,74
03/12/2019 10:39:30	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI 5,00
03/12/2019 10:42:36	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 3,50
03/12/2019 10:45:33	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 3,49
03/12/2019 10:46:00	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 3,20
03/12/2019 10:48:36	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 2,50
03/12/2019 10:50:43	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 2,00
03/12/2019 10:53:39	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 1,99
03/12/2019 10:54:30	TEMPO RANDÔMICO	
03/12/2019 10:56:20	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 1,98

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:58:20	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1,90
03/12/2019 11:00:16	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	1,80
03/12/2019 11:00:22	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	1,89
03/12/2019 11:02:30	FECHADO 1		
03/12/2019 11:07:33	FECHADO 2		
03/12/2019 11:12:33	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			
03/12/2019 11:12:33	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:47	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO		

**LOTE 83 - ADJUDICADO
LOTE 83**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REDY	Modelo: REDY
Descrição: SOQUETE - para lâmpadas fluorescentes tubulares T8, com material interno de metal, com revestimento externo em PVC, com rabicho.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,89		Valor Total: 89,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	0,93	0,89	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	004	27.675.543/0001-65	0,90	0,90	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	1,50	1,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO		
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
03/12/2019 10:39:30	DISPUTA		
03/12/2019 10:39:30	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	0,90
03/12/2019 10:39:30	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	1,50
03/12/2019 10:39:30	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	0,93
03/12/2019 10:53:41	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	0,89
03/12/2019 10:54:31	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:57:31	FECHADO 1		
03/12/2019 11:02:31	FECHADO 2		
03/12/2019 11:07:39	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			
03/12/2019 11:07:39	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:47	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

06/02/2020 09:16:48 EM ADJUDICAÇÃO

06/02/2020 15:05:59 ADJUDICADO

LOTE 84 - ADJUDICADO
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: THOMPSON Modelo: SOQUETE PORCELANA E27
Descrição: SOQUETE DE PORCELANA - Soquete para lâmpada incandescente, de porcelana, tamanho E27; rosca redondo,
material interno metal condutor, 250 V.; Norma de especificação conforme NBR 8346.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,80 Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023 26.388.185/0001-47	4,90	4,80	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058 05.939.543/0001-92	4,96	4,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15 PUBLICADO
21/11/2019 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
03/12/2019 09:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
03/12/2019 10:39:31 DISPUTA
03/12/2019 10:39:31 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 4,96
03/12/2019 10:39:31 LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 4,90
03/12/2019 10:54:23 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 4,89
03/12/2019 10:54:31 TEMPO RANDÔMICO
03/12/2019 10:57:14 LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 4,88
03/12/2019 11:01:53 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 4,87
03/12/2019 11:02:08 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 4,86
03/12/2019 11:02:31 FECHADO 1
03/12/2019 11:06:27 LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 4,80
03/12/2019 11:07:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
03/12/2019 11:07:39 HABILITAÇÃO
06/02/2020 09:01:47 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
06/02/2020 09:16:48 EM ADJUDICAÇÃO
06/02/2020 15:05:59 ADJUDICADO

LOTE 85 - ADJUDICADO
LOTE 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUMIBRAS Modelo: SOQUETE DE PRESSÃO
PARA LAMPADA FLUORESCENTE
Descrição: SOQUETE DE PRESSÃO - para fluorescente. Soquete para lâmpada fluorescente, com material interno de metal, com revestimento externo em PVC, anti-vibratório, para ser utilizado com HO; no formato fixo.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,95 Valor Total: 695,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004 26.388.185/0001-47	9,90	6,95	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	050 29.413.075/0001-86	9,90	6,98	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087 27.675.543/0001-65	9,90	7,00	Sim
4 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097 05.939.543/0001-92	9,90	7,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:39:31	DISPUTA			
03/12/2019 10:39:31	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		9,90
03/12/2019 10:39:31	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		9,90
03/12/2019 10:39:31	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		9,90
03/12/2019 10:39:31	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI		9,90
03/12/2019 10:43:02	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI		9,88
03/12/2019 10:50:27	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		9,00
03/12/2019 10:52:49	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		8,90
03/12/2019 10:53:15	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		8,00
03/12/2019 10:54:31	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:54:35	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		7,99
03/12/2019 10:55:04	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		7,90
03/12/2019 10:57:31	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		7,80
03/12/2019 10:57:51	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		7,79
03/12/2019 10:58:15	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		7,70
03/12/2019 10:59:59	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		7,69
03/12/2019 11:00:05	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		7,67
03/12/2019 11:00:10	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		7,00
03/12/2019 11:01:02	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI		6,98
03/12/2019 11:01:31	FECHADO 1			
03/12/2019 11:06:15	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		6,95
03/12/2019 11:06:31	FECHADO 2			
03/12/2019 11:11:31	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME				
03/12/2019 11:11:31	HABILITAÇÃO			

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

06/02/2020 09:01:47 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/02/2020 09:16:48 EM ADJUDICAÇÃO

06/02/2020 15:05:59 ADJUDICADO

LOTE 86 - ADJUDICADO
LOTE 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: veltra Modelo:
Descrição: TOMADA ELÉTRICA, de termoplástico, com 2P+T; chatos+universal, com capacidade elétrica de 10A-250V; parafusos + placa; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 6147 e certificação compulsória do INMETRO.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	050	29.413.075/0001-86	7,96	7,50	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	8,00	7,95	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	7,99	7,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15 PUBLICADO

21/11/2019 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/12/2019 09:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/12/2019 10:39:31 DISPUTA

03/12/2019 10:39:31 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 7,99

03/12/2019 10:39:31 LANCE RDLED COMERCIAL EIRELI 7,96

03/12/2019 10:39:31 LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 8,00

03/12/2019 10:52:20 LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 7,95

03/12/2019 10:54:31 TEMPO RANDÔMICO

03/12/2019 10:57:31 FECHADO 1

03/12/2019 10:57:57 LANCE RDLED COMERCIAL EIRELI 7,50

03/12/2019 11:02:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é RDLED COMERCIAL EIRELI

03/12/2019 11:02:31 HABILITAÇÃO

06/02/2020 09:01:47 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/02/2020 09:16:48 EM ADJUDICAÇÃO

06/02/2020 15:05:59 ADJUDICADO

LOTE 87 - ADJUDICADO
LOTE 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLUZIE Modelo:
 Descrição: TOMADA ELÉTRICA, de termoplástico, universal, 03 pinos, parafusos + placa; com capacidade elétrica de 20A-250V; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 6147 e certificação compulsória do INMETRO.
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,50 Valor Total: 650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	098	27.675.543/0001-65	9,89	6,50	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	050	29.413.075/0001-86	9,89	8,70	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	9,89	8,89	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	9,80	8,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO				
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
03/12/2019 10:39:31	DISPUTA				
03/12/2019 10:39:31	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			9,89
03/12/2019 10:39:31	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			9,80
03/12/2019 10:39:31	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			9,89
03/12/2019 10:39:31	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI			9,89
03/12/2019 10:42:31	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			9,50
03/12/2019 10:45:03	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			9,49
03/12/2019 10:49:58	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI			9,48
03/12/2019 10:50:32	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			9,00
03/12/2019 10:51:46	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			8,99
03/12/2019 10:52:27	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			8,90
03/12/2019 10:54:31	TEMPO RANDÔMICO				
03/12/2019 10:54:56	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			8,89
03/12/2019 10:55:31	FECHADO 1				
03/12/2019 10:55:53	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			6,50
03/12/2019 10:56:13	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI			8,70
03/12/2019 11:00:31	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
	O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME				
03/12/2019 11:00:31	HABILITAÇÃO				
06/02/2020 09:01:47	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS				
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO				
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO				

**LOTE 88 - ADJUDICADO
LOTE 88**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DICOMPEL Modelo: DICOMPEL
 Descrição: TOMADA PARA TELEFONE - de termoplástico, parafusos + placa.
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,64 Valor Total: 864,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058	05.939.543/0001-92	13,63	8,64	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	13,00	8,65	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068	27.675.543/0001-65	13,63	8,80	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	086	29.413.075/0001-86	13,63	11,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO				
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
03/12/2019 10:39:31	DISPUTA				
03/12/2019 10:39:31	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			13,00
03/12/2019 10:39:31	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI			13,63
03/12/2019 10:39:31	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			13,63
03/12/2019 10:39:31	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			13,63
03/12/2019 10:42:25	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			12,50
03/12/2019 10:44:14	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			12,49
03/12/2019 10:44:57	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			12,00
03/12/2019 10:45:53	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			11,99
03/12/2019 10:50:09	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI			11,98
03/12/2019 10:50:22	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			10,00
03/12/2019 10:51:27	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			9,99
03/12/2019 10:52:32	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			9,90
03/12/2019 10:53:24	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			9,89
03/12/2019 10:54:31	TEMPO RANDÔMICO				
03/12/2019 10:54:53	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			9,80
03/12/2019 10:56:44	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			9,79
03/12/2019 10:57:45	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			9,78
03/12/2019 10:57:50	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			9,00
03/12/2019 10:58:25	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			8,99
03/12/2019 10:59:42	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			8,80
03/12/2019 11:00:18	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			8,65
03/12/2019 11:00:22	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			8,79
03/12/2019 11:00:31	FECHADO 1				
03/12/2019 11:00:42	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			8,64
03/12/2019 11:05:31	FECHADO 2				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 11:10:31 **NOTIFICAÇÃO SISTEMA**
O detentor da melhor oferta é DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
03/12/2019 11:10:31 **HABILITAÇÃO**
06/02/2020 09:01:47 **MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS**
06/02/2020 09:16:48 **EM ADJUDICAÇÃO**
06/02/2020 15:05:59 **ADJUDICADO**

**LOTE 89 - ADJUDICADO
LOTE 89**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLUZIE Modelo:
Descrição: TOMADA, de termoplástico, com saída para cabo de rede RJ-45, acompanha parafusos + placa; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 6147 e certificação compulsória do INMETRO.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 10,90 **Valor Total:** 545,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	034 27.675.543/0001-65	12,20	10,90	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033 05.939.543/0001-92	12,24	11,79	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004 26.388.185/0001-47	12,20	12,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15 **PUBLICADO**
21/11/2019 17:00:00 **RECEPÇÃO DE PROPOSTAS**
03/12/2019 09:30:00 **ANÁLISE DE PROPOSTAS**
03/12/2019 10:39:31 **DISPUTA**
03/12/2019 10:39:31 **LANCE** VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME **12,20**
03/12/2019 10:39:31 **LANCE** DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME **12,24**
03/12/2019 10:39:31 **LANCE** ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME **12,20**
03/12/2019 10:42:21 **LANCE** DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME **12,19**
03/12/2019 10:45:02 **LANCE** VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME **12,00**
03/12/2019 10:48:40 **LANCE** DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME **11,99**
03/12/2019 10:50:15 **LANCE** VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME **11,90**
03/12/2019 10:50:30 **LANCE** ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME **12,10**
03/12/2019 10:53:13 **LANCE** DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME **11,89**
03/12/2019 10:54:31 **TEMPO RANDÔMICO**
03/12/2019 10:54:48 **LANCE** VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME **11,80**
03/12/2019 10:55:24 **LANCE** DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME **11,79**
03/12/2019 10:56:31 **FECHADO 1**
03/12/2019 10:57:59 **LANCE** VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME **10,90**
03/12/2019 11:01:31 **NOTIFICAÇÃO SISTEMA**
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 11:01:31 HABILITAÇÃO

06/02/2020 09:01:47 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/02/2020 09:16:48 EM ADJUDICAÇÃO

06/02/2020 15:05:59 ADJUDICADO

**LOTE 90 - ADJUDICADO
LOTE 90**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: INDUSFLEX Modelo: FIO CABO PP 4X6MM
 Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X6MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 50m.
 Quantidade: 40 Valor Unit.: 583,00 Valor Total: 23.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	615,00	583,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	584,60	583,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15 PUBLICADO

21/11/2019 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/12/2019 09:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/12/2019 10:39:31 DISPUTA

03/12/2019 10:39:31 LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 615,00

03/12/2019 10:39:31 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 584,60

03/12/2019 10:49:52 LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 584,00

03/12/2019 10:53:01 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 583,99

03/12/2019 10:54:31 TEMPO RANDÔMICO

03/12/2019 10:58:05 LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 583,98

03/12/2019 10:59:18 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 583,97

03/12/2019 11:00:33 LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 583,96

03/12/2019 11:01:33 LANCE DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME 583,95

03/12/2019 11:02:31 FECHADO 1

03/12/2019 11:05:57 LANCE ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME 583,00

03/12/2019 11:07:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME

03/12/2019 11:07:39 HABILITAÇÃO

06/02/2020 09:01:47 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/02/2020 09:16:48 EM ADJUDICAÇÃO

06/02/2020 15:05:59 ADJUDICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 91 - ADJUDICADO
LOTE 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Glight	Modelo: TLN190-LED-E40-120-80-65-3C
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 85W bivolt, com encaixe para soquete E27.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 17.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	197,28	170,00	Sim
2 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	197,28	184,00	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	197,28	184,99	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	200,00	197,00	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	197,25	197,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO			
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
03/12/2019 10:39:31	DISPUTA			
03/12/2019 10:39:31	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		197,28
03/12/2019 10:39:31	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME		197,28
03/12/2019 10:39:31	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		197,28
03/12/2019 10:39:31	LANCE	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME		197,25
03/12/2019 10:39:31	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		200,00
03/12/2019 10:42:01	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		197,24
03/12/2019 10:49:00	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		185,00
03/12/2019 10:49:29	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		197,00
03/12/2019 10:52:38	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		184,99
03/12/2019 10:54:31	TEMPO RANDÔMICO			
03/12/2019 10:57:31	FECHADO 1			
03/12/2019 10:58:38	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		170,00
03/12/2019 11:00:04	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME		184,00
03/12/2019 11:02:31	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				
03/12/2019 11:02:31	HABILITAÇÃO			
06/02/2020 09:01:47	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO			
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

**LOTE 92 - ADJUDICADO
LOTE 92**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Glight	Modelo: AUTOVOLT GL806-LED-20-65-3C
Descrição: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA LED, 12 Watts, possui 02 faróis de LED, potência de iluminação 3000 lumens.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 34.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	438,57	340,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058	05.939.543/0001-92	438,57	349,99	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	059	26.388.185/0001-47	590,00	438,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO				
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
03/12/2019 10:39:31	DISPUTA				
03/12/2019 10:39:31	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			438,57
03/12/2019 10:39:31	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			590,00
03/12/2019 10:39:31	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			438,57
03/12/2019 10:41:29	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			438,56
03/12/2019 10:48:54	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			438,00
03/12/2019 10:49:18	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			350,00
03/12/2019 10:49:33	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			3,00
03/12/2019 10:49:55	MENSAGEM	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			
senhor pregoeiro favor cancelar meu lance					
03/12/2019 10:50:29	MENSAGEM	PREGOEIRO			
Bom dia. Irei efetuar o cancelamento.					
03/12/2019 10:50:43	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O lance do PARTICIPANTE 058 no valor de 3,00 foi cancelado.					
03/12/2019 10:51:34	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			349,99
03/12/2019 10:54:31	TEMPO RANDÔMICO				
03/12/2019 10:58:31	FECHADO 1				
03/12/2019 10:59:03	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			340,00
03/12/2019 11:03:31	FECHADO 2				
03/12/2019 11:08:42	HABILITAÇÃO				
03/12/2019 11:08:42	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					
06/02/2020 09:01:47	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS				
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO				
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

**LOTE 93 - ADJUDICADO
LOTE 93**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED - 50W, bivolt automático, com suporte articulável.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059	27.675.543/0001-65	118,00	60,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	118,17	64,79	Sim
3 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	118,17	70,00	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	069	29.413.075/0001-86	118,00	109,98	Sim
5 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	118,00	118,00	Sim
6 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	010	26.388.185/0001-47	127,00	127,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

21/11/2019 16:37:15	PUBLICADO				
21/11/2019 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
03/12/2019 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
03/12/2019 10:39:31	DISPUTA				
03/12/2019 10:39:31	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			118,17
03/12/2019 10:39:31	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI			118,00
03/12/2019 10:39:31	LANCE	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME			118,00
03/12/2019 10:39:31	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			118,00
03/12/2019 10:39:31	LANCE	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			127,00
03/12/2019 10:39:31	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			118,17
03/12/2019 10:41:12	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			117,99
03/12/2019 10:42:20	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			110,00
03/12/2019 10:43:17	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			109,99
03/12/2019 10:43:34	LANCE	RDLED COMERCIAL EIRELI			109,98
03/12/2019 10:44:38	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			109,97
03/12/2019 10:44:52	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			100,00
03/12/2019 10:46:12	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			99,99
03/12/2019 10:47:32	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			95,00
03/12/2019 10:48:11	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			94,99
03/12/2019 10:49:55	LANCE	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			70,00
03/12/2019 10:50:10	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			65,00
03/12/2019 10:51:16	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			64,99
03/12/2019 10:52:50	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			64,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:53:57	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	64,89
03/12/2019 10:54:31	TEMPO RANDÔMICO		
03/12/2019 10:54:43	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	64,80
03/12/2019 10:55:11	LANCE	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	64,79
03/12/2019 10:56:40	LANCE	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	60,00
03/12/2019 10:57:31	FECHADO 1		
03/12/2019 11:02:31	FECHADO 2		
03/12/2019 11:07:32	FECHADO 3		
03/12/2019 11:12:32	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			
03/12/2019 11:12:32	HABILITAÇÃO		
06/02/2020 09:01:47	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/02/2020 09:16:48	EM ADJUDICAÇÃO		
06/02/2020 15:05:59	ADJUDICADO		

PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2019
Processo Administrativo Nº 052/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO
Data de Publicação: 21/11/2019 16:37:15

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO; DE NYLON; para utilizar em fios, cabos, dutos; na cor branca; para ser entregue com braçadeira autotravamento; com comprimento de 250 mm. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,40	Valor Total: 7.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068	27.675.543/0001-65	22,90	15,40	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	22,97	15,49	Sim
3 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	22,97	17,50	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067	26.388.185/0001-47	22,90	21,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: MASSTER	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA PARA CONDULETE, para condulete de 1", feita em plástico PVC.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 264,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087	27.675.543/0001-65	6,20	2,20	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	6,29	2,49	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067	26.388.185/0001-47	6,20	2,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: lince	Modelo:
Descrição: BASE DE RELÊ FOTOELÉTRICO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,89	Valor Total: 344,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	069	29.413.075/0001-86	14,52	6,89	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059	27.675.543/0001-65	14,50	6,90	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	14,52	7,05	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	14,50	7,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 10MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, diversas cores, anti-chama, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 343,00	Valor Total: 6.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032	27.675.543/0001-65	515,00	343,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	516,73	356,98	Sim
3 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	009	32.617.419/0001-83	516,73	357,50	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	064	26.388.185/0001-47	516,00	500,00	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	006	29.413.075/0001-86	800,00	800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 16MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, anti-chama, diversas cores, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 525,00	Valor Total: 10.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087	27.675.543/0001-65	775,00	525,00	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	073	32.617.419/0001-83	778,90	590,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	778,90	619,98	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	778,00	770,00	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	042	29.413.075/0001-86	800,00	800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HABILITAÇÃO
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 2,5MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, diversas cores, anti-chama, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	004	27.675.543/0001-65	115,00	75,00	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	042	29.413.075/0001-86	120,00	99,64	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	116,38	99,65	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	130,00	130,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HABILITAÇÃO
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 4MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, anti-chama, diversas cores, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	062	27.675.543/0001-65	205,00	135,00	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	208,87	142,00	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	208,87	144,98	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	208,00	204,00	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	006	29.413.075/0001-86	500,00	500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: PRIME	Modelo: PRIME
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 6MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, anti-chama, diversas cores, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 249,98	Valor Total: 4.999,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058	05.939.543/0001-92	294,22	249,98	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	294,22	250,00	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068	27.675.543/0001-65	290,00	280,00	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	064	26.388.185/0001-47	290,00	289,00	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	042	29.413.075/0001-86	500,00	500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X1,5MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 189,98	Valor Total: 3.799,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	234,67	189,98	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	234,22	190,00	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059	27.675.543/0001-65	230,00	200,00	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	234,00	219,99	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	042	29.413.075/0001-86	500,00	500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 **Unidade:** ROLO **Marca:** MAX COPPER **Modelo:** MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X2,5MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 309,98 **Valor Total:** 6.199,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	357,17	309,98	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	004	27.675.543/0001-65	355,00	310,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	357,00	327,90	Sim
4 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	357,17	357,17	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	006	29.413.075/0001-86	600,00	600,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 11 - HABILITAÇÃO
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** ROLO **Marca:** INDUSFLEX **Modelo:** PP2X4
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X4MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 505,00 **Valor Total:** 10.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	073	32.617.419/0001-83	555,68	505,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	555,68	514,98	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	098	27.675.543/0001-65	555,00	540,00	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	600,00	600,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 12 - HABILITAÇÃO
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** ROLO **Marca:** MAX COPPER **Modelo:** MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X6MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 639,98 **Valor Total:** 12.799,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	642,33	639,98	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	880,00	640,00	Sim
3 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	642,33	642,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HABILITAÇÃO
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X1,5MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 236,24		Valor Total: 4.724,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058	05.939.543/0001-92	326,26	236,24	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	009	32.617.419/0001-83	236,26	236,26	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	326,00	326,00	Sim
4 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	062	27.675.543/0001-65	326,26	326,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HABILITAÇÃO
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X2,5MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 449,98		Valor Total: 8.999,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094	05.939.543/0001-92	514,80	449,98	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032	27.675.543/0001-65	514,80	450,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	514,00	478,50	Sim
4 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	009	32.617.419/0001-83	514,80	514,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HABILITAÇÃO
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X4MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 569,98		Valor Total: 11.399,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014 05.939.543/0001-92	597,63	569,98	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	009 32.617.419/0001-83	597,63	570,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067 26.388.185/0001-47	812,00	812,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HABILITAÇÃO
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X6MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 873,28		Valor Total: 17.465,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094 05.939.543/0001-92	873,30	873,28	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	009 32.617.419/0001-83	873,30	873,30	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	064 26.388.185/0001-47	1.120,00	1.120,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HABILITAÇÃO
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X1,5MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 399,98		Valor Total: 7.999,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	452,18	399,98	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	078	27.675.543/0001-65	452,00	400,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	452,00	419,97	Sim
4 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	009	32.617.419/0001-83	542,18	542,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 18 - HABILITAÇÃO
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X2,5MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 500,29	Valor Total: 10.005,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094	05.939.543/0001-92	500,30	500,29	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	009	32.617.419/0001-83	500,30	500,30	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	560,00	560,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 19 - HABILITAÇÃO
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X4MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 779,99	Valor Total: 15.599,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	781,63	779,99	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067	26.388.185/0001-47	930,00	780,00	Sim
3 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	781,63	781,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HABILITAÇÃO
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASCOM	Modelo: CAIXA LUZ PVC 4X2
Descrição: CAIXA DE LUZ PLÁSTICA PARA EMBUTIR, medindo 4x2 fabricada em plástico PVC.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,69		Valor Total: 69,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067 26.388.185/0001-47	1,30	0,69	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059 27.675.543/0001-65	1,30	0,70	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053 05.939.543/0001-92	1,33	0,79	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	086 29.413.075/0001-86	1,33	1,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HABILITAÇÃO
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASCOM	Modelo: BRASCOM
Descrição: CAIXA DE LUZ PLÁSTICA PARA EMBUTIR, medindo 4x4 fabricada em plástico PVC.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 299,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033 05.939.543/0001-92	4,18	2,99	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059 27.675.543/0001-65	4,10	3,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067 26.388.185/0001-47	4,15	3,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HABILITAÇÃO
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: INSTALBOX 2P+T - 20A
Descrição: CAIXA PLÁSTICA DE SOBREPOR PARA AR-CONDICIONADO, com uma tomada e uma entrada para 02 disjuntores.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	46,10	40,00	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	064	26.388.185/0001-47	46,00	44,00	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	46,10	44,99	Sim
4 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	023	27.675.543/0001-65	46,00	46,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HABILITAÇÃO
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: CANALETA SISTEMA X - 20MM
Descrição: CANALETA 20 MM X 12 MM X 2,00 M - sistema X adesivada.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 1.068,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	10,80	8,90	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068	27.675.543/0001-65	10,80	9,95	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	10,88	9,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HABILITAÇÃO
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TECMEL	Modelo: CONECTOR PARA HASTE TERRA
Descrição: CONECTOR PARA LIGAÇÃO, DE LATÃO, PARA HASTE DE ATERRAMENTO, com porca de ajuste, de 15 mm de diâmetro interno.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 798,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	4,40	3,99	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094	05.939.543/0001-92	4,46	4,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 25 - HABILITAÇÃO
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 100A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 599,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	62,00	29,99	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068	27.675.543/0001-65	62,00	30,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067	26.388.185/0001-47	62,00	39,99	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	082	27.185.629/0001-00	62,00	62,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HABILITAÇÃO
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 10A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068	27.675.543/0001-65	8,50	4,50	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	8,90	4,99	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067	26.388.185/0001-47	8,90	7,49	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	8,90	8,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HABILITAÇÃO
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 16A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 98,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032	27.675.543/0001-65	5,50	4,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	5,57	4,99	Sim
3 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	5,57	5,57	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067	26.388.185/0001-47	8,50	8,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HABILITAÇÃO
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 20A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068	27.675.543/0001-65	8,50	5,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	8,74	5,89	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	8,50	8,50	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	8,74	8,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HABILITAÇÃO
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 25A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059	27.675.543/0001-65	8,50	5,20	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	8,74	6,49	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067	26.388.185/0001-47	8,70	7,49	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	8,74	8,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 30 - HABILITAÇÃO
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 32A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032	27.675.543/0001-65	8,50	5,20	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	8,70	6,49	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	8,70	7,49	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	8,70	8,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HABILITAÇÃO
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 40A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	034	27.675.543/0001-65	11,10	5,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058	05.939.543/0001-92	11,17	5,19	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	11,10	9,39	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	11,17	11,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HABILITAÇÃO
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 50A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	043	27.675.543/0001-65	11,20	7,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	11,27	7,99	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	11,10	9,50	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	11,27	11,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HABILITAÇÃO
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 63A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068	27.675.543/0001-65	11,30	7,00	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	11,10	8,99	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094	05.939.543/0001-92	11,37	9,99	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	11,37	11,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HABILITAÇÃO
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 80A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	043	27.675.543/0001-65	62,00	18,50	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	62,10	19,99	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	62,00	27,99	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	62,10	62,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 35 - HABILITAÇÃO
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: soprano	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 100A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,98	Valor Total: 679,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	086	29.413.075/0001-86	34,00	33,98	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	34,89	33,99	Sim
3 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	082	27.185.629/0001-00	34,89	34,89	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	064	26.388.185/0001-47	51,00	51,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HABILITAÇÃO
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 10A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	023	27.675.543/0001-65	19,50	12,50	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	19,80	14,79	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	19,00	18,00	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	086	29.413.075/0001-86	19,00	19,00	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	19,80	19,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HABILITAÇÃO
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 15A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 192,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	034 27.675.543/0001-65	12,90	9,60	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	069 29.413.075/0001-86	12,00	9,69	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077 05.939.543/0001-92	12,95	11,29	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083 26.388.185/0001-47	12,90	11,50	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098 27.185.629/0001-00	12,95	12,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 38 - HABILITAÇÃO
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 20A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087 27.675.543/0001-65	13,40	12,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069 05.939.543/0001-92	13,42	12,29	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067 26.388.185/0001-47	13,40	13,00	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098 27.185.629/0001-00	13,42	13,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 39 - HABILITAÇÃO
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo: LORENZETTI
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 25A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,49	Valor Total: 229,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033 05.939.543/0001-92	13,08	11,49	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087 27.675.543/0001-65	13,00	11,50	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	064 26.388.185/0001-47	13,40	12,00	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062 27.185.629/0001-00	13,08	13,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 40 - HABILITAÇÃO
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 30A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	078	27.675.543/0001-65	14,80	11,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	14,87	11,99	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	13,40	13,40	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	14,87	14,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HABILITAÇÃO
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 35A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	078	27.675.543/0001-65	23,80	12,50	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	23,00	18,99	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	23,87	21,89	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	086	29.413.075/0001-86	23,00	23,00	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	23,87	23,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HABILITAÇÃO
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 40A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	043	27.675.543/0001-65	27,60	20,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	27,63	24,89	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067	26.388.185/0001-47	27,00	24,90	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	015	29.413.075/0001-86	27,00	27,00	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	082	27.185.629/0001-00	27,63	27,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HABILITAÇÃO
LOTE 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 50A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	034	27.675.543/0001-65	26,20	20,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	26,26	24,89	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	067	26.388.185/0001-47	26,00	24,90	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	26,26	26,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HABILITAÇÃO
LOTE 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 60A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,50		Valor Total: 510,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	043	27.675.543/0001-65	43,90	25,50	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	43,00	37,99	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	43,94	39,99	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	43,94	43,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 45 - HABILITAÇÃO
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo: DISJUNTOR PADRÃO NEMA UNIPOLAR 100A
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 70A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,99	Valor Total: 659,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	39,00	32,99	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	39,86	37,89	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	023	27.675.543/0001-65	39,80	38,50	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	086	29.413.075/0001-86	39,00	39,00	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	082	27.185.629/0001-00	39,86	39,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HABILITAÇÃO
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo: LORENZETTI
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 90A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,42	Valor Total: 748,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	37,43	37,42	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	37,43	37,43	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	048	26.388.185/0001-47	49,50	49,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HABILITAÇÃO
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.F.	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - 20mm x 50M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,50	Valor Total: 3.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032	27.675.543/0001-65	78,00	35,50	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	78,30	37,00	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058	05.939.543/0001-92	78,30	39,78	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	083	26.388.185/0001-47	78,00	69,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 48 - HABILITAÇÃO
LOTE 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NC SILVA	Modelo: NC SILVA
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - 25mm x 50M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,98	Valor Total: 3.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	101,60	39,98	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	101,60	40,00	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	004	27.675.543/0001-65	101,00	95,00	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	031	26.388.185/0001-47	100,00	99,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 49 - HABILITAÇÃO
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS PVC	Modelo: 8028
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - 32mm x 25M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	105,77	26,00	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	105,00	104,50	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087	27.675.543/0001-65	105,00	105,00	Sim
4 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	105,77	105,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 50 - HABILITAÇÃO
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.F.	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - 20mm x 50M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 5.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	034	27.675.543/0001-65	102,00	58,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	102,03	69,89	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	102,00	74,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HABILITAÇÃO
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.F.	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - 25mm x 50M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 83,50	Valor Total: 8.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087	27.675.543/0001-65	101,00	83,50	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	101,34	87,25	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	100,00	87,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HABILITAÇÃO
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.F.	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - 32mm x 25M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 66,50	Valor Total: 6.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	098	27.675.543/0001-65	87,90	66,50	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	87,00	76,00	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	87,97	77,79	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HABILITAÇÃO
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: FIO TELEFÔNICO FI-60/2, conforme certificação e normas vigentes Fio telefônico, do tipo interno, modelo FI, com 02 condutores, com diâmetro de 0,60 mm, composto de cobre, com isolamento em PVC, na cor preto ou cinza, com certificação e homologação da ANATEL, e suas condições deverão atender a NBR 9115 e norma 235320706 da TELEBRAS. Embalado em rolo de 100m.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,55		Valor Total: 5.455,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	54,58	54,55	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	60,00	54,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HABILITAÇÃO
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: FI1105
Descrição: FITA DE AUTOFUSÃO, isolante elétrico, de borracha, retardador de chama, resistente a produtos químicos, preta, 19mm x 10m.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 2.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	32,30	11,00	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068	27.675.543/0001-65	32,20	13,50	Sim
3 RDLED COMERCIAL EIRELI	050	29.413.075/0001-86	32,00	28,44	Sim
4 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	32,30	28,45	Sim
5 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	32,00	32,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HABILITAÇÃO
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** empalux **Modelo:**
Descrição: FITA ISOLANTE, FITA ADESIVA, isolante elétrico, em PVC, isolamento até 750V, anti-chama, preta, 19 mm x 20 m.
Quantidade: 240 **Valor Unit.:** 7,50 **Valor Total:** 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	015	29.413.075/0001-86	10,30	7,50	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	098	27.675.543/0001-65	10,30	7,90	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	10,34	8,99	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	059	26.388.185/0001-47	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 56 - HABILITAÇÃO
LOTE 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** OLIVO **Modelo:**
Descrição: HASTE PARA ATERRAMENTO, cobre, medindo aproximadamente 2,40 m.
Quantidade: 120 **Valor Unit.:** 18,50 **Valor Total:** 2.220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	043	27.675.543/0001-65	28,10	18,50	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	28,16	19,89	Sim
3 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	28,16	20,00	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 57 - HABILITAÇÃO
LOTE 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** PLUZIE **Modelo:**
Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO DE SOBREPOR, de termoplástico, para sistema X, uma seção (paralela), com uma tecla, na cor branca, com 10A-250V, com parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO e NBR 6527.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 6,60 **Valor Total:** 1.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	048	27.675.543/0001-65	6,60	6,60	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094	05.939.543/0001-92	6,62	6,62	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	059	26.388.185/0001-47	7,50	7,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 58 - HABILITAÇÃO
LOTE 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: INTERRUPTOR DE EMBUTIR BIPOLAR DUPLO	
Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO, de termoplástico, bipolar com tecla dupla, com espelho e parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,70			Valor Total: 1.404,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	094 26.388.185/0001-47	11,85	11,70	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032 27.675.543/0001-65	11,80	11,80	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033 05.939.543/0001-92	11,85	11,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 59 - HABILITAÇÃO
LOTE 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTERRUPTOR	Modelo: INTERRUPTOR DE EMBUTIR BIPOLAR SIMPLES	
Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO, de termoplástico, bipolar com tecla simples, com espelho e parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,50			Valor Total: 1.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039 26.388.185/0001-47	8,00	6,50	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068 27.675.543/0001-65	6,90	6,90	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077 05.939.543/0001-92	6,92	6,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 60 - HABILITAÇÃO
LOTE 60**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** PLUZIE **Modelo:**
Descrição: INTERRUPTOR PARA CAMPAINHA, de termoplástico, para sistema X, com espelho e parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 4,20 **Valor Total:** 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	043	27.675.543/0001-65	8,40	4,20	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	8,50	7,50	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	8,50	8,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 61 - HABILITAÇÃO
LOTE 61**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** AVANT **Modelo:**
Descrição: LÂMPADA LED - 15W, bivolt, com encaixe para soquete E27.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 9,90 **Valor Total:** 1.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087	27.675.543/0001-65	18,90	9,90	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	18,93	11,00	Sim
3 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	18,00	12,00	Sim
4 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	18,93	12,43	Sim
5 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	18,93	13,00	Sim
6 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	059	26.388.185/0001-47	18,00	18,00	Sim
7 RDLED COMERCIAL EIRELI	069	29.413.075/0001-86	20,00	20,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 62 - HABILITAÇÃO
LOTE 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** AVANT **Modelo:**
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 20W bivolt, com encaixe para soquete E27.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 16,75 **Valor Total:** 1.675,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	043	27.675.543/0001-65	29,80	16,75	Sim
2 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	29,00	16,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	29,89	16,94	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	29,00	29,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	29,89	16,99	Sim

**LOTE 63 - HABILITAÇÃO
LOTE 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Empalux	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 30W bivolt, com encaixe para soquete E27.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	50,00	24,00	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	56,80	24,99	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058	05.939.543/0001-92	56,85	28,35	Sim
4 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087	27.675.543/0001-65	56,80	28,40	Sim
5 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	56,85	30,98	Sim
6 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	56,00	56,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 64 - HABILITAÇÃO
LOTE 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 40W bivolt, com encaixe para soquete E27.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,30	Valor Total: 3.430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	004	27.675.543/0001-65	74,40	34,30	Sim
2 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	018	12.593.397/0001-51	70,00	35,00	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	74,48	38,89	Sim
4 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	74,48	40,00	Sim
5 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	74,00	74,00	Sim
6 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	74,48	74,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 65 - HABILITAÇÃO
LOTE 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 65W bivolt, com encaixe para soquete E27.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 69,00		Valor Total: 6.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059 27.675.543/0001-65	137,00	69,00	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092 32.617.419/0001-83	137,03	78,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	010 26.388.185/0001-47	137,00	79,90	Sim
4 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053 05.939.543/0001-92	137,03	119,00	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027 27.185.629/0001-00	137,03	137,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 66 - HABILITAÇÃO
LOTE 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: LÂMPADA MISTA, com formato do bulbo ovóide, norma EB2109/IEC11810, resolução 001541/88, 160 W; com base de encaixe E-27; bulbo preenchido com gás, com alimentação elétrica de 220V - 60HZ; material fluorescente.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068 27.675.543/0001-65	14,70	12,00	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023 26.388.185/0001-47	14,70	12,49	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097 05.939.543/0001-92	14,71	14,69	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027 27.185.629/0001-00	14,71	14,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 67 - HABILITAÇÃO
LOTE 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: LÂMPADA MISTA, com formato do bulbo ovóide, norma EB2109/IEC11810, resolução 001541/88, 250 W; com base de encaixe E-27; bulbo preenchido com gás, com alimentação elétrica de 220V - 60HZ; material fluorescente.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 1.250,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059	27.675.543/0001-65	23,50	12,50	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	23,00	19,50	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094	05.939.543/0001-92	23,70	19,99	Sim
4 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	23,70	21,13	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	23,70	23,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 68 - HABILITAÇÃO
LOTE 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Empalux	Modelo: 20W
Descrição: LÂMPADA TUBULAR LED T8 18W, 120cm bivolt.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	20,00	13,00	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059	27.675.543/0001-65	26,00	13,90	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	26,05	17,00	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	26,00	18,49	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	069	29.413.075/0001-86	26,00	19,99	Sim
6 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	26,05	26,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 69 - HABILITAÇÃO
LOTE 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BLUMENAU	Modelo: BLUMENAU
Descrição: PLAFONIER – Simples, Branco para lâmpadas até 250W base de soquete E27.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 265,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	5,40	5,30	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	6,00	5,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HABILITAÇÃO
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: veltra	Modelo:
Descrição: PLUG 03 PINOS, para tomada fêmea.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	086 29.413.075/0001-86	10,40	3,90	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039 26.388.185/0001-47	10,00	4,50	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094 05.939.543/0001-92	10,42	4,99	Sim
4 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	004 27.675.543/0001-65	10,40	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HABILITAÇÃO
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REDY	Modelo: REDY
Descrição: PLUG 03 PINOS, para tomada macho.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,89		Valor Total: 194,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094 05.939.543/0001-92	5,19	3,89	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	015 29.413.075/0001-86	5,00	3,99	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087 27.675.543/0001-65	5,10	4,00	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	059 26.388.185/0001-47	5,20	4,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HABILITAÇÃO
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: PLUG BIPOLAR, 02 pinos macho.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 125,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	078	27.675.543/0001-65	10,20	2,50	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	10,29	6,99	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	10,00	7,99	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	050	29.413.075/0001-86	10,20	8,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 73 - HABILITAÇÃO
LOTE 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRIL	Modelo: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12/16 DISJUNTORES
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, para embutir 12/16 disjuntores, fabricado em PVC e de acordo com as Normas de Referência: Grau de Proteção IP40, conforme NBR 6146. NBR 5410, NBR 6808, NBR IEC 60670-1 e NBR IEC 60439-3.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 1.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	059	26.388.185/0001-47	68,00	63,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	68,36	63,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 74 - HABILITAÇÃO
LOTE 74**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRIL	Modelo: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6/8 DISJUNTORES
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, para embutir 6/8 disjuntores, fabricado em PVC e de acordo com as Normas de Referência: Grau de Proteção IP40, conforme NBR 6146. NBR 5410, NBR 6808, NBR IEC 60670-1 e NBR IEC 60439-3.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,98	Valor Total: 459,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	47,00	45,98	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	47,04	45,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 75 - HABILITAÇÃO
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTERFIX	Modelo: REFLETOR LED 100W
Descrição: REFLETOR LED - 100W, bivolt automático, com suporte articulável.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,97	Valor Total: 2.298,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	213,00	45,97	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032	27.675.543/0001-65	213,90	99,90	Sim
3 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	213,95	140,00	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	006	29.413.075/0001-86	213,00	189,98	Sim
5 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	200,00	200,00	Sim
6 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	213,95	213,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058	05.939.543/0001-92	213,95	43,99	Sim

LOTE 76 - HABILITAÇÃO
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LCQ	Modelo: LCQ
Descrição: REFLETOR LED - 150W, bivolt automático, com suporte articulável.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 112,00	Valor Total: 5.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	113,00	112,00	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	113,00	113,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	059	26.388.185/0001-47	170,00	170,00	Sim
4 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	250,00	250,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HABILITAÇÃO
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LCQ	Modelo: LCQ
Descrição: REFLETOR LED - 200W, bivolt automático, com suporte articulável.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 195,00	Valor Total: 9.750,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094	05.939.543/0001-92	205,45	195,00	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	023	27.675.543/0001-65	205,45	196,90	Sim
3 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	205,45	205,45	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	041	26.388.185/0001-47	280,00	280,00	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	069	29.413.075/0001-86	300,00	300,00	Sim
6 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	320,00	320,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 78 - HABILITAÇÃO
LOTE 78**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LCQ	Modelo: LCQ
Descrição: REFLETOR LED - 400W, bivolt automático, com suporte articulável.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 459,00	Valor Total: 22.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	094	05.939.543/0001-92	461,00	459,00	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	461,00	461,00	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	690,00	690,00	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	069	29.413.075/0001-86	800,00	800,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 79 - HABILITAÇÃO
LOTE 79**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Nylux	Modelo:
Descrição: REFLETOR, lâmpada mista 250W E-27.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 20.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	40,00	34,00	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032	27.675.543/0001-65	41,97	36,90	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	41,97	36,99	Sim
4 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	41,97	41,97	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.185.629/0001-00	41,97	41,97	Sim
6 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	50,00	50,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

7 RDLED COMERCIAL EIRELI	006	29.413.075/0001-86	100,00	100,00	Sim
--------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 80 - HABILITAÇÃO
LOTE 80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HGE	Modelo:
Descrição: REFLETOR, retangular rosca E-40.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 1.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032 27.675.543/0001-65	67,90	37,00	Sim
2 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092 32.617.419/0001-83	67,90	37,50	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	094 26.388.185/0001-47	67,00	44,00	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098 27.185.629/0001-00	67,90	67,90	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	006 29.413.075/0001-86	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014 05.939.543/0001-92	67,90	36,99	Sim

**LOTE 81 - HABILITAÇÃO
LOTE 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAPRETRON	Modelo:
Descrição: RELÉ SENSOR FOTOELÉTRICO - em plástico, tipo fotoelétrico, de 1000W com 220V.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	098 27.675.543/0001-65	24,46	12,00	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004 26.388.185/0001-47	24,00	12,08	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097 05.939.543/0001-92	24,46	15,49	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	070 27.185.629/0001-00	24,46	24,46	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	050 29.413.075/0001-86	24,46	24,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 82 - HABILITAÇÃO
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WR	Modelo:
Descrição: SOQUETE - para Lâmpada E27 com rabicho.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	032	27.675.543/0001-65	3,74	1,80	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	3,74	1,89	Sim
3 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	064	32.617.419/0001-83	3,74	1,90	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	059	26.388.185/0001-47	3,70	1,99	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	031	29.413.075/0001-86	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HABILITAÇÃO
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REDY	Modelo: REDY
Descrição: SOQUETE - para lâmpadas fluorescentes tubulares T8, com material interno de metal, com revestimento externo em PVC, com rabicho.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 89,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	053	05.939.543/0001-92	0,93	0,89	Sim
2 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	004	27.675.543/0001-65	0,90	0,90	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	1,50	1,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HABILITAÇÃO
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo: SOQUETE PORCELANA E27
Descrição: SOQUETE DE PORCELANA - Soquete para lâmpada incandescente, de porcelana, tamanho E27; rosca redondo, material interno metal condutor, 250 V.; Norma de especificação conforme NBR 8346.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	4,90	4,80	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058	05.939.543/0001-92	4,96	4,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 85 - HABILITAÇÃO
LOTE 85**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMIBRAS	Modelo: SOQUETE DE PRESSÃO PARA LAMPADA FLUORESCENTE
Descrição: SOQUETE DE PRESSÃO - para fluorescente. Soquete para lâmpada fluorescente, com material interno de metal, com revestimento externo em PVC, anti-vibratório, para ser utilizado com HO; no formato fixo.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,95	Valor Total: 695,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	9,90	6,95	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	050	29.413.075/0001-86	9,90	6,98	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	087	27.675.543/0001-65	9,90	7,00	Sim
4 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	097	05.939.543/0001-92	9,90	7,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 86 - HABILITAÇÃO
LOTE 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: veltra	Modelo:
Descrição: TOMADA ELÉTRICA, de termoplástico, com 2P+T; chatos+universal, com capacidade elétrica de 10A-250V; parafusos + placa; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 6147 e certificação compulsória do INMETRO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	050	29.413.075/0001-86	7,96	7,50	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	8,00	7,95	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	014	05.939.543/0001-92	7,99	7,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 87 - HABILITAÇÃO
LOTE 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE	Modelo:
Descrição: TOMADA ELÉTRICA, de termoplástico, universal, 03 pinos, parafusos + placa; com capacidade elétrica de 20A-250V; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 6147 e certificação compulsória do INMETRO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	098	27.675.543/0001-65	9,89	6,50	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	050	29.413.075/0001-86	9,89	8,70	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	9,89	8,89	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	9,80	8,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HABILITAÇÃO
LOTE 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DICOMPEL	Modelo: DICOMPEL
Descrição: TOMADA PARA TELEFONE - de termoplástico, parafusos + placa.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,64	Valor Total: 864,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058	05.939.543/0001-92	13,63	8,64	Sim
2 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	13,00	8,65	Sim
3 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	068	27.675.543/0001-65	13,63	8,80	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	086	29.413.075/0001-86	13,63	11,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 89 - HABILITAÇÃO
LOTE 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE	Modelo:
Descrição: TOMADA, de termoplástico, com saída para cabo de rede RJ-45, acompanha parafusos + placa; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 6147 e certificação compulsória do INMETRO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 545,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	034	27.675.543/0001-65	12,20	10,90	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	12,24	11,79	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	004	26.388.185/0001-47	12,20	12,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HABILITAÇÃO
LOTE 90**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: INDUSFLEX	Modelo: FIO CABO PP 4X6MM
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X6MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 50m.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 583,00	Valor Total: 23.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	039	26.388.185/0001-47	615,00	583,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	069	05.939.543/0001-92	584,60	583,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 91 - HABILITAÇÃO
LOTE 91**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Glight	Modelo: TLN190-LED-E40-120-80-65-3C
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 85W bivolt, com encaixe para soquete E27.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 17.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	197,28	170,00	Sim
2 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	197,28	184,00	Sim
3 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	077	05.939.543/0001-92	197,28	184,99	Sim
4 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	023	26.388.185/0001-47	200,00	197,00	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	197,25	197,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 92 - HABILITAÇÃO
LOTE 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Glight	Modelo: AUTOVOLT GL806-LED-20-65-3C
Descrição: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA LED, 12 Watts, possui 02 faróis de LED, potência de iluminação 3000 lumens.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 34.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	32.617.419/0001-83	438,57	340,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	058	05.939.543/0001-92	438,57	349,99	Sim
3 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	059	26.388.185/0001-47	590,00	438,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 93 - HABILITAÇÃO
LOTE 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED - 50W, bivolt automático, com suporte articulável.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	059	27.675.543/0001-65	118,00	60,00	Sim
2 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	033	05.939.543/0001-92	118,17	64,79	Sim
3 GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	32.617.419/0001-83	118,17	70,00	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	069	29.413.075/0001-86	118,00	109,98	Sim
5 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	081	12.593.397/0001-51	118,00	118,00	Sim
6 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	010	26.388.185/0001-47	127,00	127,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2019
Processo Administrativo Nº 052/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO
Data de Publicação: 21/11/2019 16:37:15

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 500 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 22,97

Descrição: ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO; DE NYLON; para utilizar em fios, cabos, dutos; na cor branca; para ser entregue com braçadeira autotravamento; com comprimento de 250 mm. Pacote com 100 unidades.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 092	MELFI / 10421	22,97
PARTICIPANTE 067	BRASFORT / ABRAÇADEIRA NYLON	22,90
PARTICIPANTE 068	LUKMA	22,90
PARTICIPANTE 077	BRASFORT / BRASFORT	22,97

LOTE 2

Item: 1 Quant.: 120 Unidade: PEÇA Val. Ref.: 6,29

Descrição: ABRAÇADEIRA PARA CONDULETE, para condulete de 1", feita em plástico PVC.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 067	INCA / ABRAÇADEIRA PARA CONDULETE	6,20
PARTICIPANTE 087	MASSTER	6,20
PARTICIPANTE 097	ACQUAS / ACQUAS	6,29

LOTE 3

Item: 1 Quant.: 50 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 14,52

Descrição: BASE DE RELÊ FOTOELÉTRICO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 004	EXATRON / BASE PARA RELE	14,50
PARTICIPANTE 059	MAPRETRON	14,50
PARTICIPANTE 033	EXATRON / EXATRON	14,52
PARTICIPANTE 069	lince	14,52

LOTE 4

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: ROLO Val. Ref.: 516,73

Descrição: CABO FLEXÍVEL, 10MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, diversas cores, anti-chama, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 009	INDUSFLEX / BWF	516,73
PARTICIPANTE 064	CONDIFIOS / CABO FLEXÍVEL 10MM	516,00
PARTICIPANTE 032	MAX COPPER	515,00
PARTICIPANTE 014	PRIME / PRIME	516,73
PARTICIPANTE 006	qualiflex	800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: ROLO **LOTE 5** Val. Ref.: 778,90

Descrição: CABO FLEXÍVEL, 16MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, anti-chama, diversas cores, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 073	INDUSFLEX / BWF	778,90
PARTICIPANTE 083	CONDIFIOS / FIO CABO FLEXÍVEL 16MM	778,00
PARTICIPANTE 087	MAX COPPER	775,00
PARTICIPANTE 069	PRIME / PRIME	778,90
PARTICIPANTE 042	qualiflex	800,00

LOTE 6

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: ROLO Val. Ref.: 116,38

Descrição: CABO FLEXÍVEL, 2,5MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, diversas cores, anti-chama, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 048	CONDIFIOS / FIO CABO FLEXÍVEL 2,5MM	130,00
PARTICIPANTE 004	MAX COPPER	115,00
PARTICIPANTE 033	PRIME / PRIME	116,38
PARTICIPANTE 042	qualiflex	120,00

LOTE 7

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: ROLO Val. Ref.: 208,87

Descrição: CABO FLEXÍVEL, 4MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, anti-chama, diversas cores, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 092	INDUSFLEX / BWF	208,87
PARTICIPANTE 048	CONDIFIOS / FIO CABO FLEXÍVEL 4MM	208,00
PARTICIPANTE 062	MAX COPPER	205,00
PARTICIPANTE 033	PRIME / PRIME	208,87
PARTICIPANTE 006	qualiflex	500,00

LOTE 8

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: ROLO Val. Ref.: 294,22

Descrição: CABO FLEXÍVEL, 6MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, anti-chama, diversas cores, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 092	INDUSFLEX / BWF	294,22
PARTICIPANTE 064	CONDIFIOS / FIO CABO FLEXÍVEL 6MM	290,00
PARTICIPANTE 068	MAX COPPER	290,00
PARTICIPANTE 058	PRIME / PRIME	294,22
PARTICIPANTE 042	qualiflex	500,00

LOTE 9

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: ROLO Val. Ref.: 234,67

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X1,5MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 092	INDUSFLEX / PP2X1,5	234,22
PARTICIPANTE 004	INDUSFLEX / FIO CABO PP 1X1,5MM	234,00
PARTICIPANTE 059	COBRECOM	230,00
PARTICIPANTE 033	MAX COPPER / MAX COPPER	234,67
PARTICIPANTE 042	qualiflex	500,00

LOTE 10

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: ROLO Val. Ref.: 357,17

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X2,5MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 092	INDUSFLEX / PP2X2,5	357,17
PARTICIPANTE 048	INDUSFLEX / FIO CABO PP 2X2,5MM	357,00
PARTICIPANTE 004	COBRECOM	355,00
PARTICIPANTE 014	MAX COPPER / MAX COPPER	357,17
PARTICIPANTE 006	qualiflex	600,00

LOTE 11

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: ROLO Val. Ref.: 555,68

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X4MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 073	INDUSFLEX / PP2X4	555,68
PARTICIPANTE 083	INDUSFLEX / FIO CABO PP 2X4,00MM	600,00
PARTICIPANTE 098	COBRECOM	555,00
PARTICIPANTE 014	MAX COPPER / MAX COPPER	555,68

LOTE 12

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: ROLO Val. Ref.: 642,33

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X6MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 092	INDUSFLEX / PP2X6	642,33
PARTICIPANTE 083	INDUSFLEX / FIO CABO PP 2X6MM	880,00
PARTICIPANTE 097	MAX COPPER / MAX COPPER	642,33

LOTE 13

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: ROLO Val. Ref.: 326,26

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X1,5MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 009	INDUSFLEX / PP3X1,5	236,26
PARTICIPANTE 083	INDUSFLEX / FIO CABO FLEXÍVEL 3X1,5MM	326,00
PARTICIPANTE 062	COBRECOM	326,26
PARTICIPANTE 058	MAX COPPER / MAX COPPER	326,26

LOTE 14

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: ROLO Val. Ref.: 514,80

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X2,5MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 009	INDUSFLEX / PP3X2,5	514,80
PARTICIPANTE 083	INDUSFLEX / FIO CABO FLEXÍVEL 3X2,5MM	514,00
PARTICIPANTE 032	COBRECOM	514,80
PARTICIPANTE 094	MAX COPPER / MAX COPPER	514,80

LOTE 15

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: ROLO Val. Ref.: 597,63

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X4MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 009	INDUSFLEX / PP3X4	597,63
PARTICIPANTE 067	INDUSFLEX / FIO CABO FLEXÍVEL 3X4MM	812,00
PARTICIPANTE 014	MAX COPPER / MAX COPPER	597,63

LOTE 16

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: ROLO Val. Ref.: 873,30

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X6MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 009	INDUSFLEX / PP3X6	873,30
PARTICIPANTE 064	INDUSFLEX / FIO CABO FLEXÍVEL 3X6MM	1.120,00
PARTICIPANTE 094	MAX COPPER / MAX COPPER	873,30

LOTE 17

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: ROLO Val. Ref.: 452,18

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X1,5MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 009	INDUSFLEX / PP4X1,5	542,18
PARTICIPANTE 083	INDUSFLEX / FIO CABO FLEXÍVEL 4X1,5MM	452,00
PARTICIPANTE 078	COBRECOM	452,00
PARTICIPANTE 097	MAX COPPER / MAX COPPER	452,18

LOTE 18

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: ROLO Val. Ref.: 500,30

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X2,5MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 009	INDUSFLEX / PP4X2,5	500,30
PARTICIPANTE 048	INDUSFLEX / FIO CABO FLEXÍVEL 4X2,5MM	560,00
PARTICIPANTE 094	MAX COPPER / MAX COPPER	500,30

LOTE 19

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: ROLO Val. Ref.: 781,63

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X4MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 092	INDUSFLEX / PP4X4	781,63
PARTICIPANTE 067	INDUSFLEX / FIO CABO FLEXÍVEL 4X4MM	930,00
PARTICIPANTE 077	MAX COPPER / MAX COPPER	781,63

LOTE 20

Item: 1 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 1,33

Descrição: CAIXA DE LUZ PLÁSTICA PARA EMBUTIR, medindo 4x2 fabricada em plástico PVC.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 067	BRASCOM / CAIXA LUZ PVC 4X2	1,30
PARTICIPANTE 059	MONDIALE	1,30
PARTICIPANTE 053	PLASTUNING / PLASTUNING	1,33
PARTICIPANTE 086	amanco	1,33

LOTE 21

Item: 1 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 4,18

Descrição: CAIXA DE LUZ PLÁSTICA PARA EMBUTIR, medindo 4x4 fabricada em plástico PVC.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 067	BRASCOM / CAIXA LUZ PVC 4X4	4,15
PARTICIPANTE 059	IVPLAST	4,10
PARTICIPANTE 033	BRASCOM / BRASCOM	4,18

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

LOTE 22

Item: 1 Quant.: 200 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 46,10

Descrição: CAIXA PLÁSTICA DE SOBREPOR PARA AR-CONDICIONADO, com uma tomada e uma entrada para 02 disjuntores.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 028	SOPRANO / INSTALBOX 2P+T - 20A	46,10
PARTICIPANTE 064	ILUMI / CAIXA SOBREPOR PARA AR CONDICIONADO	46,00
PARTICIPANTE 023	ILUMI	46,00
PARTICIPANTE 077	MECTRONIC / MECTRONIC	46,10

LOTE 23

Item: 1 Quant.: 120 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 10,88

Descrição: CANALETA 20 MM X 12 MM X 2,00 M - sistema X adesivada.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 083	ILUMI / CANALETA SISTEMA X - 20MM	10,80
PARTICIPANTE 068	DEXSON	10,80
PARTICIPANTE 077	STECK / STECK	10,88

LOTE 24

Item: 1 Quant.: 200 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 4,46

Descrição: CONECTOR PARA LIGAÇÃO, DE LATÃO, PARA HASTE DE ATERRAMENTO, com porca de ajuste, de 15 mm de diâmetro interno.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 083	TECMEL / CONECTOR PARA HASTE TERRA	4,40
PARTICIPANTE 094	CONIMEL / CONIMEL	4,46

LOTE 25

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 62,00

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 100A, com certificação do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 067	JNG / DISJUNTOR UNIPOLAR 100A	62,00
PARTICIPANTE 068	LUKMA	62,00
PARTICIPANTE 082	soprano	62,00
PARTICIPANTE 069	JNG / JNG	62,00

LOTE 26

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 8,90

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 10A, com certificação do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 067	JNG / DISJUNTOR PADRÃO DIN UNIPOLAR 10A	8,90
PARTICIPANTE 068	LUKMA	8,50
PARTICIPANTE 062	soprano	8,90
PARTICIPANTE 077	JNG / JNG	8,90

LOTE 27

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 5,57

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 16A, com certificação do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 067	JNG / DISJUNTOR PADRÃO DIN UNIPOLAR 16A	8,50
PARTICIPANTE 032	LUKMA	5,50
PARTICIPANTE 027	soprano	5,57
PARTICIPANTE 077	JNG / JNG	5,57

LOTE 28

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 8,74

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 20A, com certificação do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 048	JNG / DISJUNTOR PADRÃO DIN UNIPOLAR 20A	8,50
PARTICIPANTE 068	LUKMA	8,50
PARTICIPANTE 062	soprano	8,74
PARTICIPANTE 033	JNG / JNG	8,74

LOTE 29

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 8,74

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 25A, com certificação do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 067	JNG / DISJUNTOR PADRÃO DIN UNIPOLAR 25A	8,70
PARTICIPANTE 059	LUKMA	8,50
PARTICIPANTE 098	soprano	8,74
PARTICIPANTE 069	JNG / JNG	8,74

LOTE 30

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 8,70

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 32A, com certificação do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 048	JNG / DISJUNTOR PADRÃO DIN UNIPOLAR 32A	8,70
PARTICIPANTE 032	LUKMA	8,50
PARTICIPANTE 062	soprano	8,70
PARTICIPANTE 014	JNG / JNG	8,70

LOTE 31

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 11,17

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 40A, com certificação do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 048	JNG / DISJUNTOR PADRÃO DIN UNIPOLAR 40A	11,10
PARTICIPANTE 034	LUKMA	11,10
PARTICIPANTE 062	soprano	11,17
PARTICIPANTE 058	JNG / JNG	11,17

LOTE 32

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 11,27

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 50A, com certificação do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 048	JNG / DISJUNTOR PADRÃO DIN UNIPOLAR 50A	11,10
PARTICIPANTE 043	LUKMA	11,20
PARTICIPANTE 062	soprano	11,27
PARTICIPANTE 053	JNG / JNG	11,27

LOTE 33

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 11,37

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 63A, com certificação do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 083	JNG / DISJUNTOR PADRÃO DIN UNIPOLAR 63A	11,10
PARTICIPANTE 068	LUKMA	11,30
PARTICIPANTE 027	soprano	11,37
PARTICIPANTE 094	JNG / JNG	11,37

LOTE 34

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 62,10

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 80A, com certificação do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 048	JNG / DISJUNTOR PADRÃO DIN UNIPOLAR 80A	62,00
PARTICIPANTE 043	LUKMA	62,00
PARTICIPANTE 062	soprano	62,10
PARTICIPANTE 053	JNG / JNG	62,10

LOTE 35

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 34,89

Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 100A, com certificação do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 064	ELETROMAR / DISJUNTOR PADRÃO NEMA UNIPOLAR 100A	51,00
PARTICIPANTE 082	soprano	34,89
PARTICIPANTE 053	JNG / JNG	34,89
PARTICIPANTE 086	soprano	34,00

LOTE 36

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 19,80

Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 10A, com certificação do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 004	ELETROMAR / DISJUNTOR PADRÃO NEMA UNIPOLAR 10A	19,00
PARTICIPANTE 023	ELETROMAR	19,50
PARTICIPANTE 098	soprano	19,80
PARTICIPANTE 033	LORENZETTI / LORENZETTI	19,80
PARTICIPANTE 086	soprano	19,00

LOTE 37

Val. Ref.: 12,95

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 15A, com certificação do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 083	ELETROMAR / DISJUNTOR PADRÃO NEMA UNIPOLAR 15A	12,90
PARTICIPANTE 034	ELETROMAR	12,90
PARTICIPANTE 098	soprano	12,95
PARTICIPANTE 077	LORENZETTI / LORENZETTI	12,95
PARTICIPANTE 069	soprano	12,00

LOTE 38

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 13,42
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 20A, com certificação do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 067	ELETROMAR / DISJUNTOR PADRÃO NEMA UNIPOLAR 20A	13,40
PARTICIPANTE 087	ELETROMAR	13,40
PARTICIPANTE 098	soprano	13,42
PARTICIPANTE 069	LORENZETTI / LORENZETTI	13,42

LOTE 39

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 13,08
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 25A, com certificação do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 064	ELETROMAR / DISJUNTOR PADRÃO NEMA UNIPOLAR 25A	13,40
PARTICIPANTE 087	ELETROMAR	13,00
PARTICIPANTE 062	soprano	13,08
PARTICIPANTE 033	LORENZETTI / LORENZETTI	13,08

LOTE 40

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 14,87
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 30A, com certificação do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 083	ELETROMAR / DISJUNTOR PADRÃO NEMA UNIPOLAR 30A	13,40
PARTICIPANTE 078	ELETROMAR	14,80
PARTICIPANTE 027	soprano	14,87
PARTICIPANTE 097	LORENZETTI / LORENZETTI	14,87

LOTE 41

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 23,87
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 35A, com certificação do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 048	ELETROMAR / DISJUNTOR PADRÃO NEMA UNIPOLAR 35A	23,00
PARTICIPANTE 078	ELETROMAR	23,80
PARTICIPANTE 098	soprano	23,87
PARTICIPANTE 014	LORENZETTI / LORENZETTI	23,87
PARTICIPANTE 086	soprano	23,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

LOTE 42

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 27,63

Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 40A, com certificação do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 067	ELETROMAR / DISJUNTOR PADRÃO NEMA UNIPOLAR 40A	27,00
PARTICIPANTE 043	ELETROMAR	27,60
PARTICIPANTE 082	soprano	27,63
PARTICIPANTE 069	LORENZETTI / LORENZETTI	27,63
PARTICIPANTE 015	soprano	27,00

LOTE 43

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 26,26

Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 50A, com certificação do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 067	ELETROMAR / DISJUNTOR PADRÃO NEMA UNIPOLAR 50A	26,00
PARTICIPANTE 034	ELETROMAR	26,20
PARTICIPANTE 062	soprano	26,26
PARTICIPANTE 053	LORENZETTI / LORENZETTI	26,26

LOTE 44

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 43,94

Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 60A, com certificação do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 083	ELETROMAR / DISJUNTOR PADRÃO NEMA UNIPOLAR 60A	43,00
PARTICIPANTE 043	ELETROMAR	43,90
PARTICIPANTE 062	soprano	43,94
PARTICIPANTE 033	LORENZETTI / LORENZETTI	43,94

LOTE 45

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 39,86

Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 70A, com certificação do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 048	ELETROMAR / DISJUNTOR PADRÃO NEMA UNIPOLAR 100A	39,00
PARTICIPANTE 023	ELETROMAR	39,80
PARTICIPANTE 082	soprano	39,86
PARTICIPANTE 014	LORENZETTI / LORENZETTI	39,86
PARTICIPANTE 086	soprano	39,00

LOTE 46

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 37,43

Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 90A, com certificação do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 048	ELETROMAR / DISJUNTOR PADRÃO NEMA UNIPOLAR 100A	49,50
PARTICIPANTE 098	soprano	37,43
PARTICIPANTE 069	LORENZETTI / LORENZETTI	37,43

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

LOTE 47

Item: 1 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 78,30
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - 20mm x 50M.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 028	MAIS PVC / 8028	78,30
PARTICIPANTE 083	COFLEX / ELETRODUTO CONDUITE 20MM ROLO DE 50M	78,00
PARTICIPANTE 032	J.F.	78,00
PARTICIPANTE 058	NC SILVA / NC SILVA	78,30

LOTE 48

Item: 1 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 101,60
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - 25mm x 50M.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 028	MAIS PVC / 8028	101,60
PARTICIPANTE 004	J.F.	101,00
PARTICIPANTE 031	COFLEX / ELETRODUTO CONDUITE 25MM ROLO DE 50M	100,00
PARTICIPANTE 069	NC SILVA / NC SILVA	101,60

LOTE 49

Item: 1 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 105,77
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - 32mm x 25M.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 028	MAIS PVC / 8028	105,77
PARTICIPANTE 087	J.F.	105,00
PARTICIPANTE 004	COFLEX / ELETRODUTO CONDUITE 32MM ROLO DE 25M	105,00
PARTICIPANTE 069	NC SILVA / NC SILVA	105,77

LOTE 50

Item: 1 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 102,03
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - 20mm x 50M.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 034	J.F.	102,00
PARTICIPANTE 004	COFLEX / ELETRODUTO CONDUITE REFORÇADO 20MM ROLO DE 50M	102,00
PARTICIPANTE 069	ADTEX / ADTEX	102,03

LOTE 51

Item: 1 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 101,34
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - 25mm x 50M.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 087	J.F.	101,00
PARTICIPANTE 004	COFLEX / ELETRODUTO CONDUITE REFORÇADO 20MM ROLO DE 25M	100,00
PARTICIPANTE 069	ADTEX / ADTEX	101,34

LOTE 52

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 87,97
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - 32mm x 25M.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 098	J.F.	87,90
PARTICIPANTE 004	COFLEX / ELETRODUTO CONDUITE REFORÇADO 20MM ROLO DE 25M	87,00
PARTICIPANTE 053	ADTEX / ADTEX	87,97

LOTE 53

Item: 1 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 54,58
Descrição: FIO TELEFÔNICO FI-60/2, conforme certificação e normas vigentes Fio telefônico, do tipo interno, modelo FI, com 02 condutores, com diâmetro de 0,60 mm, composto de cobre, com isolamento em PVC, na cor preto ou cinza, com certificação e homologação da ANATEL, e suas condições deverão atender a NBR 9115 e norma 235320706 da TELEBRAS. Embalado em rolo de 100m.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 039	COOPERSALTO / FIO TELEFÔNICO 0,60MM	60,00
PARTICIPANTE 014	MEGATRON / MEGATRON	54,58

LOTE 54

Item: 1 Quant.: 250 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 32,30
Descrição: FITA DE AUTOFUSÃO, isolante elétrico, de borracha, retardador de chama, resistente a produtos químicos, preta, 19mm x 10m.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 028	DECORLUX / FI1105	32,30
PARTICIPANTE 068	ENERBRAS	32,20
PARTICIPANTE 023	FOX LUX / FITA AUTOFUSÃO 19MMX10M	32,00
PARTICIPANTE 097	3M / 3M	32,30
PARTICIPANTE 050	prysmian	32,00

LOTE 55

Item: 1 Quant.: 240 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 10,34
Descrição: FITA ISOLANTE, FITA ADESIVA, isolante elétrico, em PVC, isolamento até 750V, anti-chama, preta, 19 mm x 20 m.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 098	PRYSMIAN	10,30
PARTICIPANTE 059	BRASFORT / FITA ISOLANTE 19MMX20M	10,00
PARTICIPANTE 077	FERTAK TOOLS / FERTAK TOOLS	10,34
PARTICIPANTE 015	empalux	10,30

LOTE 56

Item: 1 Quant.: 120 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 28,16
Descrição: HASTE PARA ATERRAMENTO, cobre, medindo aproximadamente 2,40 m.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 028	CENTRO HASTES / CTH5/8	28,16
PARTICIPANTE 043	OLIVO	28,10
PARTICIPANTE 039	TORCISÃO / HASTE PARA ATERRAMENTO 2,40M	30,00
PARTICIPANTE 053	CONEMEL / CONEMEL	28,16

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

LOTE 57

Item: 1 Quant.: 200 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 6,62

Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO DE SOBREPOR, de termoplástico, para sistema X, uma seção (paralela), com uma tecla, na cor branca, com 10A-250V, com parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO e NBR 6527.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 048	PLUZIE	6,60
PARTICIPANTE 059	ILUMI / INTERRUPTOR SOBREPOR SIMPLES	7,50
PARTICIPANTE 094	DICOMPEL / DICOMPEL	6,62

LOTE 58

Item: 1 Quant.: 120 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 11,85

Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO, de termoplástico, bipolar com tecla dupla, com espelho e parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 032	PLUZIE	11,80
PARTICIPANTE 094	ILUMI / INTERRUPTOR DE EMBUTIR BIPOLAR DUPLO	11,85
PARTICIPANTE 033	DICOMPEL / DICOMPEL	11,85

LOTE 59

Item: 1 Quant.: 200 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 6,92

Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO, de termoplástico, bipolar com tecla simples, com espelho e parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 068	PLUZIE	6,90
PARTICIPANTE 039	INTERRUPTOR / INTERRUPTOR DE EMBUTIR BIPOLAR SIMPLES	8,00
PARTICIPANTE 077	DICOMPEL / DICOMPEL	6,92

LOTE 60

Item: 1 Quant.: 200 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 8,50

Descrição: INTERRUPTOR PARA CAMPAINHA, de termoplástico, para sistema X, com espelho e parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 043	PLUZIE	8,40
PARTICIPANTE 039	ILUMI / INTERRUPTOR DE CAMPAINHA	8,50
PARTICIPANTE 014	DICOMPEL / DICOMPEL	8,50

LOTE 61

Item: 1 Quant.: 200 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 18,93

Descrição: LÂMPADA LED - 15W, bivolt, com encaixe para soquete E27.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 027	Aludax	18,93
PARTICIPANTE 028	Empalux / AL15362	18,93
PARTICIPANTE 081	Empalux	18,00
PARTICIPANTE 087	AVANT	18,90
PARTICIPANTE 059	ECOLUME / LAMPADA LED 15W BIVOLT	18,00
PARTICIPANTE 053	LCQ / LCQ	18,93
PARTICIPANTE 069	elgin	20,00

LOTE 62

Item: 1 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 29,89

Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 20W bivolt, com encaixe para soquete E27.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 027	ecolume	29,89
PARTICIPANTE 081	Empalux	29,00
PARTICIPANTE 043	AVANT	29,80
PARTICIPANTE 039	ECOLUME / LAMPADA LED 20W BIVOLT	29,00
PARTICIPANTE 097	LCQ / LCQ	29,89

LOTE 63

Item: 1 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 56,85

Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 30W bivolt, com encaixe para soquete E27.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 027	ecolume	56,80
PARTICIPANTE 092	glight / A110-LED-E27-30-65-3C	56,85
PARTICIPANTE 081	Empalux	50,00
PARTICIPANTE 087	AVANT	56,80
PARTICIPANTE 039	ECOLUME / LAMPADA LED 30W BIVOLT	56,00
PARTICIPANTE 058	LCQ / LCQ	56,85

LOTE 64

Item: 1 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 74,48

Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 40W bivolt, com encaixe para soquete E27.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 027	ecolume	74,48
PARTICIPANTE 092	Empalux / AL40662	74,48
PARTICIPANTE 018	Empalux	70,00
PARTICIPANTE 004	AVANT	74,40
PARTICIPANTE 077	LCQ / LCQ	74,48
PARTICIPANTE 039	ECOLUME / LAMPADA LED 40W BIVOLT	74,00

LOTE 65

Item: 1 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 137,03

Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 65W bivolt, com encaixe para soquete E27.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 092	Empalux / AL60662	137,03
PARTICIPANTE 027	ecolume	137,03
PARTICIPANTE 059	AVANT	137,00
PARTICIPANTE 010	GALAXY / LAMPADA LED 65W BIVOLT	137,00
PARTICIPANTE 053	LCQ / LCQ	137,03

LOTE 66

Item: 1	Quant.: 100	Unidade: UNIDADE	Val. Ref.: 14,71
Descrição: LÂMPADA MISTA, com formato do bulbo ovóide, norma EB2109/IEC11810, resolução 001541/88, 160 W; com base de encaixe E-27; bulbo preenchido com gás, com alimentação elétrica de 220V - 60HZ; material fluorescente.			

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 027	GE	14,71
PARTICIPANTE 068	LUKMA	14,70
PARTICIPANTE 023	IDEAL / LAMPADA MISTA 160W	14,70
PARTICIPANTE 097	KIAN / KIAN	14,71

LOTE 67

Item: 1	Quant.: 100	Unidade: UNIDADE	Val. Ref.: 23,70
Descrição: LÂMPADA MISTA, com formato do bulbo ovóide, norma EB2109/IEC11810, resolução 001541/88, 250 W; com base de encaixe E-27; bulbo preenchido com gás, com alimentação elétrica de 220V - 60HZ; material fluorescente.			

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 027	GE	23,70
PARTICIPANTE 092	Glight / LALME27OVL250-30C	23,70
PARTICIPANTE 059	LUKMA	23,50
PARTICIPANTE 023	IDEAL / LAMPADA MISTA 250W	23,00
PARTICIPANTE 094	FOX LUX / FOX LUX	23,70

LOTE 68

Item: 1	Quant.: 100	Unidade: UNIDADE	Val. Ref.: 26,05
Descrição: LÂMPADA TUBULAR LED T8 18W, 120cm bivolt.			

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 027	Aludax	26,05
PARTICIPANTE 081	Empalux / 20W	20,00
PARTICIPANTE 059	EMPALUX	26,00
PARTICIPANTE 023	IDEAL / LAMPADA TUBULAR LED 18W	26,00
PARTICIPANTE 097	LCQ / LCQ	26,05
PARTICIPANTE 069	elgin	26,00

LOTE 69

Item: 1	Quant.: 50	Unidade: UNIDADE	Val. Ref.: 5,40
Descrição: PLAFONIER – Simples, Branco para lâmpadas até 250W base de soquete E27.			

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 039	ILUMI / PLAFON SIMPLES SOQUETE E27	6,00
PARTICIPANTE 014	BLUMENAU / BLUMENAU	5,40

LOTE 70

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 Quant.: 50 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 10,42
Descrição: PLUG 03 PINOS, para tomada fêmea.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 004	ILUMI	10,40
PARTICIPANTE 039	ILUMI / PLUG 3 PINOS FÊMEA	10,00
PARTICIPANTE 094	REDY / REDY	10,42
PARTICIPANTE 086	veltra	10,40

LOTE 71

Item: 1 Quant.: 50 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 5,19
Descrição: PLUG 03 PINOS, para tomada macho.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 059	ILUMI / PLUG 3 PINOS MACHO	5,20
PARTICIPANTE 094	REDY / REDY	5,19
PARTICIPANTE 015	veltra	5,00
PARTICIPANTE 087	ILUMI	5,10

LOTE 72

Item: 1 Quant.: 50 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 10,29
Descrição: PLUG BIPOLAR, 02 pinos macho.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 023	ILUMI / PLUG 2 PINOS MACHO	10,00
PARTICIPANTE 078	ILUMI	10,20
PARTICIPANTE 097	REDY / REDY	10,29
PARTICIPANTE 050	ilumi	10,20

LOTE 73

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 68,36
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, para embutir 12/16 disjuntores, fabricado em PVC e de acordo com as Normas de Referência: Grau de Proteção IP40, conforme NBR 6146. NBR 5410, NBR 6808, NBR IEC 60670-1 e NBR IEC 60439-3.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 059	FABRIL / QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12/16 DISJUNTORES	68,00
PARTICIPANTE 097	TAF / TAF	68,36

LOTE 74

Item: 1 Quant.: 10 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 47,04
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, para embutir 6/8 disjuntores, fabricado em PVC e de acordo com as Normas de Referência: Grau de Proteção IP40, conforme NBR 6146. NBR 5410, NBR 6808, NBR IEC 60670-1 e NBR IEC 60439-3.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 039	FABRIL / QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6/8 DISJUNTORES	47,00
PARTICIPANTE 014	TAF / TAF	47,04

LOTE 75

Item: 1 Quant.: 50 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 213,95
Descrição: REFLETOR LED - 100W, bivolt automático, com suporte articulável.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 028	remanci / SL100WDI	213,95
PARTICIPANTE 081	Avant	200,00
PARTICIPANTE 032	AVANT	213,90
PARTICIPANTE 098	empalux	213,95
PARTICIPANTE 023	INTERFIX / REFLETOR LED 100W	213,00
PARTICIPANTE 058	LCQ / LCQ	213,95
PARTICIPANTE 006	arvelo	213,00

LOTE 76

Item: 1 Quant.: 50 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 113,00
 Descrição: REFLETOR LED - 150W, bivolt automático, com suporte articulável.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 081	Avant	250,00
PARTICIPANTE 027	empalux	113,00
PARTICIPANTE 059	INTERFIX / REFLETOR LED 150W	170,00
PARTICIPANTE 069	LCQ / LCQ	113,00

LOTE 77

Item: 1 Quant.: 50 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 205,45
 Descrição: REFLETOR LED - 200W, bivolt automático, com suporte articulável.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 023	AVANT	205,45
PARTICIPANTE 098	empalux	205,45
PARTICIPANTE 041	INTERFIX / REFLETOR LED 200W	280,00
PARTICIPANTE 094	LCQ / LCQ	205,45
PARTICIPANTE 069	arvelo	300,00
PARTICIPANTE 081	Avant	320,00

LOTE 78

Item: 1 Quant.: 50 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 461,00
 Descrição: REFLETOR LED - 400W, bivolt automático, com suporte articulável.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 098	empalux	461,00
PARTICIPANTE 039	IDEAL / REFLETOR LED 400W	690,00
PARTICIPANTE 094	LCQ / LCQ	461,00
PARTICIPANTE 069	arvelo	800,00

LOTE 79

Item: 1 Quant.: 600 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 41,97
 Descrição: REFLETOR, lâmpada mista 250W E-27.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 028	hge / Premiun250	41,97
PARTICIPANTE 081	Nylux	40,00
PARTICIPANTE 032	HGE	41,97
PARTICIPANTE 062	empalux	41,97
PARTICIPANTE 023	ECOLUME / REFLETOR LAMPADA MISTA 250W	50,00
PARTICIPANTE 033	JCM / JCM	41,97
PARTICIPANTE 006	spotlux	100,00

LOTE 80

Item: 1	Quant.: 50	Unidade: UNIDADE	Val. Ref.: 67,90
----------------	------------	------------------	------------------

Descrição: REFLETOR, retangular rosca E-40.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 092	hge / Premium400	67,90
PARTICIPANTE 098	empalux	67,90
PARTICIPANTE 094	ECOLUME / REFLETOR RETANGULAR E40	67,00
PARTICIPANTE 014	JCM / JCM	67,90
PARTICIPANTE 006	spotlux	100,00
PARTICIPANTE 032	HGE	67,90

LOTE 81

Item: 1	Quant.: 50	Unidade: UNIDADE	Val. Ref.: 24,46
----------------	------------	------------------	------------------

Descrição: RELÉ SENSOR FOTOELÉTRICO - em plástico, tipo fotoelétrico, de 1000W com 220V.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 098	MAPRETRON	24,46
PARTICIPANTE 070	lurefox	24,46
PARTICIPANTE 004	EXATRON / RELE SENSOR FOTOELÉTRICO 1000WX220V	24,00
PARTICIPANTE 097	QUALITRONIX / QUALITRONIX	24,46
PARTICIPANTE 050	lince	24,46

LOTE 82

Item: 1	Quant.: 2.500	Unidade: UNIDADE	Val. Ref.: 3,74
----------------	---------------	------------------	-----------------

Descrição: SOQUETE - para Lâmpada E27 com rabicho.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 064	G-20 / BTE27086	3,74
PARTICIPANTE 059	FLP / SOQUETE COM RABICHO E27	3,70
PARTICIPANTE 031	lucci	5,00
PARTICIPANTE 077	REDY / REDY	3,74
PARTICIPANTE 032	WR	3,74

LOTE 83

Item: 1	Quant.: 100	Unidade: UNIDADE	Val. Ref.: 0,93
----------------	-------------	------------------	-----------------

Descrição: SOQUETE - para lâmpadas fluorescentes tubulares T8, com material interno de metal, com revestimento externo em PVC, com rabicho.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 039	LUMIBRAS / SOQUETE PARA LAMPADA FLUORESCENTE T8	1,50
PARTICIPANTE 004	REDY	0,90
PARTICIPANTE 053	REDY / REDY	0,93

LOTE 84

Item: 1 Quant.: 50 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 4,96

Descrição: SOQUETE DE PORCELANA - Soquete para lâmpada incandescente, de porcelana, tamanho E27; rosca redondo, material interno metal condutor, 250 V.; Norma de especificação conforme NBR 8346.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 023	THOMPSON / SOQUETE PORCELANA E27	4,90
PARTICIPANTE 058	BLUMENAU / BLUMENAU	4,96

LOTE 85

Item: 1 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 9,90

Descrição: SOQUETE DE PRESSÃO - para fluorescente. Soquete para lâmpada fluorescente, com material interno de metal, com revestimento externo em PVC, anti-vibratório, para ser utilizado com HO; no formato fixo.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 087	REDY	9,90
PARTICIPANTE 004	LUMIBRAS / SOQUETE DE PRESSÃO PARA LAMPADA FLUORESCENTE	9,90
PARTICIPANTE 097	LC / LC	9,90
PARTICIPANTE 050	ingemag	9,90

LOTE 86

Item: 1 Quant.: 50 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 7,99

Descrição: TOMADA ELÉTRICA, de termoplástico, com 2P+T; chatos+universal, com capacidade elétrica de 10A-250V; parafusos + placa; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 6147 e certificação compulsória do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 023	ILUMI / TOMADA 2P+T COM PLACA - 10A	8,00
PARTICIPANTE 014	DICOMPEL / DICOMPEL	7,99
PARTICIPANTE 050	veltra	7,96

LOTE 87

Item: 1 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 9,89

Descrição: TOMADA ELÉTRICA, de termoplástico, universal, 03 pinos, parafusos + placa; com capacidade elétrica de 20A-250V; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 6147 e certificação compulsória do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 098	PLUZIE	9,89
PARTICIPANTE 023	ILUMI / TOMADA 2P+T COM PLACA - 20A	9,80
PARTICIPANTE 069	DICOMPEL / DICOMPEL	9,89
PARTICIPANTE 050	veltra	9,89

LOTE 88

Item: 1 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 13,63

Descrição: TOMADA PARA TELEFONE - de termoplástico, parafusos + placa.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 004	ILUMI / TOMADA PARA TELEFONE	13,00
PARTICIPANTE 058	DICOMPEL / DICOMPEL	13,63
PARTICIPANTE 086	veltra	13,63
PARTICIPANTE 068	PLUZIE	13,63

LOTE 89

Item: 1 Quant.: 50 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 12,24

Descrição: TOMADA, de termoplástico, com saída para cabo de rede RJ-45, acompanha parafusos + placa; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 6147 e certificação compulsória do INMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 034	PLUZIE	12,20
PARTICIPANTE 004	ILUMI / TOMADA PADRÃO RJ45	12,20
PARTICIPANTE 033	DICOMPEL / DICOMPEL	12,24

LOTE 90

Item: 1 Quant.: 40 Unidade: ROLO Val. Ref.: 584,60

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X6MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 50m.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 039	INDUSFLEX / FIO CABO PP 4X6MM	615,00
PARTICIPANTE 069	MAX COPPER / MAX COPPER	584,60

LOTE 91

Item: 1 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 197,28

Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 85W bivolt, com encaixe para soquete E27.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 028	Glight / TLN190-LED-E40-120-80-65-3C	197,28
PARTICIPANTE 081	Ourolux	197,28
PARTICIPANTE 027	ecolume	197,25
PARTICIPANTE 023	ECOLUME / LAMPADA LED 85W BIVOLT	200,00
PARTICIPANTE 077	LCQ / LCQ	197,28

LOTE 92

Item: 1 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 438,57

Descrição: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA LED, 12 Watts, possui 02 faróis de LED, potência de iluminação 3000 lumens.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 092	Glight / AUTOVOLT GL806-LED-20-65-3C	438,57
PARTICIPANTE 059	SEGURIMAXI / LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA	590,00
PARTICIPANTE 058	DIPONTO / DIPONTO	438,57

LOTE 93

Item: 1 Quant.: 200 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 118,17

Descrição: REFLETOR LED - 50W, bivolt automático, com suporte articulável.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 028	Remanci / SL50WDI	118,17
PARTICIPANTE 081	Avant	118,00
PARTICIPANTE 059	AVANT	118,00
PARTICIPANTE 010	INTERFIX / REFLETOR LED 50W	127,00
PARTICIPANTE 033	LCQ / LCQ	118,17
PARTICIPANTE 069	arvelo	118,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2019
Processo Administrativo Nº 052/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO
Data de Publicação: 21/11/2019 16:37:15

LOTE 1 - LOTE 1	
03/12/2019 10:04:34	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA VÁLIDO 22.97
03/12/2019 10:04:34	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME VÁLIDO 22.90
03/12/2019 10:04:34	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO 22.90
03/12/2019 10:04:34	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO 22.97
03/12/2019 10:05:06	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME VÁLIDO 22.80
03/12/2019 10:05:20	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO 22.50
03/12/2019 10:05:58	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME VÁLIDO 22.40
03/12/2019 10:06:13	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO 22.20
03/12/2019 10:07:22	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO 22.19
03/12/2019 10:07:30	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO 22.10
03/12/2019 10:07:38	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME VÁLIDO 21.80
03/12/2019 10:07:55	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO 21.50
03/12/2019 10:08:40	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO 21.49
03/12/2019 10:08:49	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO 21.40
03/12/2019 10:09:17	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA VÁLIDO 20.00
03/12/2019 10:09:39	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO 19.90
03/12/2019 10:12:04	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO 19.89
03/12/2019 10:12:14	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO 18.50
03/12/2019 10:20:17	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA VÁLIDO 17.50

03/12/2019 10:22:41	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO 15.50
03/12/2019 10:22:53	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO 15.49
03/12/2019 10:23:14	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO 15.40

LOTE 2 - LOTE 2

03/12/2019 10:04:34	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO 6.29
03/12/2019 10:04:34	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO 6.20
03/12/2019 10:04:34	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME VÁLIDO 6.20
03/12/2019 10:05:14	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME VÁLIDO 6.10
03/12/2019 10:05:27	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO 6.00
03/12/2019 10:05:51	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME VÁLIDO 5.90
03/12/2019 10:06:07	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO 5.50
03/12/2019 10:07:35	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO 5.49
03/12/2019 10:07:42	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO 5.40
03/12/2019 10:07:46	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME VÁLIDO 5.00
03/12/2019 10:08:01	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO 4.90
03/12/2019 10:08:51	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO 4.88
03/12/2019 10:09:00	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO 4.50
03/12/2019 10:10:02	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME VÁLIDO 3.99
03/12/2019 10:10:17	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO 3.90
03/12/2019 10:10:33	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME VÁLIDO 2.99
03/12/2019 10:10:49	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO 2.90
03/12/2019 10:12:14	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO 2.89
03/12/2019 10:12:21	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO 2.80
03/12/2019 10:23:06	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO 2.78

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:24:25	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:24:37	RDLED COMERCIAL EIRELI
VÁLIDO	2.50	VÁLIDO	7.09
03/12/2019 10:25:47	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	03/12/2019 10:25:18	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	2.49	VÁLIDO	7.05
03/12/2019 10:26:29	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:25:32	RDLED COMERCIAL EIRELI
VÁLIDO	2.20	VÁLIDO	7.04
LOTE 3 - LOTE 3			
03/12/2019 10:04:34	RDLED COMERCIAL EIRELI	03/12/2019 10:25:33	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
VÁLIDO	14.52	VÁLIDO	7.00
03/12/2019 10:04:34	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:26:05	RDLED COMERCIAL EIRELI
VÁLIDO	14.50	VÁLIDO	6.99
03/12/2019 10:04:34	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	03/12/2019 10:26:33	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
VÁLIDO	14.52	VÁLIDO	6.90
03/12/2019 10:04:34	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	03/12/2019 10:30:57	RDLED COMERCIAL EIRELI
VÁLIDO	14.50	VÁLIDO	6.89
LOTE 4 - LOTE 4			
03/12/2019 10:05:36	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	03/12/2019 10:04:34	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
VÁLIDO	14.00	VÁLIDO	515.00
03/12/2019 10:05:49	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:04:34	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VÁLIDO	12.50	VÁLIDO	516.73
03/12/2019 10:06:07	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	03/12/2019 10:04:34	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
VÁLIDO	12.00	VÁLIDO	516.00
03/12/2019 10:06:20	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:04:34	RDLED COMERCIAL EIRELI
VÁLIDO	11.50	VÁLIDO	800.00
03/12/2019 10:07:55	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	03/12/2019 10:04:34	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	10.00	VÁLIDO	516.73
03/12/2019 10:08:13	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:07:54	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	9.50	VÁLIDO	514.99
03/12/2019 10:10:44	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	03/12/2019 10:08:03	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
VÁLIDO	8.90	VÁLIDO	500.00
03/12/2019 10:10:53	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:08:07	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
VÁLIDO	8.50	VÁLIDO	510.00
03/12/2019 10:12:28	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	03/12/2019 10:08:26	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
VÁLIDO	8.48	VÁLIDO	485.00
03/12/2019 10:12:49	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:09:06	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	8.20	VÁLIDO	484.98
03/12/2019 10:16:49	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	03/12/2019 10:09:13	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
VÁLIDO	7.30	CANCELADO	4.80
03/12/2019 10:16:56	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:09:53	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VÁLIDO	7.20	VÁLIDO	400.00
03/12/2019 10:22:13	RDLED COMERCIAL EIRELI	03/12/2019 10:11:00	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
VÁLIDO	7.19	VÁLIDO	399.00
03/12/2019 10:22:46	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:11:24	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	7.15	VÁLIDO	398.98
03/12/2019 10:23:16	RDLED COMERCIAL EIRELI	03/12/2019 10:11:37	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
VÁLIDO	7.14	VÁLIDO	390.00
03/12/2019 10:24:31	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:13:47	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	7.10	VÁLIDO	389.98

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:13:59	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	380.00	03/12/2019 10:11:47	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	640.00
VÁLIDO			VÁLIDO		
03/12/2019 10:14:19	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	379.98	03/12/2019 10:14:05	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	639.98
VÁLIDO			VÁLIDO		
03/12/2019 10:14:31	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	370.00	03/12/2019 10:14:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	630.00
VÁLIDO			VÁLIDO		
03/12/2019 10:15:00	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	369.98	03/12/2019 10:14:48	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	629.98
VÁLIDO			VÁLIDO		
03/12/2019 10:15:07	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	360.00	03/12/2019 10:15:00	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	620.00
VÁLIDO			VÁLIDO		
03/12/2019 10:20:29	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	357.50	03/12/2019 10:15:13	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	619.98
VÁLIDO			VÁLIDO		
03/12/2019 10:22:39	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	356.98	03/12/2019 10:15:24	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	610.00
VÁLIDO			VÁLIDO		
03/12/2019 10:22:52	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	343.00	03/12/2019 10:20:46	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	590.00
VÁLIDO			VÁLIDO		
LOTE 5 - LOTE 5					
03/12/2019 10:04:34	RDLED COMERCIAL EIRELI	800.00	03/12/2019 10:22:59	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	525.00
VÁLIDO			VÁLIDO		
03/12/2019 10:04:34	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	775.00	LOTE 6 - LOTE 6		
VÁLIDO			03/12/2019 10:04:34	RDLED COMERCIAL EIRELI	120.00
03/12/2019 10:04:34	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	778.90	VÁLIDO		
VÁLIDO			03/12/2019 10:04:34	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	115.00
03/12/2019 10:04:34	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	778.90	VÁLIDO		
VÁLIDO			03/12/2019 10:04:34	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	116.38
03/12/2019 10:04:34	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	778.00	VÁLIDO		
VÁLIDO			03/12/2019 10:04:34	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	130.00
03/12/2019 10:08:12	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	774.99	VÁLIDO		
VÁLIDO			03/12/2019 10:09:35	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	114.98
03/12/2019 10:08:18	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	770.00	VÁLIDO		
VÁLIDO			03/12/2019 10:09:57	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	112.00
03/12/2019 10:08:18	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	700.00	VÁLIDO		
VÁLIDO			03/12/2019 10:10:25	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	111.98
03/12/2019 10:09:24	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	699.98	VÁLIDO		
VÁLIDO			03/12/2019 10:11:08	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	110.00
03/12/2019 10:09:50	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	690.00	VÁLIDO		
VÁLIDO			03/12/2019 10:14:35	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	109.98
03/12/2019 10:10:12	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	689.98	VÁLIDO		
VÁLIDO			03/12/2019 10:14:41	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	105.00
03/12/2019 10:10:17	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	670.00	VÁLIDO		
VÁLIDO			03/12/2019 10:22:16	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	104.98
03/12/2019 10:10:32	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	650.00	VÁLIDO		
VÁLIDO			03/12/2019 10:23:05	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	100.00
03/12/2019 10:10:41	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	669.98	VÁLIDO		
VÁLIDO			03/12/2019 10:23:29	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	99.98
03/12/2019 10:11:10	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	649.98	VÁLIDO		
VÁLIDO			03/12/2019 10:24:01	RDLED COMERCIAL EIRELI	99.967
			VÁLIDO		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:24:22	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	03/12/2019 10:26:09	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VÁLIDO	99.65	VÁLIDO	145.00
03/12/2019 10:24:51	RDLED COMERCIAL EIRELI	03/12/2019 10:26:20	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	99.64	VÁLIDO	144.98
03/12/2019 10:28:47	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:26:42	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VÁLIDO	75.00	VÁLIDO	142.00
LOTE 7 - LOTE 7		03/12/2019 10:29:48	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
03/12/2019 10:04:34	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	135.00
VÁLIDO	500.00	LOTE 8 - LOTE 8	
03/12/2019 10:04:34	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:04:34	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VÁLIDO	205.00	VÁLIDO	294.22
03/12/2019 10:04:34	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	03/12/2019 10:04:34	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
VÁLIDO	208.87	VÁLIDO	290.00
03/12/2019 10:04:34	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	03/12/2019 10:04:34	RDLED COMERCIAL EIRELI
VÁLIDO	208.87	VÁLIDO	500.00
03/12/2019 10:04:34	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	03/12/2019 10:04:34	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	208.00	VÁLIDO	294.22
03/12/2019 10:09:13	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	03/12/2019 10:04:34	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
VÁLIDO	204.00	VÁLIDO	290.00
03/12/2019 10:09:47	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	03/12/2019 10:09:02	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
VÁLIDO	203.98	VÁLIDO	289.00
03/12/2019 10:10:11	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:09:57	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	200.00	VÁLIDO	287.98
03/12/2019 10:10:51	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	03/12/2019 10:10:40	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
VÁLIDO	190.00	VÁLIDO	280.00
03/12/2019 10:11:59	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:20:44	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	185.00	VÁLIDO	279.98
03/12/2019 10:21:00	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	03/12/2019 10:21:24	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VÁLIDO	175.00	VÁLIDO	265.00
03/12/2019 10:21:00	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	03/12/2019 10:22:02	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	184.98	VÁLIDO	264.98
03/12/2019 10:21:12	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	03/12/2019 10:24:08	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VÁLIDO	174.98	VÁLIDO	250.00
03/12/2019 10:23:54	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	03/12/2019 10:24:40	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	165.00	VÁLIDO	249.98
03/12/2019 10:24:07	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	LOTE 9 - LOTE 9	
VÁLIDO	164.98	03/12/2019 10:04:34	RDLED COMERCIAL EIRELI
03/12/2019 10:24:21	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	500.00
VÁLIDO	155.00	03/12/2019 10:04:34	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
03/12/2019 10:25:07	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	234.67
VÁLIDO	154.98	03/12/2019 10:04:34	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
03/12/2019 10:25:29	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	234.22
VÁLIDO	152.00	03/12/2019 10:04:34	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
03/12/2019 10:25:40	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	230.00
VÁLIDO	150.00	03/12/2019 10:04:34	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
03/12/2019 10:25:54	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	234.00
VÁLIDO	149.98		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:17:19	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	03/12/2019 10:19:35	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
VÁLIDO	225.00	VÁLIDO	310.00
03/12/2019 10:17:29	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:20:10	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	220.00	VÁLIDO	309.98
03/12/2019 10:19:04	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	LOTE 11 - LOTE 11	
VÁLIDO	219.99	03/12/2019 10:04:34	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
03/12/2019 10:19:29	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	555.68
VÁLIDO	200.00	03/12/2019 10:04:34	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
03/12/2019 10:20:26	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	555.68
VÁLIDO	199.98	03/12/2019 10:04:34	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
03/12/2019 10:21:35	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	555.00
VÁLIDO	190.00	03/12/2019 10:04:34	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
03/12/2019 10:21:49	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	600.00
VÁLIDO	189.98	03/12/2019 10:16:24	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
LOTE 10 - LOTE 10		VÁLIDO	554.98
03/12/2019 10:04:34	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	03/12/2019 10:16:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
VÁLIDO	357.17	VÁLIDO	550.00
03/12/2019 10:04:34	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	03/12/2019 10:17:51	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	357.17	VÁLIDO	549.98
03/12/2019 10:04:34	RDLED COMERCIAL EIRELI	03/12/2019 10:18:06	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
VÁLIDO	600.00	VÁLIDO	545.00
03/12/2019 10:04:34	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:19:09	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	355.00	VÁLIDO	544.98
03/12/2019 10:04:34	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	03/12/2019 10:19:45	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
VÁLIDO	357.00	VÁLIDO	540.00
03/12/2019 10:07:06	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	03/12/2019 10:19:57	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	354.00	VÁLIDO	539.98
03/12/2019 10:07:15	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:21:48	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VÁLIDO	350.00	VÁLIDO	525.00
03/12/2019 10:07:30	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	03/12/2019 10:22:25	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	349.90	VÁLIDO	524.98
03/12/2019 10:08:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:23:13	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VÁLIDO	348.00	VÁLIDO	515.00
03/12/2019 10:09:22	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	03/12/2019 10:23:56	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	347.00	VÁLIDO	514.98
03/12/2019 10:12:10	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:24:38	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VÁLIDO	340.00	VÁLIDO	505.00
03/12/2019 10:16:00	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	LOTE 12 - LOTE 12	
VÁLIDO	339.98	03/12/2019 10:04:34	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
03/12/2019 10:16:08	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	642.33
VÁLIDO	330.00	03/12/2019 10:04:34	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
03/12/2019 10:17:28	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	642.33
VÁLIDO	327.90	03/12/2019 10:04:34	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
03/12/2019 10:17:38	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	880.00
VÁLIDO	320.00	03/12/2019 10:09:35	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
03/12/2019 10:19:26	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	640.00
VÁLIDO	319.98		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:16:42	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	639.98	03/12/2019 10:21:38	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	449.98
LOTE 13 - LOTE 13				LOTE 15 - LOTE 15			
03/12/2019 10:04:34	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	236.26	03/12/2019 10:04:35	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	597.63
03/12/2019 10:04:34	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	326.26	03/12/2019 10:04:35	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	597.63
03/12/2019 10:04:34	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	326.26	03/12/2019 10:04:35	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	812.00
03/12/2019 10:04:34	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	326.00	03/12/2019 10:13:20	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	597.53
03/12/2019 10:17:03	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	236.24	03/12/2019 10:23:27	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	590.00
LOTE 14 - LOTE 14				03/12/2019 10:23:43	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	589.98
03/12/2019 10:04:35	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	514.80	03/12/2019 10:24:51	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	580.00
03/12/2019 10:04:35	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	514.80	03/12/2019 10:25:38	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	579.98
03/12/2019 10:04:35	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	514.80	03/12/2019 10:26:25	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	575.00
03/12/2019 10:04:35	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	514.00	03/12/2019 10:26:43	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	574.98
03/12/2019 10:05:42	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	510.00	03/12/2019 10:26:57	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	570.00
03/12/2019 10:15:34	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	499.00	03/12/2019 10:27:23	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	569.98
03/12/2019 10:15:47	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	490.00	LOTE 16 - LOTE 16			
03/12/2019 10:17:19	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	489.98	03/12/2019 10:04:35	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	873.30
03/12/2019 10:17:34	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	480.00	03/12/2019 10:04:35	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	873.30
03/12/2019 10:18:00	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	478.50	03/12/2019 10:04:35	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	1,120.00
03/12/2019 10:18:12	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	470.00	03/12/2019 10:13:01	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	873.28
03/12/2019 10:18:17	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	478.25	LOTE 17 - LOTE 17			
03/12/2019 10:18:29	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	469.98	03/12/2019 10:04:35	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	542.18
03/12/2019 10:18:40	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	460.00	03/12/2019 10:04:35	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	452.18
03/12/2019 10:18:53	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	459.98	03/12/2019 10:04:35	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	452.00
03/12/2019 10:21:00	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	450.00	03/12/2019 10:04:35	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	452.00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:12:51	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	451.98	03/12/2019 10:16:07	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	780.00
03/12/2019 10:12:59	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	450.00	03/12/2019 10:17:17	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	779.99
03/12/2019 10:15:59	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	445.00	LOTE 20 - LOTE 20			
03/12/2019 10:16:14	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	440.00	03/12/2019 10:04:35	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	1.33
03/12/2019 10:16:31	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	435.00	03/12/2019 10:04:35	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	1.33
03/12/2019 10:16:41	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	430.00	03/12/2019 10:04:35	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	1.30
03/12/2019 10:18:04	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	429.98	03/12/2019 10:04:35	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	1.30
03/12/2019 10:18:18	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	420.00	03/12/2019 10:09:04	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	1.29
03/12/2019 10:18:40	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	419.98	03/12/2019 10:12:30	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	1.20
03/12/2019 10:19:22	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	410.00	03/12/2019 10:17:37	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	1.19
03/12/2019 10:19:29	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	419.97	03/12/2019 10:17:44	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	1.10
03/12/2019 10:19:44	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	409.98	03/12/2019 10:19:49	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	0.99
03/12/2019 10:21:05	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	400.00	03/12/2019 10:19:55	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	1.09
03/12/2019 10:21:26	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	399.98	03/12/2019 10:21:09	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	0.90
LOTE 18 - LOTE 18				03/12/2019 10:21:36	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	0.89
03/12/2019 10:04:35	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	500.30	03/12/2019 10:26:46	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	0.80
03/12/2019 10:04:35	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	500.30	03/12/2019 10:27:13	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	0.79
03/12/2019 10:04:35	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	560.00	03/12/2019 10:28:06	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	0.70
03/12/2019 10:08:34	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	500.29	03/12/2019 10:28:33	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	0.69
LOTE 19 - LOTE 19				LOTE 21 - LOTE 21			
03/12/2019 10:04:35	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	781.63	03/12/2019 10:04:35	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	4.15
03/12/2019 10:04:35	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	781.63	03/12/2019 10:04:35	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	4.10
03/12/2019 10:04:35	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	930.00	03/12/2019 10:04:35	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	4.18
03/12/2019 10:08:51	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	781.62	03/12/2019 10:09:16	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	4.09

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:12:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	4.00	03/12/2019 10:20:21	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	10.39
03/12/2019 10:17:51	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	3.99	03/12/2019 10:20:55	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	10.30
03/12/2019 10:18:24	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	3.50	03/12/2019 10:21:03	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	10.29
03/12/2019 10:20:04	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	3.49	03/12/2019 10:21:14	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	10.20
03/12/2019 10:20:10	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	3.00	03/12/2019 10:21:25	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	9.99
03/12/2019 10:21:56	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	2.99	03/12/2019 10:21:50	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	9.95
LOTE 22 - LOTE 22				03/12/2019 10:24:56	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	8.90
03/12/2019 10:04:35	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	46.10	LOTE 24 - LOTE 24			
03/12/2019 10:04:35	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	46.10	03/12/2019 10:04:35	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	4.40
03/12/2019 10:04:35	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	46.00	03/12/2019 10:04:35	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	4.46
03/12/2019 10:04:35	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	46.00	03/12/2019 10:10:34	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	4.39
03/12/2019 10:09:47	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	45.99	03/12/2019 10:20:33	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	4.38
03/12/2019 10:20:12	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	45.98	03/12/2019 10:22:10	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	4.37
03/12/2019 10:20:47	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	44.99	03/12/2019 10:30:25	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	3.99
03/12/2019 10:23:40	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	40.00	LOTE 25 - LOTE 25			
03/12/2019 10:24:41	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	44.00	03/12/2019 10:04:35	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	62.00
LOTE 23 - LOTE 23				03/12/2019 10:04:35	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	62.00
03/12/2019 10:04:35	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	10.80	03/12/2019 10:04:35	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	62.00
03/12/2019 10:04:35	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	10.88	03/12/2019 10:04:35	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	62.00
03/12/2019 10:04:35	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	10.80	03/12/2019 10:11:03	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	61.99
03/12/2019 10:10:22	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	10.79	03/12/2019 10:13:11	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	60.00
03/12/2019 10:13:05	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	10.50	03/12/2019 10:13:26	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	59.99
03/12/2019 10:18:12	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	10.49	03/12/2019 10:13:37	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	50.00
03/12/2019 10:18:35	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	10.40	03/12/2019 10:18:18	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	49.99

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:18:46	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		LOTE 27 - LOTE 27	
VÁLIDO		40.00	03/12/2019 10:04:35	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME
03/12/2019 10:20:43	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		VÁLIDO	5.57
VÁLIDO		39.99	03/12/2019 10:04:35	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
03/12/2019 10:21:11	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		VÁLIDO	5.50
VÁLIDO		38.99	03/12/2019 10:04:35	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
03/12/2019 10:21:20	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		VÁLIDO	5.57
VÁLIDO		30.00	03/12/2019 10:04:35	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
03/12/2019 10:22:35	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		VÁLIDO	8.50
VÁLIDO		29.99	03/12/2019 10:11:37	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
LOTE 26 - LOTE 26			VÁLIDO	5.49
03/12/2019 10:04:35	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME		03/12/2019 10:13:31	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
VÁLIDO		8.90	VÁLIDO	5.00
03/12/2019 10:04:35	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		03/12/2019 10:19:10	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO		8.90	VÁLIDO	4.99
03/12/2019 10:04:35	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		03/12/2019 10:19:17	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
VÁLIDO		8.50	VÁLIDO	4.90
03/12/2019 10:04:35	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		LOTE 28 - LOTE 28	
VÁLIDO		8.90	03/12/2019 10:04:36	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME
03/12/2019 10:11:19	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		VÁLIDO	8.74
VÁLIDO		8.49	03/12/2019 10:04:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
03/12/2019 10:13:19	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		VÁLIDO	8.50
VÁLIDO		8.00	03/12/2019 10:04:36	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
03/12/2019 10:18:43	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		VÁLIDO	8.74
VÁLIDO		7.99	03/12/2019 10:04:36	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
03/12/2019 10:18:55	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		VÁLIDO	8.50
VÁLIDO		7.50	03/12/2019 10:11:53	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
03/12/2019 10:20:52	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		VÁLIDO	8.49
VÁLIDO		7.49	03/12/2019 10:13:25	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
03/12/2019 10:21:25	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		VÁLIDO	8.00
VÁLIDO		7.00	03/12/2019 10:13:40	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
03/12/2019 10:22:55	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		VÁLIDO	7.99
VÁLIDO		6.99	03/12/2019 10:13:47	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
03/12/2019 10:23:26	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		VÁLIDO	7.50
VÁLIDO		6.50	03/12/2019 10:18:58	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
03/12/2019 10:23:41	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		VÁLIDO	7.49
VÁLIDO		6.49	03/12/2019 10:19:05	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
03/12/2019 10:24:40	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		VÁLIDO	7.00
VÁLIDO		6.00	03/12/2019 10:19:22	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
03/12/2019 10:25:41	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		VÁLIDO	6.99
VÁLIDO		5.99	03/12/2019 10:19:52	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
03/12/2019 10:25:54	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		VÁLIDO	6.00
VÁLIDO		5.00	03/12/2019 10:23:30	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
03/12/2019 10:26:20	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		VÁLIDO	6.20
VÁLIDO		4.99	03/12/2019 10:24:21	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
03/12/2019 10:29:57	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		VÁLIDO	5.99
VÁLIDO		4.50		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:24:46	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	5.90	03/12/2019 10:14:04	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	8.00
03/12/2019 10:25:13	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	5.89	03/12/2019 10:14:15	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	7.99
03/12/2019 10:25:49	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	5.00	03/12/2019 10:14:41	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	7.90
LOTE 29 - LOTE 29				03/12/2019 10:14:55	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	7.50
03/12/2019 10:04:36	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	8.74	03/12/2019 10:21:21	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	7.49
03/12/2019 10:04:36	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	8.74	03/12/2019 10:21:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	7.00
03/12/2019 10:04:36	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	8.70	03/12/2019 10:23:19	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	6.99
03/12/2019 10:04:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	8.50	03/12/2019 10:23:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	6.50
03/12/2019 10:12:07	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	8.49	03/12/2019 10:24:04	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	6.49
03/12/2019 10:13:53	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	8.00	03/12/2019 10:24:57	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	5.20
03/12/2019 10:14:30	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	7.90	LOTE 31 - LOTE 31			
03/12/2019 10:14:47	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	7.50	03/12/2019 10:04:36	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	11.17
03/12/2019 10:21:13	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	7.49	03/12/2019 10:04:36	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	11.17
03/12/2019 10:21:30	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	7.00	03/12/2019 10:04:36	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	11.10
03/12/2019 10:23:04	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	6.99	03/12/2019 10:04:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	11.10
03/12/2019 10:23:30	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	6.50	03/12/2019 10:13:07	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	11.09
03/12/2019 10:24:14	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	6.49	03/12/2019 10:13:17	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	11.00
03/12/2019 10:24:51	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	5.20	03/12/2019 10:14:09	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	10.00
LOTE 30 - LOTE 30				03/12/2019 10:14:47	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	9.99
03/12/2019 10:04:36	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	8.70	03/12/2019 10:15:02	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	9.90
03/12/2019 10:04:36	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	8.70	03/12/2019 10:15:13	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	9.50
03/12/2019 10:04:36	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	8.70	03/12/2019 10:20:24	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	9.48
03/12/2019 10:04:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	8.50	03/12/2019 10:20:29	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	9.40
03/12/2019 10:12:27	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	8.49	03/12/2019 10:21:29	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	9.39

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:21:42	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	7.00	03/12/2019 10:04:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	11.30
03/12/2019 10:23:12	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	6.99	03/12/2019 10:04:36	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	11.10
03/12/2019 10:23:40	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	6.50	03/12/2019 10:04:36	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	11.37
03/12/2019 10:23:53	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	6.15	03/12/2019 10:06:33	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	11.00
03/12/2019 10:25:03	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	5.20	03/12/2019 10:13:34	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	10.90
03/12/2019 10:25:21	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	5.19	03/12/2019 10:14:19	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	10.50
03/12/2019 10:26:02	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	5.00	03/12/2019 10:15:15	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	10.49
LOTE 32 - LOTE 32				03/12/2019 10:15:29	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	10.00
03/12/2019 10:04:36	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	11.27	03/12/2019 10:16:35	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	9.99
03/12/2019 10:04:36	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	11.10	03/12/2019 10:16:49	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	9.50
03/12/2019 10:04:36	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	11.27	03/12/2019 10:21:52	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	8.99
03/12/2019 10:04:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	11.20	03/12/2019 10:22:04	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	7.00
03/12/2019 10:05:56	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	11.00	LOTE 34 - LOTE 34			
03/12/2019 10:13:28	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	10.90	03/12/2019 10:04:36	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	62.10
03/12/2019 10:14:14	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	10.50	03/12/2019 10:04:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	62.00
03/12/2019 10:14:50	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	9.50	03/12/2019 10:04:36	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	62.00
03/12/2019 10:15:01	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	9.49	03/12/2019 10:04:36	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	62.10
03/12/2019 10:15:18	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	9.00	03/12/2019 10:13:54	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	60.00
03/12/2019 10:16:57	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	8.99	03/12/2019 10:14:25	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	55.00
03/12/2019 10:17:09	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	8.00	03/12/2019 10:15:33	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	54.99
03/12/2019 10:20:32	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	7.99	03/12/2019 10:15:55	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	50.00
03/12/2019 10:21:59	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	7.00	03/12/2019 10:16:22	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	49.99
LOTE 33 - LOTE 33				03/12/2019 10:16:30	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	40.00
03/12/2019 10:04:36	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	11.37	03/12/2019 10:16:45	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	39.99

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:17:03	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	35.00	03/12/2019 10:05:45	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	18.99
03/12/2019 10:20:11	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	34.99	03/12/2019 10:06:43	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	18.50
03/12/2019 10:20:24	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	30.00	03/12/2019 10:10:06	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	18.49
03/12/2019 10:22:07	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	27.99	03/12/2019 10:12:31	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	18.00
03/12/2019 10:22:22	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	27.89	03/12/2019 10:12:57	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	17.99
03/12/2019 10:23:47	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	25.00	03/12/2019 10:15:40	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	15.00
03/12/2019 10:24:32	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	24.99	03/12/2019 10:16:10	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	14.99
03/12/2019 10:25:08	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	20.00	03/12/2019 10:17:14	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	14.90
03/12/2019 10:26:08	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	19.99	03/12/2019 10:18:13	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	14.89
03/12/2019 10:26:20	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	18.50	03/12/2019 10:19:00	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	14.80
LOTE 35 - LOTE 35				03/12/2019 10:19:20	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	14.79
03/12/2019 10:04:36	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	34.89	03/12/2019 10:20:18	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	12.50
03/12/2019 10:04:36	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	51.00	LOTE 37 - LOTE 37			
03/12/2019 10:04:36	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	34.00	03/12/2019 10:04:36	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	12.95
03/12/2019 10:04:36	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	34.89	03/12/2019 10:04:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	12.90
03/12/2019 10:15:54	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	34.79	03/12/2019 10:04:36	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	12.00
03/12/2019 10:16:07	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	33.99	03/12/2019 10:04:36	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	12.90
03/12/2019 10:22:43	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	33.98	03/12/2019 10:04:36	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	12.95
LOTE 36 - LOTE 36				03/12/2019 10:06:53	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	11.90
03/12/2019 10:04:36	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	19.80	03/12/2019 10:07:02	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	11.99
03/12/2019 10:04:36	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	19.00	03/12/2019 10:11:16	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	11.89
03/12/2019 10:04:36	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	19.00	03/12/2019 10:12:40	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	11.50
03/12/2019 10:04:36	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	19.80	03/12/2019 10:13:29	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	11.49
03/12/2019 10:04:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	19.50	03/12/2019 10:16:00	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	11.40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:16:30	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	11.39	03/12/2019 10:12:48	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	13.00
03/12/2019 10:17:19	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	11.30	03/12/2019 10:13:59	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	12.99
03/12/2019 10:18:43	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	11.29	03/12/2019 10:16:22	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	12.50
03/12/2019 10:19:12	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	11.20	03/12/2019 10:16:50	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	12.49
03/12/2019 10:22:31	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	11.19	03/12/2019 10:17:24	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	12.40
03/12/2019 10:23:54	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	11.10	03/12/2019 10:19:58	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	12.39
03/12/2019 10:24:14	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	11.09	03/12/2019 10:20:37	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	12.30
03/12/2019 10:25:14	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	11.00	03/12/2019 10:22:14	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	12.29
03/12/2019 10:25:20	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	10.99	03/12/2019 10:24:00	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	12.00
03/12/2019 10:26:08	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	10.00	LOTE 39 - LOTE 39			
03/12/2019 10:26:21	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	9.99	03/12/2019 10:04:36	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	13.08
03/12/2019 10:27:08	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	9.90	03/12/2019 10:04:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	13.00
03/12/2019 10:27:18	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	9.89	03/12/2019 10:04:36	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	13.40
03/12/2019 10:27:26	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	9.80	03/12/2019 10:04:36	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	13.08
03/12/2019 10:27:32	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	9.79	03/12/2019 10:11:50	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	12.99
03/12/2019 10:28:13	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	9.70	03/12/2019 10:12:57	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	12.00
03/12/2019 10:28:23	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	9.69	03/12/2019 10:14:15	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	11.99
03/12/2019 10:28:39	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	9.60	03/12/2019 10:17:52	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	11.50
LOTE 38 - LOTE 38				03/12/2019 10:21:46	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	11.49
03/12/2019 10:04:36	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	13.42	LOTE 40 - LOTE 40			
03/12/2019 10:04:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	13.40	03/12/2019 10:04:36	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	14.87
03/12/2019 10:04:36	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	13.40	03/12/2019 10:04:36	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	14.87
03/12/2019 10:04:36	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	13.42	03/12/2019 10:04:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	14.80
03/12/2019 10:11:37	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	13.39	03/12/2019 10:04:36	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	13.40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:07:04	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	13.20	03/12/2019 10:04:36	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	27.00
03/12/2019 10:12:16	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	13.19	03/12/2019 10:04:36	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	27.63
03/12/2019 10:17:59	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	13.15	03/12/2019 10:04:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	27.60
03/12/2019 10:20:09	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	13.14	03/12/2019 10:04:36	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	27.63
03/12/2019 10:20:47	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	13.00	03/12/2019 10:07:37	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	25.50
03/12/2019 10:21:30	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	12.99	03/12/2019 10:11:41	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	24.90
03/12/2019 10:22:10	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	12.90	03/12/2019 10:15:09	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	24.89
03/12/2019 10:22:31	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	12.89	03/12/2019 10:20:05	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	20.00
03/12/2019 10:24:05	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	12.00	LOTE 43 - LOTE 43			
03/12/2019 10:25:02	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	11.99	03/12/2019 10:04:36	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	26.26
03/12/2019 10:25:20	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	11.00	03/12/2019 10:04:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	26.20
LOTE 41 - LOTE 41				03/12/2019 10:04:36	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	26.00
03/12/2019 10:04:36	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	23.87	03/12/2019 10:04:36	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	26.26
03/12/2019 10:04:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	23.80	03/12/2019 10:08:44	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	25.50
03/12/2019 10:04:36	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	23.00	03/12/2019 10:11:33	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	24.90
03/12/2019 10:04:36	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	23.00	03/12/2019 10:15:31	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	24.89
03/12/2019 10:04:36	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	23.87	03/12/2019 10:25:27	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	20.00
03/12/2019 10:07:25	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	22.50	LOTE 44 - LOTE 44			
03/12/2019 10:12:01	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	21.90	03/12/2019 10:04:36	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	43.94
03/12/2019 10:14:54	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	21.89	03/12/2019 10:04:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	43.90
03/12/2019 10:22:25	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	12.50	03/12/2019 10:04:36	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	43.00
03/12/2019 10:23:17	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	18.99	03/12/2019 10:04:36	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	43.94
LOTE 42 - LOTE 42				03/12/2019 10:08:55	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	42.50
03/12/2019 10:04:36	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	27.00	03/12/2019 10:12:11	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	42.00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:15:47	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	41.99	03/12/2019 10:39:28	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	78.00
03/12/2019 10:19:59	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	40.00	03/12/2019 10:43:08	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	77.90
03/12/2019 10:21:09	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	39.99	03/12/2019 10:43:41	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	70.00
03/12/2019 10:22:33	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	25.50	03/12/2019 10:43:50	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	69.99
03/12/2019 10:22:37	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	37.99	03/12/2019 10:44:32	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	60.00
LOTE 45 - LOTE 45				03/12/2019 10:44:32	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	65.00
03/12/2019 10:04:37	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	39.86	03/12/2019 10:44:45	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	40.00
03/12/2019 10:04:37	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	39.00	03/12/2019 10:46:10	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	39.90
03/12/2019 10:04:37	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	39.00	03/12/2019 10:46:22	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	39.78
03/12/2019 10:04:37	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	39.80	03/12/2019 10:48:07	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	39.70
03/12/2019 10:04:37	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	39.86	03/12/2019 10:54:52	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	37.00
03/12/2019 10:09:07	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	38.50	03/12/2019 10:55:11	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	35.50
03/12/2019 10:11:20	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	37.90	LOTE 48 - LOTE 48			
03/12/2019 10:17:15	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	37.89	03/12/2019 10:39:28	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	101.60
03/12/2019 10:22:28	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	32.99	03/12/2019 10:39:28	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	101.00
LOTE 46 - LOTE 46				03/12/2019 10:39:28	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	100.00
03/12/2019 10:04:37	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	37.43	03/12/2019 10:39:28	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	101.60
03/12/2019 10:04:37	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	49.50	03/12/2019 10:40:25	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	99.50
03/12/2019 10:04:37	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	37.43	03/12/2019 10:43:30	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	99.00
03/12/2019 10:20:28	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	37.42	03/12/2019 10:43:49	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	95.00
LOTE 47 - LOTE 47				03/12/2019 10:44:57	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	45.00
03/12/2019 10:39:28	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	78.30	03/12/2019 10:45:48	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	44.98
03/12/2019 10:39:28	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	78.30	03/12/2019 10:55:03	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	40.00
03/12/2019 10:39:28	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	78.00	03/12/2019 10:57:28	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	39.98

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

LOTE 49 - LOTE 49		LOTE 51 - LOTE 51		
03/12/2019 10:39:28	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA VÁLIDO	105.77	03/12/2019 10:51:48 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME VÁLIDO	74.90
03/12/2019 10:39:28	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO	105.77	03/12/2019 10:51:59 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO	70.00
03/12/2019 10:39:28	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO	105.00	03/12/2019 10:52:55 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO	69.98
03/12/2019 10:39:28	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME VÁLIDO	105.00	03/12/2019 10:53:42 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO	69.90
03/12/2019 10:45:15	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA VÁLIDO	26.00	03/12/2019 10:54:16 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO	69.89
03/12/2019 10:45:19	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME VÁLIDO	104.50	03/12/2019 10:56:49 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO	58.00
LOTE 50 - LOTE 50				
03/12/2019 10:39:28	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME VÁLIDO	102.00	03/12/2019 10:39:29 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO	101.00
03/12/2019 10:39:28	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO	102.00	03/12/2019 10:39:29 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME VÁLIDO	100.00
03/12/2019 10:39:28	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO	102.03	03/12/2019 10:39:29 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO	101.34
03/12/2019 10:43:41	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME VÁLIDO	99.90	03/12/2019 10:40:31 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO	95.00
03/12/2019 10:43:54	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO	99.00	03/12/2019 10:44:17 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME VÁLIDO	94.90
03/12/2019 10:45:05	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO	98.98	03/12/2019 10:44:37 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO	94.20
03/12/2019 10:45:30	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME VÁLIDO	98.00	03/12/2019 10:44:42 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO	94.88
03/12/2019 10:46:02	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO	97.98	03/12/2019 10:45:18 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO	94.00
03/12/2019 10:46:42	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO	95.00	03/12/2019 10:45:37 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME VÁLIDO	93.00
03/12/2019 10:46:59	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO	94.78	03/12/2019 10:46:49 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO	92.50
03/12/2019 10:48:15	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO	90.00	03/12/2019 10:47:36 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO	92.45
03/12/2019 10:48:34	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO	89.98	03/12/2019 10:48:20 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO	92.00
03/12/2019 10:49:19	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO	80.00	03/12/2019 10:49:23 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO	91.98
03/12/2019 10:50:01	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO	79.98	03/12/2019 10:49:41 VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO	90.00
03/12/2019 10:50:04	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME VÁLIDO	79.90	03/12/2019 10:50:12 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME VÁLIDO	89.99
03/12/2019 10:50:57	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME VÁLIDO	75.00	03/12/2019 10:50:12 DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME VÁLIDO	89.98
			03/12/2019 10:50:24 ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME VÁLIDO	89.95

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:50:36	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	89.78	03/12/2019 10:50:45	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	78.99
03/12/2019 10:51:05	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	88.00	03/12/2019 10:51:11	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	78.00
03/12/2019 10:52:00	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	87.90	03/12/2019 10:52:40	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	CANCELADO	7.90
03/12/2019 10:52:05	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	87.50	03/12/2019 10:53:47	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	77.98
03/12/2019 10:53:06	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	87.45	03/12/2019 10:54:26	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	77.90
03/12/2019 10:53:52	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	87.40	03/12/2019 10:54:39	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	77.80
03/12/2019 10:54:06	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	87.35	03/12/2019 10:55:59	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	77.79
03/12/2019 10:54:23	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	87.30	03/12/2019 10:57:02	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	66.50
03/12/2019 10:55:48	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	87.25	03/12/2019 10:58:24	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	76.00
03/12/2019 10:56:54	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	83.50	LOTE 53 - LOTE 53			
LOTE 52 - LOTE 52				03/12/2019 10:39:29	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	60.00
03/12/2019 10:39:29	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	87.90	03/12/2019 10:39:29	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	54.58
03/12/2019 10:39:29	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	87.00	03/12/2019 10:50:35	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	54.57
03/12/2019 10:39:29	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	87.97	03/12/2019 10:51:03	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	54.55
03/12/2019 10:40:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	85.50	LOTE 54 - LOTE 54			
03/12/2019 10:44:31	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	85.45	03/12/2019 10:39:29	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	32.30
03/12/2019 10:44:42	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	85.00	03/12/2019 10:39:29	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	32.30
03/12/2019 10:44:54	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	84.98	03/12/2019 10:39:29	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	32.00
03/12/2019 10:45:49	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	83.90	03/12/2019 10:39:29	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	32.00
03/12/2019 10:46:56	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	82.00	03/12/2019 10:39:29	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	32.20
03/12/2019 10:47:52	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	81.98	03/12/2019 10:40:36	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	31.90
03/12/2019 10:48:25	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	80.00	03/12/2019 10:40:41	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	30.00
03/12/2019 10:48:58	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	79.98	03/12/2019 10:41:20	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	29.88
03/12/2019 10:49:26	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	79.00	03/12/2019 10:42:11	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	28.50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:44:08	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	03/12/2019 10:39:29	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VÁLIDO	28.45	VÁLIDO	28.16
03/12/2019 10:44:21	RDLED COMERCIAL EIRELI	03/12/2019 10:39:29	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
VÁLIDO	28.44	VÁLIDO	30.00
03/12/2019 10:45:28	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:39:29	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	25.50	VÁLIDO	28.16
03/12/2019 10:45:31	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	03/12/2019 10:45:42	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VÁLIDO	14.00	VÁLIDO	22.00
03/12/2019 10:45:47	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:45:54	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
VÁLIDO	13.50	VÁLIDO	21.50
03/12/2019 10:55:14	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	03/12/2019 10:55:32	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
VÁLIDO	11.00	VÁLIDO	20.00
LOTE 55 - LOTE 55			
03/12/2019 10:39:29	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:55:39	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
VÁLIDO	10.30	VÁLIDO	19.90
03/12/2019 10:39:29	RDLED COMERCIAL EIRELI	03/12/2019 11:00:16	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	10.30	VÁLIDO	19.89
03/12/2019 10:39:29	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	03/12/2019 11:03:34	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
VÁLIDO	10.00	VÁLIDO	18.50
LOTE 57 - LOTE 57			
03/12/2019 10:39:29	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	03/12/2019 10:39:29	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
VÁLIDO	10.34	VÁLIDO	6.60
03/12/2019 10:40:54	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:39:29	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
VÁLIDO	9.50	VÁLIDO	7.50
03/12/2019 10:41:09	RDLED COMERCIAL EIRELI	03/12/2019 10:39:29	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	9.48	VÁLIDO	6.62
03/12/2019 10:41:22	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	LOTE 58 - LOTE 58	
VÁLIDO	9.40	03/12/2019 10:39:29	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
03/12/2019 10:44:29	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	11.85
VÁLIDO	9.39	03/12/2019 10:39:29	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
03/12/2019 10:45:23	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	11.85
VÁLIDO	9.00	03/12/2019 10:39:29	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
03/12/2019 10:48:16	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	11.80
VÁLIDO	8.99	03/12/2019 10:57:15	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
03/12/2019 10:48:30	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	11.70
VÁLIDO	8.00	LOTE 59 - LOTE 59	
03/12/2019 10:53:44	RDLED COMERCIAL EIRELI	03/12/2019 10:39:29	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
VÁLIDO	8.98	VÁLIDO	8.00
03/12/2019 10:55:18	RDLED COMERCIAL EIRELI	03/12/2019 10:39:29	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
VÁLIDO	7.99	VÁLIDO	6.90
03/12/2019 10:55:33	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:39:29	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	7.90	VÁLIDO	6.92
03/12/2019 10:59:42	RDLED COMERCIAL EIRELI	03/12/2019 10:57:40	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
VÁLIDO	7.50	VÁLIDO	6.50
LOTE 56 - LOTE 56			
03/12/2019 10:39:29	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	LOTE 60 - LOTE 60	
VÁLIDO	28.10	03/12/2019 10:39:29	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
		VÁLIDO	8.50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:39:29	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	8.40	03/12/2019 10:55:11	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	11.00
03/12/2019 10:39:29	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	8.50	03/12/2019 10:55:28	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	9.90
03/12/2019 10:43:28	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	8.39	LOTE 62 - LOTE 62			
03/12/2019 10:44:01	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	8.00	03/12/2019 10:39:29	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	29.89
03/12/2019 10:58:06	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	7.50	03/12/2019 10:39:29	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	29.80
03/12/2019 11:00:58	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	4.20	03/12/2019 10:39:29	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	29.00
LOTE 61 - LOTE 61				03/12/2019 10:39:29	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	29.00
03/12/2019 10:39:29	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	18.93	03/12/2019 10:39:29	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	29.89
03/12/2019 10:39:29	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	18.90	03/12/2019 10:41:01	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	25.50
03/12/2019 10:39:29	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	18.93	03/12/2019 10:41:26	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	20.00
03/12/2019 10:39:29	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	18.00	03/12/2019 10:41:43	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	19.98
03/12/2019 10:39:29	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	20.00	03/12/2019 10:44:14	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	19.80
03/12/2019 10:39:29	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	18.00	03/12/2019 10:55:03	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	18.00
03/12/2019 10:39:29	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	18.93	03/12/2019 10:55:11	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	18.99
03/12/2019 10:40:49	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	15.50	03/12/2019 10:55:17	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	17.98
03/12/2019 10:41:15	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	14.00	03/12/2019 10:55:21	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	17.99
03/12/2019 10:41:28	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	12.50	03/12/2019 10:55:23	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	17.90
03/12/2019 10:41:56	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	12.45	03/12/2019 10:56:01	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	17.89
03/12/2019 10:42:35	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	12.44	03/12/2019 10:56:45	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	17.00
03/12/2019 10:43:08	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	12.43	03/12/2019 10:57:27	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	16.99
03/12/2019 10:44:06	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	12.40	03/12/2019 10:58:34	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	16.98
03/12/2019 10:46:19	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	13.00	03/12/2019 10:58:38	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	16.95
03/12/2019 10:54:46	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	12.39	03/12/2019 10:59:04	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	16.94
03/12/2019 10:54:54	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	12.00	03/12/2019 11:00:50	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	16.75

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 11:00:52	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	16.90	03/12/2019 10:39:29	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	70.00
LOTE 63 - LOTE 63				03/12/2019 10:39:29	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	74.48
03/12/2019 10:39:29	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	56.80	03/12/2019 10:39:29	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	74.00
03/12/2019 10:39:29	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	50.00	03/12/2019 10:39:29	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	74.40
03/12/2019 10:39:29	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	56.85	03/12/2019 10:39:29	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	74.48
03/12/2019 10:39:29	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	56.00	03/12/2019 10:40:59	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	69.98
03/12/2019 10:39:29	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	56.80	03/12/2019 10:41:14	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	60.00
03/12/2019 10:39:29	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	56.85	03/12/2019 10:41:56	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	50.00
03/12/2019 10:41:08	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	48.50	03/12/2019 10:42:08	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	49.98
03/12/2019 10:41:22	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	48.45	03/12/2019 10:43:24	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	48.00
03/12/2019 10:41:33	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	40.00	03/12/2019 10:47:05	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	40.00
03/12/2019 10:41:41	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	35.00	03/12/2019 10:48:37	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	39.00
03/12/2019 10:42:04	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	30.00	03/12/2019 10:51:28	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	38.98
03/12/2019 10:42:40	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	29.98	03/12/2019 10:51:39	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	38.90
03/12/2019 10:43:34	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	28.50	03/12/2019 10:54:49	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	38.89
03/12/2019 10:46:42	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	30.98	03/12/2019 10:55:36	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	35.00
03/12/2019 10:52:33	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	28.49	03/12/2019 11:02:55	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	34.30
03/12/2019 10:52:57	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	28.40	LOTE 65 - LOTE 65			
03/12/2019 10:55:03	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	28.35	03/12/2019 10:39:29	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	137.03
03/12/2019 10:55:13	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	25.00	03/12/2019 10:39:29	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	137.00
03/12/2019 10:56:16	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	24.99	03/12/2019 10:39:29	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	137.03
03/12/2019 10:56:54	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	24.00	03/12/2019 10:39:29	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	137.00
LOTE 64 - LOTE 64				03/12/2019 10:39:29	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	137.03
03/12/2019 10:39:29	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	74.48	03/12/2019 10:40:06	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	136.99

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:41:39	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	130.00	03/12/2019 10:39:29	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	23.70
03/12/2019 10:45:15	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	129.99	03/12/2019 10:41:20	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	22.99
03/12/2019 10:45:42	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	120.00	03/12/2019 10:41:52	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	22.00
03/12/2019 10:46:32	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	119.00	03/12/2019 10:47:37	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	21.13
03/12/2019 10:47:05	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	100.00	03/12/2019 10:48:08	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	21.00
03/12/2019 10:47:20	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	80.00	03/12/2019 10:48:56	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	20.00
03/12/2019 10:47:40	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	79.90	03/12/2019 10:55:14	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	19.99
03/12/2019 10:48:44	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	79.00	03/12/2019 10:57:30	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	12.50
03/12/2019 10:56:52	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	78.00	03/12/2019 10:59:58	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	19.50
03/12/2019 10:57:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	69.00	LOTE 68 - LOTE 68			
LOTE 66 - LOTE 66				03/12/2019 10:39:30	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	26.00
03/12/2019 10:39:29	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	14.71	03/12/2019 10:39:30	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	20.00
03/12/2019 10:39:29	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	14.70	03/12/2019 10:39:30	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	26.05
03/12/2019 10:39:29	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	14.70	03/12/2019 10:39:30	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	26.00
03/12/2019 10:39:29	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	14.71	03/12/2019 10:39:30	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	26.00
03/12/2019 10:40:52	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	14.69	03/12/2019 10:39:30	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	26.05
03/12/2019 10:41:45	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	12.50	03/12/2019 10:41:37	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	19.99
03/12/2019 10:47:56	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	12.49	03/12/2019 10:41:59	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	18.50
03/12/2019 10:48:51	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	12.00	03/12/2019 10:48:17	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	18.49
LOTE 67 - LOTE 67				03/12/2019 10:49:02	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	18.40
03/12/2019 10:39:29	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	23.70	03/12/2019 10:53:17	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	18.00
03/12/2019 10:39:29	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	23.50	03/12/2019 10:54:02	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	17.50
03/12/2019 10:39:29	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	23.70	03/12/2019 10:55:55	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	17.00
03/12/2019 10:39:29	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	23.00	03/12/2019 10:57:06	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	15.00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:57:20	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	13.90	03/12/2019 11:01:23	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	5.50
03/12/2019 10:57:31	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	13.00	03/12/2019 11:01:39	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	5.49
LOTE 69 - LOTE 69				03/12/2019 11:01:50	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	5.00
03/12/2019 10:39:30	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	6.00	03/12/2019 11:01:53	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	5.45
03/12/2019 10:39:30	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	5.40	03/12/2019 11:01:58	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	4.99
03/12/2019 10:48:33	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	CANCELADO	0.39	03/12/2019 11:03:18	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	4.50
03/12/2019 10:51:30	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	5.39	03/12/2019 11:12:00	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	3.90
03/12/2019 10:57:56	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	5.30	LOTE 71 - LOTE 71			
LOTE 70 - LOTE 70				03/12/2019 10:39:30	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	5.20
03/12/2019 10:39:30	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	10.40	03/12/2019 10:39:30	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	5.00
03/12/2019 10:39:30	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	10.42	03/12/2019 10:39:30	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	5.10
03/12/2019 10:39:30	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	10.00	03/12/2019 10:39:30	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	5.19
03/12/2019 10:39:30	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	10.40	03/12/2019 10:41:52	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	4.99
03/12/2019 10:41:32	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	9.99	03/12/2019 10:43:08	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	4.50
03/12/2019 10:43:14	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	9.50	03/12/2019 10:45:08	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	4.49
03/12/2019 10:45:00	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	9.49	03/12/2019 10:45:35	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	4.40
03/12/2019 10:45:18	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	9.00	03/12/2019 10:49:16	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	4.39
03/12/2019 10:49:05	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	8.90	03/12/2019 10:51:16	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	4.30
03/12/2019 10:49:35	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	8.50	03/12/2019 10:59:10	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	4.28
03/12/2019 10:58:58	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	7.99	03/12/2019 10:59:46	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	4.27
03/12/2019 10:59:00	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	8.48	03/12/2019 11:01:29	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	4.20
03/12/2019 10:59:15	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	7.80	03/12/2019 11:01:37	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	4.19
03/12/2019 10:59:23	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	7.79	03/12/2019 11:01:45	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	4.00
03/12/2019 11:01:10	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	7.78	03/12/2019 11:01:47	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	4.18

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 11:01:58	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	3.99	03/12/2019 10:55:44	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	64.99
03/12/2019 11:02:31	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	3.89	03/12/2019 10:58:40	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	64.00
LOTE 72 - LOTE 72				03/12/2019 10:59:14	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	63.99
03/12/2019 10:39:30	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	10.20	03/12/2019 11:00:48	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	63.95
03/12/2019 10:39:30	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	10.29	03/12/2019 11:02:14	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	63.20
03/12/2019 10:39:30	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	10.20	03/12/2019 11:03:17	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	63.00
03/12/2019 10:39:30	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	10.00	LOTE 74 - LOTE 74			
03/12/2019 10:41:57	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	9.99	03/12/2019 10:39:30	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	47.00
03/12/2019 10:43:04	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	8.50	03/12/2019 10:39:30	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	47.04
03/12/2019 10:45:20	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	8.49	03/12/2019 10:44:15	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	46.99
03/12/2019 10:47:14	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	8.00	03/12/2019 10:46:00	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	46.00
03/12/2019 10:49:25	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	7.99	03/12/2019 10:50:48	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	45.99
03/12/2019 10:51:33	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	7.00	03/12/2019 10:59:06	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	45.98
03/12/2019 10:58:24	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	6.99	LOTE 75 - LOTE 75			
03/12/2019 10:59:09	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	2.50	03/12/2019 10:39:30	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	213.95
LOTE 73 - LOTE 73				03/12/2019 10:39:30	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	213.00
03/12/2019 10:39:30	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	68.00	03/12/2019 10:39:30	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	213.00
03/12/2019 10:39:30	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	68.36	03/12/2019 10:39:30	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	200.00
03/12/2019 10:42:05	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	67.99	03/12/2019 10:39:30	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	213.95
03/12/2019 10:45:43	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	67.00	03/12/2019 10:39:30	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	213.90
03/12/2019 10:48:20	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	66.99	03/12/2019 10:39:30	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	213.95
03/12/2019 10:49:44	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	66.50	03/12/2019 10:42:22	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	199.00
03/12/2019 10:50:24	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	65.99	03/12/2019 10:42:59	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	198.50
03/12/2019 10:55:33	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	65.98	03/12/2019 10:43:06	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	197.00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:43:23	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	195.00	03/12/2019 10:39:30	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	170.00
03/12/2019 10:44:19	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	190.00	03/12/2019 10:42:55	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	112.00
03/12/2019 10:44:28	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	189.99	LOTE 77 - LOTE 77			
03/12/2019 10:46:12	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	189.98	03/12/2019 10:39:30	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	205.45
03/12/2019 10:47:22	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	170.00	03/12/2019 10:39:30	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	205.45
03/12/2019 10:47:49	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	169.99	03/12/2019 10:39:30	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	300.00
03/12/2019 10:47:51	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	140.00	03/12/2019 10:39:30	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	320.00
03/12/2019 10:48:01	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	139.99	03/12/2019 10:39:30	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	280.00
03/12/2019 10:49:09	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	130.00	03/12/2019 10:39:30	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	205.45
03/12/2019 10:49:36	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	129.99	03/12/2019 10:43:09	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	200.00
03/12/2019 10:51:28	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	120.00	03/12/2019 10:51:46	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	199.90
03/12/2019 10:52:29	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	119.99	03/12/2019 10:52:37	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	198.99
03/12/2019 10:52:38	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	110.00	03/12/2019 10:52:44	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	197.99
03/12/2019 10:52:49	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	109.99	03/12/2019 10:52:58	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	196.99
03/12/2019 10:53:23	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	100.00	03/12/2019 10:53:29	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	196.90
03/12/2019 10:53:33	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	99.99	03/12/2019 10:53:44	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	195.00
03/12/2019 10:54:08	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	99.90	LOTE 78 - LOTE 78			
03/12/2019 10:54:19	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	99.00	03/12/2019 10:39:30	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	800.00
03/12/2019 10:55:49	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	45.97	03/12/2019 10:39:30	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	461.00
03/12/2019 10:56:19	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	43.99	03/12/2019 10:39:30	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	461.00
LOTE 76 - LOTE 76				03/12/2019 10:39:30	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	690.00
03/12/2019 10:39:30	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	113.00	03/12/2019 10:43:37	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	459.00
03/12/2019 10:39:30	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	113.00	LOTE 79 - LOTE 79			
03/12/2019 10:39:30	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	250.00	03/12/2019 10:39:30	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	41.97

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:39:30	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	41.97	03/12/2019 10:44:59	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	58.99
03/12/2019 10:39:30	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	100.00	03/12/2019 10:48:16	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	45.00
03/12/2019 10:39:30	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	50.00	03/12/2019 10:50:50	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	44.50
03/12/2019 10:39:30	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	41.97	03/12/2019 10:50:59	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	44.49
03/12/2019 10:39:30	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	40.00	03/12/2019 10:52:21	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	44.40
03/12/2019 10:39:30	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	41.97	03/12/2019 10:53:58	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	44.39
03/12/2019 10:42:54	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	39.80	03/12/2019 10:56:08	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	44.00
03/12/2019 10:44:04	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	39.79	03/12/2019 10:56:27	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	37.00
03/12/2019 10:45:08	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	38.50	03/12/2019 10:56:37	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	36.99
03/12/2019 10:46:04	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	37.99	03/12/2019 10:58:04	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	37.50
03/12/2019 10:51:54	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	37.90	LOTE 81 - LOTE 81			
03/12/2019 10:55:01	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	36.99	03/12/2019 10:39:30	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	24.46
03/12/2019 10:56:34	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	36.90	03/12/2019 10:39:30	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	24.46
03/12/2019 10:57:22	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	34.00	03/12/2019 10:39:30	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	24.46
LOTE 80 - LOTE 80				03/12/2019 10:39:30	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	24.46
03/12/2019 10:39:30	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	100.00	03/12/2019 10:39:30	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	24.00
03/12/2019 10:39:30	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	67.00	03/12/2019 10:42:41	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	20.00
03/12/2019 10:39:30	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	67.90	03/12/2019 10:45:46	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	19.99
03/12/2019 10:39:30	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	67.90	03/12/2019 10:50:38	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	19.00
03/12/2019 10:39:30	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	67.90	03/12/2019 10:51:09	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	18.99
03/12/2019 10:39:30	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	67.90	03/12/2019 10:52:15	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	18.50
03/12/2019 10:42:47	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	60.00	03/12/2019 10:54:12	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	18.49
03/12/2019 10:44:41	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	59.99	03/12/2019 10:54:53	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	18.39
03/12/2019 10:44:44	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	59.00	03/12/2019 10:56:21	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	15.50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:56:24	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	03/12/2019 11:00:22	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	18.38	VÁLIDO	1.89
03/12/2019 10:57:09	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	LOTE 83 - LOTE 83	
VÁLIDO	15.49	03/12/2019 10:39:30	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
03/12/2019 10:58:25	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	0.93
VÁLIDO	12.50	03/12/2019 10:39:30	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
03/12/2019 11:01:50	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	0.90
VÁLIDO	12.49	03/12/2019 10:39:30	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
03/12/2019 11:02:29	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	1.50
VÁLIDO	12.20	03/12/2019 10:53:41	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
03/12/2019 11:02:49	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	0.89
VÁLIDO	12.10	LOTE 84 - LOTE 84	
03/12/2019 11:03:03	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	03/12/2019 10:39:31	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	12.09	VÁLIDO	4.96
03/12/2019 11:03:25	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 10:39:31	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
VÁLIDO	12.00	VÁLIDO	4.90
03/12/2019 11:03:44	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	03/12/2019 10:54:23	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	12.08	VÁLIDO	4.89
LOTE 82 - LOTE 82			
03/12/2019 10:39:30	RDLED COMERCIAL EIRELI	03/12/2019 10:57:14	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
VÁLIDO	5.00	VÁLIDO	4.88
03/12/2019 10:39:30	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	03/12/2019 11:01:53	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	3.70	VÁLIDO	4.87
03/12/2019 10:39:30	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	03/12/2019 11:02:08	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
VÁLIDO	3.74	VÁLIDO	4.86
03/12/2019 10:39:30	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	03/12/2019 11:06:27	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
VÁLIDO	3.74	VÁLIDO	4.80
03/12/2019 10:39:30	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	LOTE 85 - LOTE 85	
VÁLIDO	3.74	03/12/2019 10:39:31	RDLED COMERCIAL EIRELI
03/12/2019 10:42:36	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	9.90
VÁLIDO	3.50	03/12/2019 10:39:31	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
03/12/2019 10:45:33	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	9.90
VÁLIDO	3.49	03/12/2019 10:39:31	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
03/12/2019 10:46:00	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	9.90
VÁLIDO	3.20	03/12/2019 10:39:31	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
03/12/2019 10:48:36	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	9.90
VÁLIDO	2.50	03/12/2019 10:43:02	RDLED COMERCIAL EIRELI
03/12/2019 10:50:43	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	9.88
VÁLIDO	2.00	03/12/2019 10:50:27	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
03/12/2019 10:53:39	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	9.00
VÁLIDO	1.99	03/12/2019 10:52:49	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME
03/12/2019 10:56:20	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	8.90
VÁLIDO	1.98	03/12/2019 10:53:15	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
03/12/2019 10:58:20	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	8.00
VÁLIDO	1.90	03/12/2019 10:54:35	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME
03/12/2019 11:00:16	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	7.99
VÁLIDO	1.80		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:55:04	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	7.90	03/12/2019 10:51:46	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	8.99
03/12/2019 10:57:31	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	7.80	03/12/2019 10:52:27	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	8.90
03/12/2019 10:57:51	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	7.79	03/12/2019 10:54:56	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	8.89
03/12/2019 10:58:15	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	7.70	03/12/2019 10:55:53	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	6.50
03/12/2019 10:59:59	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	7.69	03/12/2019 10:56:13	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	8.70
03/12/2019 11:00:05	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	7.67	LOTE 88 - LOTE 88			
03/12/2019 11:00:10	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	7.00	03/12/2019 10:39:31	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	13.63
03/12/2019 11:01:02	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	6.98	03/12/2019 10:39:31	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	13.63
03/12/2019 11:06:15	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	6.95	03/12/2019 10:39:31	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	13.00
LOTE 86 - LOTE 86				03/12/2019 10:39:31	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	13.63
03/12/2019 10:39:31	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	7.96	03/12/2019 10:42:25	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	12.50
03/12/2019 10:39:31	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	8.00	03/12/2019 10:44:14	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	12.49
03/12/2019 10:39:31	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	7.99	03/12/2019 10:44:57	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	12.00
03/12/2019 10:52:20	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	7.95	03/12/2019 10:45:53	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	11.99
03/12/2019 10:57:57	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	7.50	03/12/2019 10:50:09	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	11.98
LOTE 87 - LOTE 87				03/12/2019 10:50:22	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	10.00
03/12/2019 10:39:31	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	9.80	03/12/2019 10:51:27	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	9.99
03/12/2019 10:39:31	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	9.89	03/12/2019 10:52:32	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	9.90
03/12/2019 10:39:31	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	9.89	03/12/2019 10:53:24	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	9.89
03/12/2019 10:39:31	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	9.89	03/12/2019 10:54:53	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	9.80
03/12/2019 10:42:31	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	9.50	03/12/2019 10:56:44	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	9.79
03/12/2019 10:45:03	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	9.49	03/12/2019 10:57:45	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	9.78
03/12/2019 10:49:58	RDLED COMERCIAL EIRELI	VÁLIDO	9.48	03/12/2019 10:57:50	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	9.00
03/12/2019 10:50:32	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	9.00	03/12/2019 10:58:25	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	8.99

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:59:42	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	8.80	03/12/2019 11:00:33	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	583.96
03/12/2019 11:00:18	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	8.65	03/12/2019 11:01:33	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	583.95
03/12/2019 11:00:22	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	8.79	03/12/2019 11:05:57	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	583.00
03/12/2019 11:00:42	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	8.64	LOTE 91 - LOTE 91			
LOTE 89 - LOTE 89				03/12/2019 10:39:31	ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	VÁLIDO	197.25
03/12/2019 10:39:31	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	12.24	03/12/2019 10:39:31	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	200.00
03/12/2019 10:39:31	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	12.20	03/12/2019 10:39:31	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	197.28
03/12/2019 10:39:31	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	12.20	03/12/2019 10:39:31	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	197.28
03/12/2019 10:42:21	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	12.19	03/12/2019 10:39:31	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	197.28
03/12/2019 10:45:02	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	12.00	03/12/2019 10:42:01	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	197.24
03/12/2019 10:48:40	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	11.99	03/12/2019 10:49:00	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	185.00
03/12/2019 10:50:15	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	11.90	03/12/2019 10:49:29	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	197.00
03/12/2019 10:50:30	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	12.10	03/12/2019 10:52:38	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	184.99
03/12/2019 10:53:13	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	11.89	03/12/2019 10:58:38	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	170.00
03/12/2019 10:54:48	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	11.80	03/12/2019 11:00:04	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME	VÁLIDO	184.00
03/12/2019 10:55:24	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	11.79	LOTE 92 - LOTE 92			
03/12/2019 10:57:59	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME	VÁLIDO	10.90	03/12/2019 10:39:31	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	438.57
LOTE 90 - LOTE 90				03/12/2019 10:39:31	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	590.00
03/12/2019 10:39:31	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	615.00	03/12/2019 10:39:31	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	438.57
03/12/2019 10:39:31	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	584.60	03/12/2019 10:41:29	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	438.56
03/12/2019 10:49:52	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	584.00	03/12/2019 10:48:54	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	438.00
03/12/2019 10:53:01	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	583.99	03/12/2019 10:49:18	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	VÁLIDO	350.00
03/12/2019 10:58:05	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME	VÁLIDO	583.98	03/12/2019 10:49:33	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	CANCELADO	3.00
03/12/2019 10:59:18	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	583.97	03/12/2019 10:51:34	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME	VÁLIDO	349.99

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

03/12/2019 10:59:03	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	03/12/2019 10:56:40	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME
VÁLIDO	340.00	VÁLIDO	60.00
LOTE 93 - LOTE 93			
03/12/2019 10:39:31	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		
VÁLIDO	118.17		
03/12/2019 10:39:31	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		
VÁLIDO	118.17		
03/12/2019 10:39:31	PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME		
VÁLIDO	118.00		
03/12/2019 10:39:31	RDLED COMERCIAL EIRELI		
VÁLIDO	118.00		
03/12/2019 10:39:31	ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		
VÁLIDO	127.00		
03/12/2019 10:39:31	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		
VÁLIDO	118.00		
03/12/2019 10:41:12	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		
VÁLIDO	117.99		
03/12/2019 10:42:20	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		
VÁLIDO	110.00		
03/12/2019 10:43:17	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		
VÁLIDO	109.99		
03/12/2019 10:43:34	RDLED COMERCIAL EIRELI		
VÁLIDO	109.98		
03/12/2019 10:44:38	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		
VÁLIDO	109.97		
03/12/2019 10:44:52	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		
VÁLIDO	100.00		
03/12/2019 10:46:12	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		
VÁLIDO	99.99		
03/12/2019 10:47:32	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		
VÁLIDO	95.00		
03/12/2019 10:48:11	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		
VÁLIDO	94.99		
03/12/2019 10:49:55	GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		
VÁLIDO	70.00		
03/12/2019 10:50:10	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		
VÁLIDO	65.00		
03/12/2019 10:51:16	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		
VÁLIDO	64.99		
03/12/2019 10:52:50	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		
VÁLIDO	64.90		
03/12/2019 10:53:57	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		
VÁLIDO	64.89		
03/12/2019 10:54:43	VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME		
VÁLIDO	64.80		
03/12/2019 10:55:11	DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME		
VÁLIDO	64.79		

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2019
Processo Administrativo Nº 052/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO
Data de Publicação: 21/11/2019 16:37:15

				TOTAL DO PROCESSO: 389.218,90
VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			27.675.543/0001-65	98.667,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 068	15,40	Total: 7.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO; DE NYLON; para utilizar em fios, cabos, dutos; na cor branca; para ser entregue com braçadeira autotravamento; com comprimento de 250 mm. Pacote com 100 unidades.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,40			Total Item: 7.700,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 087	2,20	Total: 264,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: MASSTER	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA PARA CONDULETE, para condutele de 1", feita em plástico PVC.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 264,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 032	343,00	Total: 6.860,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 10MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, diversas cores, anti-chama, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 343,00			Total Item: 6.860,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 087	525,00	Total: 10.500,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 16MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, anti-chama, diversas cores, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 525,00			Total Item: 10.500,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 004	75,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 2,5MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, diversas cores, anti-chama, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 1.500,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 062	135,00	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 4MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, anti-chama, diversas cores, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 135,00			Total Item: 2.700,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 068	4,50	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 10A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 90,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 032 4,90 **Total: 98,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo:

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 16A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 98,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 068 5,00 **Total: 100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo:

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 20A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 100,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 059 5,20 **Total: 104,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo:

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 25A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 104,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 032 5,20 **Total: 104,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo:

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 32A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 104,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 034 5,00 **Total: 100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo:

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 40A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 100,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 043 7,00 **Total: 140,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo:

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 50A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 140,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 068 7,00 **Total: 140,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo:

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 63A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 140,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 043 18,50 **Total: 370,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo:

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 80A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 18,50** Total Item: 370,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 023 12,50 **Total: 250,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELETROMAR Modelo:

Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 10A, com certificação do INMETRO.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 250,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 034	9,60	Total: 192,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 15A, com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,60			Total Item: 192,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 087	12,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 20A, com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 240,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 078	11,00	Total: 220,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 30A, com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 220,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 078	12,50	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 35A, com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 250,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 043	20,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 40A, com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 400,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 034	20,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 50A, com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 400,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 043	25,50	Total: 510,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 60A, com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,50			Total Item: 510,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 032	35,50	Total: 3.550,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.F.	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - 20mm x 50M.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,50			Total Item: 3.550,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 034	58,00	Total: 5.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.F.	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - 20mm x 50M.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 58,00			Total Item: 5.800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

LOTE 51	Quant.: 1	Num: 087	83,50	Total: 8.350,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.F.	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - 25mm x 50M.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 83,50			Total Item: 8.350,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 098	66,50	Total: 6.650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.F.	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - 32mm x 25M.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 66,50			Total Item: 6.650,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 043	18,50	Total: 2.220,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:	
Descrição: HASTE PARA ATERRAMENTO, cobre, medindo aproximadamente 2,40 m.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 18,50			Total Item: 2.220,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 048	6,60	Total: 1.320,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO DE SOBREPOR, de termoplástico, para sistema X, uma seção (paralela), com uma tecla, na cor branca, com 10A-250V, com parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO e NBR 6527.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,60			Total Item: 1.320,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 043	4,20	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR PARA CAMPAINHA, de termoplástico, para sistema X, com espelho e parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 840,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 087	9,90	Total: 1.980,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA LED - 15W, bivolt, com encaixe para soquete E27.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 1.980,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 043	16,75	Total: 1.675,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 20W bivolt, com encaixe para soquete E27.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,75			Total Item: 1.675,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 004	34,30	Total: 3.430,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 40W bivolt, com encaixe para soquete E27.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,30			Total Item: 3.430,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 059	69,00	Total: 6.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 65W bivolt, com encaixe para soquete E27.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 69,00			Total Item: 6.900,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 068	12,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA MISTA, com formato do bulbo ovóide, norma EB2109/IEC11810, resolução 001541/88, 160 W; com base de encaixe E-27; bulbo preenchido com gás, com alimentação elétrica de 220V - 60HZ; material fluorescente.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 059	12,50	Total: 1.250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA MISTA, com formato do bulbo ovóide, norma EB2109/IEC11810, resolução 001541/88, 250 W; com base de encaixe E-27; bulbo preenchido com gás, com alimentação elétrica de 220V - 60HZ; material fluorescente.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 1.250,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 078	2,50	Total: 125,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: PLUG BIPOLAR, 02 pinos macho.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 125,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 032	37,00	Total: 1.850,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HGE	Modelo:	
Descrição: REFLETOR, retangular rosca E-40.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,00			Total Item: 1.850,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 098	12,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAPRETRON	Modelo:	
Descrição: RELÉ SENSOR FOTOELÉTRICO - em plástico, tipo fotoelétrico, de 1000W com 220V.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 600,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 032	1,80	Total: 4.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WR	Modelo:	
Descrição: SOQUETE - para Lâmpada E27 com rabicho.				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 4.500,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 098	6,50	Total: 650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE	Modelo:	
Descrição: TOMADA ELÉTRICA, de termoplástico, universal, 03 pinos, parafusos + placa; com capacidade elétrica de 20A-250V; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 6147 e certificação compulsória do INMETRO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 650,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 034	10,90	Total: 545,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE	Modelo:	
Descrição: TOMADA, de termoplástico, com saída para cabo de rede RJ-45, acompanha parafusos + placa; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 6147 e certificação compulsória do INMETRO.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,90			Total Item: 545,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 059	60,00	Total: 12.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: REFLETOR LED - 50W, bivolt automático, com suporte articulável.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 12.000,00

RDLED COMERCIAL EIRELI **29.413.075/0001-86** **3.394,10**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 069 6,89 **Total: 344,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: lince Modelo:

Descrição: BASE DE RELÊ FOTOELÉTRICO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 6,89** Total Item: 344,50

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 086 33,98 **Total: 679,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: soprano Modelo:

Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 100A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 33,98** Total Item: 679,60

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 015 7,50 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: empalux Modelo:

Descrição: FITA ISOLANTE, FITA ADESIVA, isolante elétrico, em PVC, isolamento até 750V, anti-chama, preta, 19 mm x 20 m.

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 1.800,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 086 3,90 **Total: 195,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: veltra Modelo:

Descrição: PLUG 03 PINOS, para tomada fêmea.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 195,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 050 7,50 **Total: 375,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: veltra Modelo:

Descrição: TOMADA ELÉTRICA, de termoplástico, com 2P+T; chatos+universal, com capacidade elétrica de 10A-250V; parafusos + placa; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 6147 e certificação compulsória do INMETRO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 375,00

DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME **05.939.543/0001-92** **155.035,70**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 058 249,98 **Total: 4.999,60**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: PRIME Modelo: PRIME

Descrição: CABO FLEXÍVEL, 6MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, anti-chama, diversas cores, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 249,98** Total Item: 4.999,60

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 033 189,98 **Total: 3.799,60**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: MAX COPPER Modelo: MAX COPPER

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X1,5MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 189,98** Total Item: 3.799,60

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 014 309,98 **Total: 6.199,60**

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: MAX COPPER Modelo: MAX COPPER

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X2,5MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 309,98** Total Item: 6.199,60

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 097	639,98	Total: 12.799,60
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: MAX COPPER Modelo: MAX COPPER

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X6MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 639,98** Total Item: 12.799,60

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 058	236,24	Total: 4.724,80
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: MAX COPPER Modelo: MAX COPPER

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X1,5MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 236,24** Total Item: 4.724,80

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 094	449,98	Total: 8.999,60
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: MAX COPPER Modelo: MAX COPPER

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X2,5MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 449,98** Total Item: 8.999,60

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 014	569,98	Total: 11.399,60
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: MAX COPPER Modelo: MAX COPPER

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X4MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 569,98** Total Item: 11.399,60

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 094	873,28	Total: 17.465,60
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: MAX COPPER Modelo: MAX COPPER

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X6MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 873,28** Total Item: 17.465,60

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 097	399,98	Total: 7.999,60
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: MAX COPPER Modelo: MAX COPPER

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X1,5MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 399,98** Total Item: 7.999,60

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 094	500,29	Total: 10.005,80
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
---------	---------------	-------------------	--------------------

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X2,5MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 500,29** Total Item: 10.005,80

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 077	779,99	Total: 15.599,80
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
---------	---------------	-------------------	--------------------

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X4MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 779,99** Total Item: 15.599,80

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 033	2,99	Total: 299,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASCOM	Modelo: BRASCOM
---------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: CAIXA DE LUZ PLÁSTICA PARA EMBUTIR, medindo 4x4 fabricada em plástico PVC.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 299,00

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 069	29,99	Total: 599,80
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JNG	Modelo: JNG
---------	------------------	------------	-------------

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 100A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 29,99** Total Item: 599,80

LOTE 39	Quant.: 1	Num: 033	11,49	Total: 229,80
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo: LORENZETTI
---------	------------------	-------------------	--------------------

Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 25A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 11,49** Total Item: 229,80

LOTE 46	Quant.: 1	Num: 069	37,42	Total: 748,40
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo: LORENZETTI
---------	------------------	-------------------	--------------------

Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 90A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 37,42** Total Item: 748,40

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 069	39,98	Total: 3.998,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NC SILVA	Modelo: NC SILVA
---------	------------------	-----------------	------------------

Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - 25mm x 50M.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 39,98** Total Item: 3.998,00

LOTE 53	Quant.: 1	Num: 014	54,55	Total: 5.455,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
---------	------------------	-----------------	------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: FIO TELEFÔNICO FI-60/2, conforme certificação e normas vigentes Fio telefônico, do tipo interno, modelo FI, com 02 condutores, com diâmetro de 0,60 mm, composto de cobre, com isolamento em PVC, na cor preto ou cinza, com certificação e homologação da ANATEL, e suas condições deverão atender a NBR 9115 e norma 235320706 da TELEBRAS. Embalado em rolo de 100m.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 54,55** Total Item: 5.455,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 014 5,30 **Total: 265,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BLUMENAU Modelo: BLUMENAU

Descrição: PLAFONIER – Simples, Branco para lâmpadas até 250W base de soquete E27.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,30** Total Item: 265,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 094 3,89 **Total: 194,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: REDY Modelo: REDY

Descrição: PLUG 03 PINOS, para tomada macho.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,89** Total Item: 194,50

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 069 112,00 **Total: 5.600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LCQ Modelo: LCQ

Descrição: REFLETOR LED - 150W, bivolt automático, com suporte articulável.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 112,00** Total Item: 5.600,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 094 195,00 **Total: 9.750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LCQ Modelo: LCQ

Descrição: REFLETOR LED - 200W, bivolt automático, com suporte articulável.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 195,00** Total Item: 9.750,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 094 459,00 **Total: 22.950,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LCQ Modelo: LCQ

Descrição: REFLETOR LED - 400W, bivolt automático, com suporte articulável.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 459,00** Total Item: 22.950,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 053 0,89 **Total: 89,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: REDY Modelo: REDY

Descrição: SOQUETE - para lâmpadas fluorescentes tubulares T8, com material interno de metal, com revestimento externo em PVC, com rabicho.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,89** Total Item: 89,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 058 8,64 **Total: 864,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DICOMPEL Modelo: DICOMPEL

Descrição: TOMADA PARA TELEFONE - de termoplástico, parafusos + placa.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,64** Total Item: 864,00

GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA **32.617.419/0001-83** **74.450,00**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 073 505,00 **Total: 10.100,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: INDUSFLEX Modelo: PP2X4

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X4MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 505,00** Total Item: 10.100,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 028 40,00 **Total: 8.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SOPRANO Modelo: INSTALBOX 2P+T - 20A

Descrição: CAIXA PLÁSTICA DE SOBREPOR PARA AR-CONDICIONADO, com uma tomada e uma entrada para 02 disjuntores.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 8.000,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 028 26,00 **Total: 2.600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAIS PVC Modelo: 8028

Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - 32mm x 25M.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 2.600,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 028 11,00 **Total: 2.750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DECORLUX Modelo: FI1105

Descrição: FITA DE AUTOFUSÃO, isolante elétrico, de borracha, retardador de chama, resistente a produtos químicos, preta, 19mm x 10m.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 2.750,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 028 170,00 **Total: 17.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Glight Modelo: TLN190-LED-E40-120-80-65-3C

Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 85W bivolt, com encaixe para soquete E27.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 17.000,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 092 340,00 **Total: 34.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Glight Modelo: AUTOVOLT GL806-LED-20-65-3C

Descrição: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA LED, 12 Watts, possui 02 faróis de LED, potência de iluminação 3000 lumens.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 340,00** Total Item: 34.000,00

ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME **26.388.185/0001-47** **33.572,10**

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 067 0,69 **Total: 69,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRASCOM Modelo: CAIXA LUZ PVC 4X2

Descrição: CAIXA DE LUZ PLÁSTICA PARA EMBUTIR, medindo 4x2 fabricada em plástico PVC.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,69** Total Item: 69,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 083 8,90 **Total: 1.068,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ILUMI Modelo: CANALETA SISTEMA X - 20MM

Descrição: CANALETA 20 MM X 12 MM X 2,00 M - sistema X adesivada.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 1.068,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 083 3,99 **Total: 798,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TECMEL	Modelo: CONECTOR PARA HASTE TERRA
Descrição: CONECTOR PARA LIGAÇÃO, DE LATÃO, PARA HASTE DE ATERRAMENTO, com porca de ajuste, de 15 mm de diâmetro interno.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 798,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 048	Total: 659,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo: DISJUNTOR PADRÃO NEMA UNIPOLAR 100A
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 70A, com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,99	Total Item: 659,80	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 094	Total: 1.404,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: INTERRUPTOR DE EMBUTIR BIPOLAR DUPLO
Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO, de termoplástico, bipolar com tecla dupla, com espelho e parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 1.404,00	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 039	Total: 1.300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTERRUPTOR	Modelo: INTERRUPTOR DE EMBUTIR BIPOLAR SIMPLES
Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO, de termoplástico, bipolar com tecla simples, com espelho e parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 1.300,00	
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 059	Total: 1.260,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRIL	Modelo: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12/16 DISJUNTORES
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, para embutir 12/16 disjuntores, fabricado em PVC e de acordo com as Normas de Referência: Grau de Proteção IP40, conforme NBR 6146. NBR 5410, NBR 6808, NBR IEC 60670-1 e NBR IEC 60439-3.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 63,00	Total Item: 1.260,00	
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 039	Total: 459,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRIL	Modelo: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6/8 DISJUNTORES
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, para embutir 6/8 disjuntores, fabricado em PVC e de acordo com as Normas de Referência: Grau de Proteção IP40, conforme NBR 6146. NBR 5410, NBR 6808, NBR IEC 60670-1 e NBR IEC 60439-3.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,98	Total Item: 459,80	
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 023	Total: 2.298,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTERFIX	Modelo: REFLETOR LED 100W
Descrição: REFLETOR LED - 100W, bivolt automático, com suporte articulável.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,97	Total Item: 2.298,50	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 023	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo: SOQUETE PORCELANA E27

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Descrição: SOQUETE DE PORCELANA - Soquete para lâmpada incandescente, de porcelana, tamanho E27; rosca redondo, material interno metal condutor, 250 V.; Norma de especificação conforme NBR 8346.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 240,00

LOTE 85	Quant.: 1	Num: 004	6,95	Total: 695,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMIBRAS	Modelo: SOQUETE DE PRESSÃO PARA LAMPADA FLUORESCENTE
---------	------------------	-----------------	---

Descrição: SOQUETE DE PRESSÃO - para fluorescente. Soquete para lâmpada fluorescente, com material interno de metal, com revestimento externo em PVC, anti-vibratório, para ser utilizado com HO; no formato fixo.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,95** Total Item: 695,00

LOTE 90	Quant.: 1	Num: 039	583,00	Total: 23.320,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: INDUSFLEX	Modelo: FIO CABO PP 4X6MM
---------	---------------	------------------	---------------------------

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X6MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 50m.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 583,00** Total Item: 23.320,00

PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME		12.593.397/0001-51	24.100,00
-----------------------------------	--	---------------------------	------------------

LOTE 63	Quant.: 1	Num: 081	24,00	Total: 2.400,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Empalux	Modelo:
---------	------------------	----------------	---------

Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 30W bivolt, com encaixe para soquete E27.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 68	Quant.: 1	Num: 081	13,00	Total: 1.300,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Empalux	Modelo: 20W
---------	------------------	----------------	-------------

Descrição: LÂMPADA TUBULAR LED T8 18W, 120cm bivolt.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 1.300,00

LOTE 79	Quant.: 1	Num: 081	34,00	Total: 20.400,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Nylux	Modelo:
---------	------------------	--------------	---------

Descrição: REFLETOR, lâmpada mista 250W E-27.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 20.400,00

PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2019
Processo Administrativo Nº 052/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO
Data de Publicação: 21/11/2019 16:37:15

				TOTAL DO PROCESSO: 391.915,40
VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			27.675.543/0001-65	103.662,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 068	15,40	Total: 7.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO; DE NYLON; para utilizar em fios, cabos, dutos; na cor branca; para ser entregue com braçadeira autotravamento; com comprimento de 250 mm. Pacote com 100 unidades.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,40	Total Item: 7.700,00		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 087	2,20	Total: 264,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: MASSTER	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA PARA CONDULETE, para condutele de 1", feita em plástico PVC.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 264,00		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 032	343,00	Total: 6.860,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 10MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, diversas cores, anti-chama, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 343,00	Total Item: 6.860,00		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 087	525,00	Total: 10.500,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 16MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, anti-chama, diversas cores, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 525,00	Total Item: 10.500,00		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 004	75,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 2,5MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, diversas cores, anti-chama, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 1.500,00		
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 062	135,00	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 4MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, anti-chama, diversas cores, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 135,00	Total Item: 2.700,00		
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 068	4,50	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 10A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 90,00

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 032	4,90	Total: 98,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo:

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 16A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 98,00

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 068	5,00	Total: 100,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo:

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 20A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 100,00

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 059	5,20	Total: 104,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo:

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 25A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 104,00

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 032	5,20	Total: 104,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo:

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 32A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 104,00

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 034	5,00	Total: 100,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo:

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 40A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 100,00

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 043	7,00	Total: 140,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo:

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 50A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 140,00

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 068	7,00	Total: 140,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo:

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 63A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 140,00

LOTE 34	Quant.: 1	Num: 043	18,50	Total: 370,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo:

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 80A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 18,50** Total Item: 370,00

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 023	12,50	Total: 250,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELETROMAR Modelo:

Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 10A, com certificação do INMETRO.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 250,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 034	9,60	Total: 192,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 15A, com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,60			Total Item: 192,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 087	12,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 20A, com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 240,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 078	11,00	Total: 220,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 30A, com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 220,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 078	12,50	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 35A, com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 250,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 043	20,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 40A, com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 400,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 034	20,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 50A, com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 400,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 043	25,50	Total: 510,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 60A, com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,50			Total Item: 510,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 032	35,50	Total: 3.550,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.F.	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - 20mm x 50M.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,50			Total Item: 3.550,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 034	58,00	Total: 5.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.F.	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - 20mm x 50M.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 58,00			Total Item: 5.800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

LOTE 51	Quant.: 1	Num: 087	83,50	Total: 8.350,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.F.	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - 25mm x 50M.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 83,50			Total Item: 8.350,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 098	66,50	Total: 6.650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.F.	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - 32mm x 25M.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 66,50			Total Item: 6.650,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 043	18,50	Total: 2.220,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:	
Descrição: HASTE PARA ATERRAMENTO, cobre, medindo aproximadamente 2,40 m.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 18,50			Total Item: 2.220,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 048	6,60	Total: 1.320,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO DE SOBREPOR, de termoplástico, para sistema X, uma seção (paralela), com uma tecla, na cor branca, com 10A-250V, com parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO e NBR 6527.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,60			Total Item: 1.320,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 043	4,20	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR PARA CAMPAINHA, de termoplástico, para sistema X, com espelho e parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 840,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 087	9,90	Total: 1.980,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA LED - 15W, bivolt, com encaixe para soquete E27.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 1.980,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 043	16,75	Total: 1.675,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 20W bivolt, com encaixe para soquete E27.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,75			Total Item: 1.675,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 004	34,30	Total: 3.430,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 40W bivolt, com encaixe para soquete E27.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,30			Total Item: 3.430,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 059	69,00	Total: 6.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 65W bivolt, com encaixe para soquete E27.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 69,00			Total Item: 6.900,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 068	12,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA MISTA, com formato do bulbo ovóide, norma EB2109/IEC11810, resolução 001541/88, 160 W; com base de encaixe E-27; bulbo preenchido com gás, com alimentação elétrica de 220V - 60HZ; material fluorescente.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 059	12,50	Total: 1.250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA MISTA, com formato do bulbo ovóide, norma EB2109/IEC11810, resolução 001541/88, 250 W; com base de encaixe E-27; bulbo preenchido com gás, com alimentação elétrica de 220V - 60HZ; material fluorescente.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 1.250,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 078	2,50	Total: 125,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: PLUG BIPOLAR, 02 pinos macho.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 125,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 032	99,90	Total: 4.995,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: REFLETOR LED - 100W, bivolt automático, com suporte articulável.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 99,90			Total Item: 4.995,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 032	37,00	Total: 1.850,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HGE	Modelo:	
Descrição: REFLETOR, retangular rosca E-40.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,00			Total Item: 1.850,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 098	12,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAPRETRON	Modelo:	
Descrição: RELÉ SENSOR FOTOELÉTRICO - em plástico, tipo fotoelétrico, de 1000W com 220V.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 600,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 032	1,80	Total: 4.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WR	Modelo:	
Descrição: SOQUETE - para Lâmpada E27 com rabicho.				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 4.500,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 098	6,50	Total: 650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE	Modelo:	
Descrição: TOMADA ELÉTRICA, de termoplástico, universal, 03 pinos, parafusos + placa; com capacidade elétrica de 20A-250V; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 6147 e certificação compulsória do INMETRO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 650,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 034	10,90	Total: 545,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: TOMADA, de termoplástico, com saída para cabo de rede RJ-45, acompanha parafusos + placa; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 6147 e certificação compulsória do INMETRO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 545,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 059 60,00 **Total: 12.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT Modelo:

Descrição: REFLETOR LED - 50W, bivolt automático, com suporte articulável.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 12.000,00

RDLED COMERCIAL EIRELI **29.413.075/0001-86** **3.394,10**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 069 6,89 **Total: 344,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: lince Modelo:

Descrição: BASE DE RELÊ FOTOELÉTRICO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 6,89** Total Item: 344,50

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 086 33,98 **Total: 679,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: soprano Modelo:

Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 100A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 33,98** Total Item: 679,60

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 015 7,50 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: empalux Modelo:

Descrição: FITA ISOLANTE, FITA ADESIVA, isolante elétrico, em PVC, isolamento até 750V, anti-chama, preta, 19 mm x 20 m.

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 1.800,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 086 3,90 **Total: 195,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: veltra Modelo:

Descrição: PLUG 03 PINOS, para tomada fêmea.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 195,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 050 7,50 **Total: 375,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: veltra Modelo:

Descrição: TOMADA ELÉTRICA, de termoplástico, com 2P+T; chatos+universal, com capacidade elétrica de 10A-250V; parafusos + placa; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 6147 e certificação compulsória do INMETRO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 375,00

DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME **05.939.543/0001-92** **155.035,70**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 058 249,98 **Total: 4.999,60**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: PRIME Modelo: PRIME

Descrição: CABO FLEXÍVEL, 6MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, anti-chama, diversas cores, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 249,98** Total Item: 4.999,60

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 033 189,98 **Total: 3.799,60**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: MAX COPPER Modelo: MAX COPPER

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X1,5MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 189,98** Total Item: 3.799,60

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 014	309,98	Total: 6.199,60
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
---------	---------------	-------------------	--------------------

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X2,5MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 309,98** Total Item: 6.199,60

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 097	639,98	Total: 12.799,60
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
---------	---------------	-------------------	--------------------

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X6MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 639,98** Total Item: 12.799,60

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 058	236,24	Total: 4.724,80
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
---------	---------------	-------------------	--------------------

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X1,5MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 236,24** Total Item: 4.724,80

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 094	449,98	Total: 8.999,60
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
---------	---------------	-------------------	--------------------

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X2,5MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 449,98** Total Item: 8.999,60

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 014	569,98	Total: 11.399,60
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
---------	---------------	-------------------	--------------------

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X4MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 569,98** Total Item: 11.399,60

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 094	873,28	Total: 17.465,60
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
---------	---------------	-------------------	--------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X6MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 873,28** Total Item: 17.465,60

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 097	399,98	Total: 7.999,60
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
---------	---------------	-------------------	--------------------

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X1,5MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 399,98** Total Item: 7.999,60

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 094	500,29	Total: 10.005,80
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
---------	---------------	-------------------	--------------------

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X2,5MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 500,29** Total Item: 10.005,80

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 077	779,99	Total: 15.599,80
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
---------	---------------	-------------------	--------------------

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X4MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 779,99** Total Item: 15.599,80

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 033	2,99	Total: 299,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASCOM	Modelo: BRASCOM
---------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: CAIXA DE LUZ PLÁSTICA PARA EMBUTIR, medindo 4x4 fabricada em plástico PVC.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 299,00

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 069	29,99	Total: 599,80
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JNG	Modelo: JNG
---------	------------------	------------	-------------

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 100A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 29,99** Total Item: 599,80

LOTE 39	Quant.: 1	Num: 033	11,49	Total: 229,80
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo: LORENZETTI
---------	------------------	-------------------	--------------------

Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 25A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 11,49** Total Item: 229,80

LOTE 46	Quant.: 1	Num: 069	37,42	Total: 748,40
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo: LORENZETTI
---------	------------------	-------------------	--------------------

Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 90A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 37,42** Total Item: 748,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 069	39,98	Total: 3.998,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NC SILVA	Modelo: NC SILVA	
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - 25mm x 50M.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,98			Total Item: 3.998,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 014	54,55	Total: 5.455,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON	
Descrição: FIO TELEFÔNICO FI-60/2, conforme certificação e normas vigentes Fio telefônico, do tipo interno, modelo FI, com 02 condutores, com diâmetro de 0,60 mm, composto de cobre, com isolamento em PVC, na cor preto ou cinza, com certificação e homologação da ANATEL, e suas condições deverão atender a NBR 9115 e norma 235320706 da TELEBRAS. Embalado em rolo de 100m.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,55			Total Item: 5.455,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 014	5,30	Total: 265,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BLUMENAU	Modelo: BLUMENAU	
Descrição: PLAFONIER – Simples, Branco para lâmpadas até 250W base de soquete E27.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,30			Total Item: 265,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 094	3,89	Total: 194,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REDY	Modelo: REDY	
Descrição: PLUG 03 PINOS, para tomada macho.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,89			Total Item: 194,50
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 069	112,00	Total: 5.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LCQ	Modelo: LCQ	
Descrição: REFLETOR LED - 150W, bivolt automático, com suporte articulável.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 112,00			Total Item: 5.600,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 094	195,00	Total: 9.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LCQ	Modelo: LCQ	
Descrição: REFLETOR LED - 200W, bivolt automático, com suporte articulável.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 195,00			Total Item: 9.750,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 094	459,00	Total: 22.950,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LCQ	Modelo: LCQ	
Descrição: REFLETOR LED - 400W, bivolt automático, com suporte articulável.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 459,00			Total Item: 22.950,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 053	0,89	Total: 89,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REDY	Modelo: REDY	
Descrição: SOQUETE - para lâmpadas fluorescentes tubulares T8, com material interno de metal, com revestimento externo em PVC, com rabicho.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,89			Total Item: 89,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 058	8,64	Total: 864,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DICOMPEL	Modelo: DICOMPEL	
Descrição: TOMADA PARA TELEFONE - de termoplástico, parafusos + placa.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,64	Total Item: 864,00	
GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		32.617.419/0001-83	74.450,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 073	Total: 10.100,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: INDUSFLEX	Modelo: PP2X4
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X4MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 505,00	Total Item: 10.100,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 028	Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: INSTALBOX 2P+T - 20A
Descrição: CAIXA PLÁSTICA DE SOBREPOR PARA AR-CONDICIONADO, com uma tomada e uma entrada para 02 disjuntores.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 8.000,00	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 028	Total: 2.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS PVC	Modelo: 8028
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - 32mm x 25M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 2.600,00	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 028	Total: 2.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: FI1105
Descrição: FITA DE AUTOFUSÃO, isolante elétrico, de borracha, retardador de chama, resistente a produtos químicos, preta, 19mm x 10m.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 2.750,00	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 028	Total: 17.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Glight	Modelo: TLN190-LED-E40-120-80-65-3C
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 85W bivolt, com encaixe para soquete E27.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 17.000,00	
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 092	Total: 34.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Glight	Modelo: AUTOVOLT GL806-LED-20-65-3C
Descrição: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA LED, 12 Watts, possui 02 faróis de LED, potência de iluminação 3000 lumens.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 340,00	Total Item: 34.000,00	
ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME		26.388.185/0001-47	31.273,60
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 067	Total: 69,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASCOM	Modelo: CAIXA LUZ PVC 4X2
Descrição: CAIXA DE LUZ PLÁSTICA PARA EMBUTIR, medindo 4x2 fabricada em plástico PVC.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,69	Total Item: 69,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 083	Total: 1.068,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Modelo: CANALETA SISTEMA X -
20MM

Descrição: CANALETA 20 MM X 12 MM X 2,00 M - sistema X adesivada.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 1.068,00

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 083	3,99	Total: 798,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TECMEL	Modelo: CONECTOR PARA HASTE TERRA
---------	------------------	---------------	--------------------------------------

Descrição: CONECTOR PARA LIGAÇÃO, DE LATÃO, PARA HASTE DE ATERRAMENTO, com porca de ajuste, de 15 mm de diâmetro interno.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 798,00

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 048	32,99	Total: 659,80
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo: DISJUNTOR PADRÃO NEMA UNIPOLAR 100A
---------	------------------	------------------	--

Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 70A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 32,99** Total Item: 659,80

LOTE 58	Quant.: 1	Num: 094	11,70	Total: 1.404,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: INTERRUPTOR DE EMBUTIR BIPOLAR DUPLO
---------	------------------	--------------	---

Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO, de termoplástico, bipolar com tecla dupla, com espelho e parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 11,70** Total Item: 1.404,00

LOTE 59	Quant.: 1	Num: 039	6,50	Total: 1.300,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTERRUPTOR	Modelo: INTERRUPTOR DE EMBUTIR BIPOLAR SIMPLES
---------	------------------	--------------------	---

Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO, de termoplástico, bipolar com tecla simples, com espelho e parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 1.300,00

LOTE 73	Quant.: 1	Num: 059	63,00	Total: 1.260,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRIL	Modelo: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12/16 DISJUNTORES
---------	------------------	---------------	---

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, para embutir 12/16 disjuntores, fabricado em PVC e de acordo com as Normas de Referência: Grau de Proteção IP40, conforme NBR 6146. NBR 5410, NBR 6808, NBR IEC 60670-1 e NBR IEC 60439-3.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 63,00** Total Item: 1.260,00

LOTE 74	Quant.: 1	Num: 039	45,98	Total: 459,80
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRIL	Modelo: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6/8 DISJUNTORES
---------	------------------	---------------	---

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, para embutir 6/8 disjuntores, fabricado em PVC e de acordo com as Normas de Referência: Grau de Proteção IP40, conforme NBR 6146. NBR 5410, NBR 6808, NBR IEC 60670-1 e NBR IEC 60439-3.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 45,98** Total Item: 459,80

LOTE 84	Quant.: 1	Num: 023	4,80	Total: 240,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo: SOQUETE PORCELANA E27
---------	------------------	-----------------	-------------------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: SOQUETE DE PORCELANA - Soquete para lâmpada incandescente, de porcelana, tamanho E27; rosca redondo, material interno metal condutor, 250 V.; Norma de especificação conforme NBR 8346.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 240,00

LOTE 85	Quant.: 1	Num: 004	6,95	Total: 695,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMIBRAS	Modelo: SOQUETE DE PRESSÃO PARA LAMPADA FLUORESCENTE
---------	------------------	-----------------	---

Descrição: SOQUETE DE PRESSÃO - para fluorescente. Soquete para lâmpada fluorescente, com material interno de metal, com revestimento externo em PVC, anti-vibratório, para ser utilizado com HO; no formato fixo.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,95** Total Item: 695,00

LOTE 90	Quant.: 1	Num: 039	583,00	Total: 23.320,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: INDUSFLEX	Modelo: FIO CABO PP 4X6MM
---------	---------------	------------------	---------------------------

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X6MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 50m.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 583,00** Total Item: 23.320,00

PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME		12.593.397/0001-51	24.100,00
-----------------------------------	--	---------------------------	------------------

LOTE 63	Quant.: 1	Num: 081	24,00	Total: 2.400,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Empalux	Modelo:
---------	------------------	----------------	---------

Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 30W bivolt, com encaixe para soquete E27.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 68	Quant.: 1	Num: 081	13,00	Total: 1.300,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Empalux	Modelo: 20W
---------	------------------	----------------	-------------

Descrição: LÂMPADA TUBULAR LED T8 18W, 120cm bivolt.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 1.300,00

LOTE 79	Quant.: 1	Num: 081	34,00	Total: 20.400,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Nylux	Modelo:
---------	------------------	--------------	---------

Descrição: REFLETOR, lâmpada mista 250W E-27.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 20.400,00

PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2019
Processo Administrativo Nº 052/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO
Data de Publicação: 21/11/2019 16:37:15

				TOTAL DO PROCESSO: 391.915,40
VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME			27.675.543/0001-65	103.662,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 068	15,40	Total: 7.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO; DE NYLON; para utilizar em fios, cabos, dutos; na cor branca; para ser entregue com braçadeira autotravamento; com comprimento de 250 mm. Pacote com 100 unidades.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,40			Total Item: 7.700,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 087	2,20	Total: 264,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: MASSTER	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA PARA CONDULETE, para condutele de 1", feita em plástico PVC.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 264,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 032	343,00	Total: 6.860,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 10MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, diversas cores, anti-chama, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 343,00			Total Item: 6.860,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 087	525,00	Total: 10.500,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 16MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, anti-chama, diversas cores, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 525,00			Total Item: 10.500,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 004	75,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 2,5MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, diversas cores, anti-chama, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 1.500,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 062	135,00	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 4MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, anti-chama, diversas cores, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 135,00			Total Item: 2.700,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 068	4,50	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 10A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 90,00

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 032	4,90	Total: 98,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
---------	------------------	--------------	---------

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 16A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 98,00

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 068	5,00	Total: 100,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
---------	------------------	--------------	---------

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 20A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 100,00

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 059	5,20	Total: 104,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
---------	------------------	--------------	---------

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 25A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 104,00

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 032	5,20	Total: 104,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
---------	------------------	--------------	---------

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 32A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 104,00

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 034	5,00	Total: 100,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
---------	------------------	--------------	---------

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 40A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 100,00

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 043	7,00	Total: 140,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
---------	------------------	--------------	---------

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 50A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 140,00

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 068	7,00	Total: 140,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
---------	------------------	--------------	---------

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 63A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 140,00

LOTE 34	Quant.: 1	Num: 043	18,50	Total: 370,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
---------	------------------	--------------	---------

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 80A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 18,50** Total Item: 370,00

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 023	12,50	Total: 250,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:
---------	------------------	------------------	---------

Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 10A, com certificação do INMETRO.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 250,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 034	9,60	Total: 192,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 15A, com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,60			Total Item: 192,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 087	12,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 20A, com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 240,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 078	11,00	Total: 220,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 30A, com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 220,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 078	12,50	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 35A, com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 250,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 043	20,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 40A, com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 400,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 034	20,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 50A, com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 400,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 043	25,50	Total: 510,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMAR	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 60A, com certificação do INMETRO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,50			Total Item: 510,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 032	35,50	Total: 3.550,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.F.	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - 20mm x 50M.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,50			Total Item: 3.550,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 034	58,00	Total: 5.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.F.	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - 20mm x 50M.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 58,00			Total Item: 5.800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

LOTE 51	Quant.: 1	Num: 087	83,50	Total: 8.350,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.F.	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - 25mm x 50M.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 83,50			Total Item: 8.350,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 098	66,50	Total: 6.650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.F.	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - 32mm x 25M.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 66,50			Total Item: 6.650,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 043	18,50	Total: 2.220,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo:	
Descrição: HASTE PARA ATERRAMENTO, cobre, medindo aproximadamente 2,40 m.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 18,50			Total Item: 2.220,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 048	6,60	Total: 1.320,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO DE SOBREPOR, de termoplástico, para sistema X, uma seção (paralela), com uma tecla, na cor branca, com 10A-250V, com parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO e NBR 6527.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,60			Total Item: 1.320,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 043	4,20	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR PARA CAMPAINHA, de termoplástico, para sistema X, com espelho e parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 840,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 087	9,90	Total: 1.980,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA LED - 15W, bivolt, com encaixe para soquete E27.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 1.980,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 043	16,75	Total: 1.675,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 20W bivolt, com encaixe para soquete E27.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,75			Total Item: 1.675,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 004	34,30	Total: 3.430,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 40W bivolt, com encaixe para soquete E27.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,30			Total Item: 3.430,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 059	69,00	Total: 6.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 65W bivolt, com encaixe para soquete E27.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 69,00			Total Item: 6.900,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 068	12,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA MISTA, com formato do bulbo ovóide, norma EB2109/IEC11810, resolução 001541/88, 160 W; com base de encaixe E-27; bulbo preenchido com gás, com alimentação elétrica de 220V - 60HZ; material fluorescente.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 059	12,50	Total: 1.250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA MISTA, com formato do bulbo ovóide, norma EB2109/IEC11810, resolução 001541/88, 250 W; com base de encaixe E-27; bulbo preenchido com gás, com alimentação elétrica de 220V - 60HZ; material fluorescente.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 1.250,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 078	2,50	Total: 125,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: PLUG BIPOLAR, 02 pinos macho.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 125,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 032	99,90	Total: 4.995,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: REFLETOR LED - 100W, bivolt automático, com suporte articulável.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 99,90			Total Item: 4.995,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 032	37,00	Total: 1.850,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HGE	Modelo:	
Descrição: REFLETOR, retangular rosca E-40.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,00			Total Item: 1.850,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 098	12,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAPRETRON	Modelo:	
Descrição: RELÉ SENSOR FOTOELÉTRICO - em plástico, tipo fotoelétrico, de 1000W com 220V.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 600,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 032	1,80	Total: 4.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WR	Modelo:	
Descrição: SOQUETE - para Lâmpada E27 com rabicho.				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 4.500,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 098	6,50	Total: 650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE	Modelo:	
Descrição: TOMADA ELÉTRICA, de termoplástico, universal, 03 pinos, parafusos + placa; com capacidade elétrica de 20A-250V; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 6147 e certificação compulsória do INMETRO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 650,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 034	10,90	Total: 545,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: TOMADA, de termoplástico, com saída para cabo de rede RJ-45, acompanha parafusos + placa; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 6147 e certificação compulsória do INMETRO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 545,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 059 60,00 **Total: 12.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT Modelo:

Descrição: REFLETOR LED - 50W, bivolt automático, com suporte articulável.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 12.000,00

RDLED COMERCIAL EIRELI **29.413.075/0001-86** **3.394,10**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 069 6,89 **Total: 344,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: lince Modelo:

Descrição: BASE DE RELÊ FOTOELÉTRICO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 6,89** Total Item: 344,50

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 086 33,98 **Total: 679,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: soprano Modelo:

Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 100A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 33,98** Total Item: 679,60

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 015 7,50 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: empalux Modelo:

Descrição: FITA ISOLANTE, FITA ADESIVA, isolante elétrico, em PVC, isolamento até 750V, anti-chama, preta, 19 mm x 20 m.

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 1.800,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 086 3,90 **Total: 195,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: veltra Modelo:

Descrição: PLUG 03 PINOS, para tomada fêmea.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 195,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 050 7,50 **Total: 375,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: veltra Modelo:

Descrição: TOMADA ELÉTRICA, de termoplástico, com 2P+T; chatos+universal, com capacidade elétrica de 10A-250V; parafusos + placa; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 6147 e certificação compulsória do INMETRO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 375,00

DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME **05.939.543/0001-92** **155.035,70**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 058 249,98 **Total: 4.999,60**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: PRIME Modelo: PRIME

Descrição: CABO FLEXÍVEL, 6MM X 100M, material condutor cobre eletrolítico, anti-chama, diversas cores, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 249,98** Total Item: 4.999,60

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 033 189,98 **Total: 3.799,60**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: MAX COPPER Modelo: MAX COPPER

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X1,5MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 189,98** Total Item: 3.799,60

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 014	309,98	Total: 6.199,60
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
---------	---------------	-------------------	--------------------

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X2,5MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 309,98** Total Item: 6.199,60

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 097	639,98	Total: 12.799,60
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
---------	---------------	-------------------	--------------------

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X6MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 639,98** Total Item: 12.799,60

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 058	236,24	Total: 4.724,80
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
---------	---------------	-------------------	--------------------

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X1,5MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 236,24** Total Item: 4.724,80

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 094	449,98	Total: 8.999,60
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
---------	---------------	-------------------	--------------------

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X2,5MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 449,98** Total Item: 8.999,60

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 014	569,98	Total: 11.399,60
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
---------	---------------	-------------------	--------------------

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X4MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 569,98** Total Item: 11.399,60

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 094	873,28	Total: 17.465,60
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
---------	---------------	-------------------	--------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X6MM, com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 873,28** Total Item: 17.465,60

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 097	399,98	Total: 7.999,60
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
---------	---------------	-------------------	--------------------

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X1,5MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 399,98** Total Item: 7.999,60

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 094	500,29	Total: 10.005,80
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
---------	---------------	-------------------	--------------------

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X2,5MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 500,29** Total Item: 10.005,80

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 077	779,99	Total: 15.599,80
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAX COPPER	Modelo: MAX COPPER
---------	---------------	-------------------	--------------------

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X4MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 779,99** Total Item: 15.599,80

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 033	2,99	Total: 299,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASCOM	Modelo: BRASCOM
---------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: CAIXA DE LUZ PLÁSTICA PARA EMBUTIR, medindo 4x4 fabricada em plástico PVC.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 299,00

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 069	29,99	Total: 599,80
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JNG	Modelo: JNG
---------	------------------	------------	-------------

Descrição: DISJUNTOR DIN, MONOPOLAR, CURVA C, 100A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 29,99** Total Item: 599,80

LOTE 39	Quant.: 1	Num: 033	11,49	Total: 229,80
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo: LORENZETTI
---------	------------------	-------------------	--------------------

Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 25A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 11,49** Total Item: 229,80

LOTE 46	Quant.: 1	Num: 069	37,42	Total: 748,40
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo: LORENZETTI
---------	------------------	-------------------	--------------------

Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 90A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 37,42** Total Item: 748,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 069	39,98	Total: 3.998,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NC SILVA	Modelo: NC SILVA	
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - 25mm x 50M.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,98			Total Item: 3.998,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 014	54,55	Total: 5.455,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON	
Descrição: FIO TELEFÔNICO FI-60/2, conforme certificação e normas vigentes Fio telefônico, do tipo interno, modelo FI, com 02 condutores, com diâmetro de 0,60 mm, composto de cobre, com isolamento em PVC, na cor preto ou cinza, com certificação e homologação da ANATEL, e suas condições deverão atender a NBR 9115 e norma 235320706 da TELEBRAS. Embalado em rolo de 100m.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,55			Total Item: 5.455,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 014	5,30	Total: 265,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BLUMENAU	Modelo: BLUMENAU	
Descrição: PLAFONIER – Simples, Branco para lâmpadas até 250W base de soquete E27.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,30			Total Item: 265,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 094	3,89	Total: 194,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REDY	Modelo: REDY	
Descrição: PLUG 03 PINOS, para tomada macho.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,89			Total Item: 194,50
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 069	112,00	Total: 5.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LCQ	Modelo: LCQ	
Descrição: REFLETOR LED - 150W, bivolt automático, com suporte articulável.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 112,00			Total Item: 5.600,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 094	195,00	Total: 9.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LCQ	Modelo: LCQ	
Descrição: REFLETOR LED - 200W, bivolt automático, com suporte articulável.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 195,00			Total Item: 9.750,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 094	459,00	Total: 22.950,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LCQ	Modelo: LCQ	
Descrição: REFLETOR LED - 400W, bivolt automático, com suporte articulável.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 459,00			Total Item: 22.950,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 053	0,89	Total: 89,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REDY	Modelo: REDY	
Descrição: SOQUETE - para lâmpadas fluorescentes tubulares T8, com material interno de metal, com revestimento externo em PVC, com rabicho.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,89			Total Item: 89,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 058	8,64	Total: 864,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DICOMPEL	Modelo: DICOMPEL	
Descrição: TOMADA PARA TELEFONE - de termoplástico, parafusos + placa.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,64			Total Item: 864,00
GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			32.617.419/0001-83	74.450,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 073	505,00	Total: 10.100,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: INDUSFLEX	Modelo: PP2X4	
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X4MM, com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 505,00			Total Item: 10.100,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 028	40,00	Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: INSTALBOX 2P+T - 20A	
Descrição: CAIXA PLÁSTICA DE SOBREPOR PARA AR-CONDICIONADO, com uma tomada e uma entrada para 02 disjuntores.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 8.000,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 028	26,00	Total: 2.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS PVC	Modelo: 8028	
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - 32mm x 25M.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,00			Total Item: 2.600,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 028	11,00	Total: 2.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: FI1105	
Descrição: FITA DE AUTOFUSÃO, isolante elétrico, de borracha, retardador de chama, resistente a produtos químicos, preta, 19mm x 10m.				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 2.750,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 028	170,00	Total: 17.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Glight	Modelo: TLN190-LED-E40-120-80-65-3C	
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 85W bivolt, com encaixe para soquete E27.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 170,00			Total Item: 17.000,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 092	340,00	Total: 34.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Glight	Modelo: AUTOVOLT GL806-LED-20-65-3C	
Descrição: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA LED, 12 Watts, possui 02 faróis de LED, potência de iluminação 3000 lumens.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 340,00			Total Item: 34.000,00
ABAETÉ LITORAL COMERCIAL LTDA-ME			26.388.185/0001-47	31.273,60
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 067	0,69	Total: 69,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASCOM	Modelo: CAIXA LUZ PVC 4X2	
Descrição: CAIXA DE LUZ PLÁSTICA PARA EMBUTIR, medindo 4x2 fabricada em plástico PVC.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,69			Total Item: 69,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 083	8,90	Total: 1.068,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Modelo: CANALETA SISTEMA X -
20MM

Descrição: CANALETA 20 MM X 12 MM X 2,00 M - sistema X adesivada.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 1.068,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 083 3,99 **Total: 798,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TECMEL Modelo: CONECTOR PARA HASTE
TERRA

Descrição: CONECTOR PARA LIGAÇÃO, DE LATÃO, PARA HASTE DE ATERRAMENTO, com porca de ajuste, de 15 mm de diâmetro interno.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 798,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 048 32,99 **Total: 659,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELETROMAR Modelo: DISJUNTOR PADRÃO NEMA
UNIPOLAR 100A

Descrição: DISJUNTOR NEMA, MONOPOLAR, 70A, com certificação do INMETRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 32,99** Total Item: 659,80

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 094 11,70 **Total: 1.404,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ILUMI Modelo: INTERRUPTOR DE EMBUTIR
BIPOLAR DUPLO

Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO, de termoplástico, bipolar com tecla dupla, com espelho e parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 11,70** Total Item: 1.404,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 039 6,50 **Total: 1.300,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INTERRUPTOR Modelo: INTERRUPTOR DE EMBUTIR
BIPOLAR SIMPLES

Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO, de termoplástico, bipolar com tecla simples, com espelho e parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 1.300,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 059 63,00 **Total: 1.260,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FABRIL Modelo: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO
12/16 DISJUNTORES

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, para embutir 12/16 disjuntores, fabricado em PVC e de acordo com as Normas de Referência: Grau de Proteção IP40, conforme NBR 6146. NBR 5410, NBR 6808, NBR IEC 60670-1 e NBR IEC 60439-3.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 63,00** Total Item: 1.260,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 039 45,98 **Total: 459,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FABRIL Modelo: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO
6/8 DISJUNTORES

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, para embutir 6/8 disjuntores, fabricado em PVC e de acordo com as Normas de Referência: Grau de Proteção IP40, conforme NBR 6146. NBR 5410, NBR 6808, NBR IEC 60670-1 e NBR IEC 60439-3.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 45,98** Total Item: 459,80

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 023 4,80 **Total: 240,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: THOMPSON Modelo: SOQUETE PORCELANA E27

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: SOQUETE DE PORCELANA - Soquete para lâmpada incandescente, de porcelana, tamanho E27; rosca redondo, material interno metal condutor, 250 V.; Norma de especificação conforme NBR 8346.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 240,00

LOTE 85	Quant.: 1	Num: 004	6,95	Total: 695,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMIBRAS	Modelo: SOQUETE DE PRESSÃO PARA LAMPADA FLUORESCENTE
---------	------------------	-----------------	---

Descrição: SOQUETE DE PRESSÃO - para fluorescente. Soquete para lâmpada fluorescente, com material interno de metal, com revestimento externo em PVC, anti-vibratório, para ser utilizado com HO; no formato fixo.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,95** Total Item: 695,00

LOTE 90	Quant.: 1	Num: 039	583,00	Total: 23.320,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: INDUSFLEX	Modelo: FIO CABO PP 4X6MM
---------	---------------	------------------	---------------------------

Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X6MM, com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 50m.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 583,00** Total Item: 23.320,00

PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME		12.593.397/0001-51	24.100,00
-----------------------------------	--	---------------------------	------------------

LOTE 63	Quant.: 1	Num: 081	24,00	Total: 2.400,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Empalux	Modelo:
---------	------------------	----------------	---------

Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 30W bivolt, com encaixe para soquete E27.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 68	Quant.: 1	Num: 081	13,00	Total: 1.300,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Empalux	Modelo: 20W
---------	------------------	----------------	-------------

Descrição: LÂMPADA TUBULAR LED T8 18W, 120cm bivolt.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 1.300,00

LOTE 79	Quant.: 1	Num: 081	34,00	Total: 20.400,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Nylux	Modelo:
---------	------------------	--------------	---------

Descrição: REFLETOR, lâmpada mista 250W E-27.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 20.400,00

PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO